

सूचना !



सूचना !!!

नेपाल प्रहरीमा रिक्त रहेको प्रहरी कार्यालय सहयोगी (भान्छे, हजाम, सिलाई/बुनाई र कुचिकार) पदमा खुला प्रतियोगिताद्वारा समावेशी प्रावधान बमोजिम पदपूर्ति गर्न नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालयबाट मिति २०७९/१०/२७ गते प्रकाशित विज्ञापन अनुसार सातै प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्रहरू र काठमाण्डौ उपत्यका प्रहरी शिक्षालयमा संचालन भएको विस्तृत स्वास्थ्य परीक्षणमा सहभागी भएका उम्मेदवारहरू मध्ये निम्न उम्मेदवारहरू उत्तीर्ण भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

साथै उत्तीर्ण भएका सम्पूर्ण उम्मेदवारहरूको प्रयोगात्मक परीक्षा काठमाण्डौ उपत्यका प्रहरी शिक्षालय, महाराजगंजमा संचालन हुने र परीक्षा तालिका मिति २०८०/०१/०४ गते नेपाल प्रहरीको वेबसाईट www.nepalpolice.gov.np मा प्रकाशन गरिने व्यहोरा समेत सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि सूचित गरिन्छ ।

निम्न:

परीक्षा केन्द्र:- कोशी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, विराटनगर ।

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	१	उमेश कुमार मरिक्
२.	२	बिरेन राजवंशी
३.	३	रघुनन्दन ठाकुर
४.	४	श्रवण ठाकुर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५.	५	ईश्वर बहादुर भुजेल
६.	६	गुनजा कुमारी राजवंशी
७.	७	रोसन लिम्बु
८.	८	गणेश श्रेष्ठ



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९.	१०	मनिसा राई	४६.	८६	राजिब मेहतर
१०.	११	प्रेम प्रताप ठाकुर	४७.	८७	अजै मरिक
११.	१२	सोहन ठाकुर	४८.	८९	प्रकाश मरिक
१२.	१५	बर्षा खवास	४९.	९१	रिता विश्वकर्मा
१३.	१६	करुणा कुमारी महतो	५०.	९२	इसिता राजवंशी
१४.	१८	कान्छा ठाकुर	५१.	९३	सुमिना उराव
१५.	१९	अर्जुन चौधरी	५२.	९५	कोपिल मान मगर
१६.	२०	सुनिल कुमार चौधरी	५३.	९६	डुमा लिम्बु
१७.	२२	अमित डोम	५४.	१०१	सुमन नेपाली
१८.	२३	सरोज कार्की	५५.	१०२	आकाश कुमार राय अमात
१९.	२४	धनेश्वर मेहतर	५६.	१०३	प्रमिला तामाङ
२०.	२६	कमला मगर	५७.	१०५	अनिता खत्री
२१.	२८	अजय ठाकुर	५८.	१०६	सम्झना खड्का
२२.	२९	अग्नी वस्नेत	५९.	१०८	प्रगती पुलामी मगर
२३.	३०	श्रवण डोम	६०.	१०९	सृजना श्रेष्ठ
२४.	३६	सन्नी तत्मा	६१.	१११	आरती कुमारी चौधरी
२५.	३८	पारस वि.क.	६२.	११२	सुमन लाल गनगाई
२६.	४१	रोनिश भुजेल	६३.	११३	सुजिता राजवंशी
२७.	४२	अरविन्द कुमार मेहता	६४.	११४	बालकृष्ण राजवंशी
२८.	४४	पारस कुमार यादव	६५.	११५	परमिला कटुवाल
२९.	४५	प्रकाश श्रेष्ठ	६६.	१२०	सुवास मल्लिक
३०.	५३	दिपक कुमार साह	६७.	१२३	संजय कुमार उराव
३१.	५४	कोपिला राई	६८.	१२४	मिथुन कुमार उराव
३२.	५५	अरुण कुमार राजवंशी	६९.	१२५	भरत यादव
३३.	५८	दिपेन्द्र दर्जी	७०.	१२६	रुपेश कुमार यादव
३४.	६२	चन्द्र बहादुर तामाङ	७१.	१२९	निगिता ठाकुर
३५.	६३	जनम राई	७२.	१३४	विशाल राजवंशी
३६.	६५	अन्जु कुमारी भुजेल	७३.	१३५	भुपेन्द्र कुमार मोते
३७.	६८	निरज लिम्बु	७४.	१३६	चक्र तामाङ्ग
३८.	६९	लाक्पा स्याङमु शेर्पा	७५.	१३७	तुलसी मण्डल
३९.	७५	बिशाल लिम्बु	७६.	१४०	निसा कटुवाल
४०.	७७	रुद्र प्रसाद भट्टराई	७७.	१४२	उत्तम श्रेष्ठ
४१.	७८	रेविका कार्की ढोली	७८.	१४३	निराज मंग्राती सार्की
४२.	७९	अर्जुन डोम	७९.	१४४	सुदिप कार्की
४३.	८०	सुरज कुमार राम	८०.	१४६	सनम कार्की
४४.	८३	सुजन राई	८१.	१४८	प्रियङ्का कुमारी राजवंशी
४५.	८५	आकाश मरीक	८२.	१५०	संजय मरिक



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८३.	१५१	दर्शन कुमार मुखिया	१२०.	२६७	सरिता राजवंशी
८४.	१५२	शक्ति राई	१२१.	२७०	पुरुषोत्तम श्रेष्ठ
८५.	१५३	पृतम कुमार यादव	१२२.	२७३	सकुन माझी
८६.	१५७	रामानन्द मंडल	१२३.	२७४	अंकिता चौधरी
८७.	१५८	धर्मदेव कुमार मंडल	१२४.	२७५	पुस्कर बराल
८८.	१६५	अञ्जना थापा मगर	१२५.	२७६	योगेश्वर ठाकुर
८९.	१८२	कविराज थापा मगर	१२६.	२७७	निरज कुमार राजवंशी
९०.	१८३	राजन राजवंशी	१२७.	२८०	सुनिता तामाङ्ग
९१.	१८६	प्रसम्मा राई	१२८.	२८२	मनोज कुमार ठाकुर
९२.	१८७	तारा परियार	१२९.	२८३	गिता उभरकोटी
९३.	१८८	रचना गौतम	१३०.	२९५	सर्मिला कार्की
९४.	१९२	अनुषा राई	१३१.	२९७	अमिर राई
९५.	१९४	सन्देश सुनार	१३२.	२९९	हरि रखाल मगर
९६.	१९८	पहल मान तामाङ	१३३.	३००	विरेंद्र ठाकुर
९७.	१९९	सुनिल यादव	१३४.	३०१	सारदा अधिकारी (पौडेल)
९८.	२०६	सरस्वती मगर	१३५.	३०३	किसन साह
९९.	२०९	राम कुमार साफी	१३६.	३०४	अरुणा तामाङ
१००.	२१०	श्याम प्रकाश साह	१३७.	३०६	प्रशान्त ठाकुर
१०१.	२१७	शोभा कार्की	१३८.	३०९	गंगा मरण्डी
१०२.	२२०	हेम कुमार राई	१३९.	३१०	नव राज गुरागाई
१०३.	२२१	सुसन राई	१४०.	३११	दिनेश महतो
१०४.	२२२	प्रमोद तामाङ	१४१.	३१६	प्रदिप दाहाल
१०५.	२२४	सन्तोषी कुमारी उराँव	१४२.	३१९	पारु वर्देवा दर्जी
१०६.	२२९	मिकेश राय	१४३.	३२०	सावित्रा चौधरी
१०७.	२३०	तारामान राई	१४४.	३२२	सुकराज गुरुङ्ग
१०८.	२३१	सर्मिला परियार	१४५.	३२३	रोहन कुमार गुरुङ्ग
१०९.	२३४	प्रमिशा खवास	१४६.	३२४	आस्था कुमारी चौधरी
११०.	२३६	सरिता कुमारी राजवंशी	१४७.	३२५	श्री वावु अधिकारी
१११.	२३७	नवराज पुरी	१४८.	३२८	निरज कुमार महतो
११२.	२३८	रजिना तामाङ	१४९.	३२९	आनन्द कुमार मेहता
११३.	२४५	शिशिर सुन्दास	१५०.	३३१	प्रभा कुलुङ
११४.	२४६	मुकेन्द्र कुमार ठाकुर	१५१.	३३२	रक्षा घिमिरे
११५.	२५१	चन्दन मरिक्	१५२.	३३३	सविना राई
११६.	२५२	सुमन कुमार राजवंशी	१५३.	३३४	भागवत खवास
११७.	२५४	फुलझारी कुमारी राजवंशी	१५४.	३३५	लक्ष्मण कुमार खंग
११८.	२५७	विनिता तामाङ्ग	१५५.	३३६	सविना तामाङ
११९.	२६२	विवेक कुमार मेहता	१५६.	३४१	विशाल पोखरेल



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५७.	३४२	मन्नु कुमार राई	४१५		धिराज श्रेष्ठ
१५८.	३४४	सुरेन्द्र कुमार ठाकुर	४१७		कापेन राई
१५९.	३४५	धिरन श्रेष्ठ	४१९		सुरज गिरी
१६०.	३४८	सुन माया तामाङ	४२०		सन्तोष ठाकुर
१६१.	३५०	ममता राई	४२१		रेनुका थापा
१६२.	३५१	गणेश कुमार सरदार	४२५		सोनाचन्द कुमार मल्लिक
१६३.	३५५	प्रदिप कुमार कामत	४२८		सर बहादुर आले मगर
१६४.	३५६	विजय कुमार यादव	४३०		राज कुमार साह हलुवाई
१६५.	३५७	ओम प्रकाश राजवंशी	४३१		विदियानन्द सरदार थारु
१६६.	३५८	युगल राई	४३२		नविन परियार
१६७.	३५९	मिना श्रेष्ठ	४३३		ईश्वर बुढाथोकि
१६८.	३६१	मृगचन्द्र गिरी	४३४		रमेश परियार
१६९.	३६२	चन्द्राबती खड्का	४३५		प्रविण दर्जी
१७०.	३६३	दिल कुमारी खड्का	४४०		अनमोल कुमार सरबरिया
१७१.	३६६	सुमन सारु मगर	४४१		चिनाराम मगर
१७२.	३७५	कौलाश कुमार राम	४४३		नर बहादुर तामाङ
१७३.	३७६	अभिनाश मुडियारी	४४५		कुन्दन कुमार सिरपोलिया
१७४.	३७७	राजेश कुमार ठाकुर	४४६		सागर सरदार
१७५.	३८०	विकाश माझी	४४७		सारन सरदार
१७६.	३८१	शिव कुमार राजवंशी	४४८		शिव कुमार गुरुङ्ग
१७७.	३८२	वेदनाथ सुवेदी	४४९		विवेक माझी
१७८.	३८५	आदित्य मेहतर	४५०		सुदेश बस्नेत
१७९.	३८८	मनोज कुमार वहरदार	४५१		अम्बर बहादुर योन्जन
१८०.	३९०	देउ कुमार राई	४५४		पदम बहादुर लिम्बु
१८१.	३९३	अनिष मगर	४५५		विकेश यादव
१८२.	३९६	पंकज कुमार राजवंशी	४५७		उषा मगर
१८३.	३९७	अनिल कुमार सिंह	४५८		सुरज लिम्बु
१८४.	३९८	गणित राजवंशी	४५९		रोशन राई
१८५.	४००	खगेन्द्र बहादुर विष्ट	४६१		विष्णु बहादुर पाण्डे
१८६.	४०१	दिल बहादुर श्रेष्ठ	४६२		सरोज कार्की
१८७.	४०४	नबिन कटुवाल	४६३		बिबिका रायामाझी
१८८.	४०५	किरण कुमार राजवंशी	४६४		शनिकला राई
१८९.	४०८	विवेक कटुवाल	४६५		अस्मिता राई
१९०.	४१०	सृजना खड्गी	४६७		पुनिता कुमारी राय
१९१.	४१२	इशा कुमारी ठाकुर	४६९		सरोज खत्री
१९२.	४१३	पुष्प राज खत्री	४७२		अनिल कुमार यादव
१९३.	४१४	तिलक बहादुर श्रेष्ठ	४७३		बिमल कटुवाल



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२३१.	४७५	विक्रम राजवंशी	२६५.	१५३५	प्रकाश गुरुङ
२३२.	४७८	उमेश कुमार यादव	२६६.	१५३९	सविता कार्की
२३३.	४७९	गुनराज ठाडा मगर	२७०.	१५४०	पायल श्रेष्ठ
२३४.	४८०	अनु चौधरी	२७१.	२००१	अप्सन तुम्बापो
२३५.	४८२	पूर्ण चन्द्र वल तामाङ	२७२.	२००२	सन्च राज तुम्बापो
२३६.	४८४	युव राजन तामाङ	२७३.	२००३	निर्मला तामाङ
२३७.	४८५	सशिम तामाङ	२७४.	२००६	सञ्जय राई
२३८.	४९०	समुन्द्र देवान	२७५.	२००७	हारुन नेम्बाङ
२३९.	४९२	देवराज यादव	२७६.	२००८	अंगित तुम्बापो
२४०.	४९३	निरमाया श्रेष्ठ	२७७.	२००९	इशान खवास
२४१.	४९४	विपना श्रेष्ठ	२७८.	२०१४	चरण कन्दडवा
२४२.	४९५	उषा राउत	२७९.	२०१५	नयन राई
२४३.	४९७	सुस्मा राई	२८०.	२०१७	विकेएम जवेगु
२४४.	५०६	लिला गैहे	२८१.	२०२२	जुलन राई
२४५.	५१०	प्रभु महतो	२८२.	२५०१	विजय राई
२४६.	५१२	मनिका मगर	२८३.	२५०४	अमिता राई
२४७.	५१३	प्रविना भुजेल	२८४.	२५०८	नविन गुरुङ
२४८.	५१४	प्रशान्त राजवंशी	२८५.	२५१०	दिलीप कुमार राई
२४९.	५१५	संजय मलिक	२८६.	२५११	बिपना मुखिया
२५०.	५१७	अमित कुमार उराव	२८७.	२५१५	अशोक श्रेष्ठ
२५१.	५२४	बिजय कुमार रिषिदेव	२८८.	२५१७	प्रभा खतिवडा
२५२.	१५०१	अर्जुन लिम्बु	२८९.	२५२१	शुष्मा राई
२५३.	१५०३	कोपिला लिम्बु	२९०.	२५२३	अमृता केरुङ
२५४.	१५०४	सुदिप सिवा	२९१.	२५२४	बिजय राई
२५५.	१५०८	दिनेश लिम्बु	२९२.	२५२५	यूमन प्रधान
२५६.	१५०९	दुर्लभ लिम्बु	२९३.	२५२९	छिरिङ शेर्पा
२५७.	१५१३	हेम कुमार लिम्बु	२९४.	३००४	सविन मगर
२५८.	१५१४	डेविट लिम्बु	२९५.	३००५	भविन मगर
२५९.	१५१५	सचिन कार्की	२९६.	३००७	कमान सिंह विश्वकर्मा
२६०.	१५१८	केशव कालीकोटे	२९७.	३००९	राजन राई
२६१.	१५२१	घनेन्द्र भुजेल	२९८.	३०१०	उद्धव कुमार आले मगर
२६२.	१५२२	अशोक लिम्बु	२९९.	३०११	डुप्साङ भोटे
२६३.	१५२३	लोकेन्द्र तामाङ	३००.	३०२१	प्रकाश राई
२६४.	१५२९	दावाछोकी शेर्पा	३०१.	३०२४	दिल कुमार आले मगर
२६५.	१५३१	सोमराज मास्वा	३०२.	३०२७	दिवस गुरुङ
२६६.	१५३२	तर्बु शेर्पा	३०३.	३०२९	रोजिना राई
२६७.	१५३४	डिमालामु शेर्पा	३०४.	३०३१	सुविन्द्र राई



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३०५.	३०३२	शुभ लक्ष्मी राई	३४२.	४५०२	अर्चना बानिया
३०६.	३०३८	शर्मिला राना	३४३.	४५०३	तारा कठेत
३०७.	३०४२	सन्तोष तामाङ	३४४.	४५०४	अनिष भण्डारी
३०८.	३०४३	नविन थापा	३४५.	४५०५	हेमराज प्रधान
३०९.	३०४४	धनराज तामाङ	३४६.	४५०६	दिपक घिमिरे
३१०.	३०४७	फुर्तेन्जी शेर्पा	३४७.	४५१४	अन्जना श्रेष्ठ
३११.	३०४८	प्रदिप रम्तेल	३४८.	४५२२	प्रविण राई
३१२.	३०५३	श्याम कुमार कुलुङ	३४९.	४५२३	एकिन्द्र रायामाझी
३१३.	३०५७	घाडुङ्क भोटे	३५०.	४५२६	बशन्त राई
३१४.	३०५८	लवहाङ राई	३५१.	४५२९	यान्त्रिक मगर
३१५.	३०६०	हरि बहादुर भुजेल	३५२.	४५३२	छिमाबुङ बाली राई
३१६.	३०६२	नवराज घिमिरे	३५३.	४५३३	जीवन श्रेष्ठ
३१७.	३०६६	सुर्य बहादुर तामाङ	३५४.	४५३७	बिनोद राई
३१८.	३०६७	डिल्लीमान तामाङ	३५५.	५००४	कालिदास मगर
३१९.	३५०१	यज्ञ प्रसाद निरौला	३५६.	५००५	सुजन पुरी
३२०.	३५०४	अन्जु कुमारी राजवंशी	३५७.	५००७	शेखर खतिवडा
३२१.	३५०६	बिक्रम बस्नेत	३५८.	५०१०	पुस्कल राई
३२२.	३५०८	सनम तामाङ	३५९.	५०१३	नहेमिया राई
३२३.	३५१२	दिपिका राई	३६०.	५०१८	मिलन दर्जी
३२४.	४००३	सुक्रराज लिम्बु	३६१.	५०१९	सईन्द्र राई
३२५.	४००४	रमेश लिम्बु	३६२.	५०२०	रबिन राई
३२६.	४००५	खड्ग राज बस्नेत	३६३.	५०२२	अनिस बस्नेत
३२७.	४००८	युवराज श्रेष्ठ	३६४.	५०२३	चन्द्रकला श्रेष्ठ
३२८.	४००९	योगेन्द्र राई	३६५.	५०२४	गोपाल श्रेष्ठ
३२९.	४०११	शमशेर तामाङ्ग	३६६.	५०२६	प्रितिका प्रधान
३३०.	४०१२	मदन मगर	३६७.	५०२९	अमिर बिष्ट
३३१.	४०१५	तुलसा भट्टराई	३६८.	५०३२	सुजन ढकाल
३३२.	४०१७	सरिन राई	३६९.	५०३४	छत्र बहादुर कार्की
३३३.	४०२१	अम्बर बहादुर लिम्बु	३७०.	५०३५	नरेश श्रेष्ठ
३३४.	४०२२	बिशाल राई	३७१.	५०३६	समिक्षा बस्नेत (खत्री)
३३५.	४०२४	सुरेन्द्र राई	३७२.	५०३९	गिता कुमारी आले मगर
३३६.	४०२७	कोपिला विसुन्के	३७३.	५०४१	आशिष बि.क
३३७.	४०२८	हरिकला राई	३७४.	५०४४	पदम बहादुर राई
३३८.	४०२९	खेल कुमारी लिम्बु	३७५.	५०४६	केशव खड्का
३३९.	४०३१	देवी अधिकारी	३७६.	५५०१	पासाङ डिमा शेर्पा
३४०.	४०३२	लक्ष्मी राई	३७७.	५५०३	तारा तामाङ
३४१.	४०४५	अन्जु विष्ट	३७८.	५५०७	मिन बहादुर भुजेल



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३७९.	५५०९	लक्ष्मण बस्नेत	४१६.	६५०२	सोनुराई
३८०.	५५१५	विकाश चर्मकार	४१७.	६५०६	बिनम परियार
३८१.	५५१६	देविका तामाङ	४१८.	६५१०	रिजनल दनुवार
३८२.	६००१	नगेन्द्र राई	४१९.	६५१८	अशोक राई
३८३.	६००२	रमेश खत्री	४२०.	६५१९	जयन्ति राई
३८४.	६००६	खुम कुमारी साक्की	४२१.	६५२०	दुर्गा कुमारी मगर
३८५.	६०१०	सुजता कटवाल	४२२.	६५२४	दिपेन्द्र माझी
३८६.	६०११	सुजन बस्नेत	४२३.	६५२८	पेशल नेपाली
३८७.	६०१५	सुस्तम राई	४२४.	६५२९	सुमन खत्री
३८८.	६०१९	शिव साक्की	४२५.	६५३०	आशा कुमारी चौधरी
३८९.	६०२१	नवराज भौभाज	४२६.	६५३५	प्रदिप मगर
३९०.	६०२२	मिलन मगर	४२७.	६५३८	कमला राया
३९१.	६०२९	सिर्जना दर्जी	४२८.	६५४०	अनिसा कुमारी खडका
३९२.	६०३०	सुनिता परियार	४२९.	६५४२	बिक्रम थापा मगर
३९३.	६०३१	केशव कटवाल	४३०.	६५४५	दिपक मलिक
३९४.	६०३४	भुबन नेपाली	४३१.	६५४७	पुजा पराजुली
३९५.	६०३५	मन कुमार वि.क.	४३२.	६५४९	रुपा कुमारी श्रेष्ठ
३९६.	६०३६	हरी धमला	४३३.	६५५०	ओम राज राई
३९७.	६०३९	मान बहादुर साक्की	४३४.	६५५५	लक्ष्मी श्रेष्ठ
३९८.	६०४०	छवि रमण खड्का	४३५.	६५५८	धन बहादुर कार्की
३९९.	६०४४	सरोज कार्की	४३६.	६५६१	संझना रहपाल
४००.	६०५०	सरोज खत्री	४३७.	६५६७	मेनुका राई
४०१.	६०५१	उत्सव खत्री	४३८.	६५७०	सुजाता राई
४०२.	६०५६	जितेन्द्र श्रेष्ठ	४३९.	६५७१	संगिता बिश्वकर्मा
४०३.	६०५७	भोला श्रेष्ठ	४४०.	६५७३	सुशिला कार्की बुढाथोकी
४०४.	६०६०	विकल राई	४४१.	६५७६	सारती राई
४०५.	६०६३	प्रदिप मुग्राती	४४२.	६५७७	चक्र बहादुर मगर
४०६.	६०६७	निर्मला धमला	४४३.	६५७८	नरेश खत्री
४०७.	६०७३	फुल कुमारी मुग्राती	४४४.	६५७९	बिजय कुमार चौधरी
४०८.	६०७४	शान्त बहादुर भुजेल	४४५.	६५८०	डिक बहादुर राई
४०९.	६०७९	सोनिया दर्जी	४४६.	६५८६	शिव बिश्वकर्मा
४१०.	६०८०	राम कृष्ण थापा	४४७.	६५९०	थमिता राई
४११.	६०८६	समिता श्रेष्ठ	४४८.	६५९३	सन्जीत पुलामी मगर
४१२.	६०८७	ईश्वर तामाङ	४४९.	६५९७	मोहनसि साक्की
४१३.	६०९२	थुमराज दर्जी	४५०.	६५९८	कमल कुमार नेपाली
४१४.	६०९३	टंक बहादुर दर्जी	४५१.	६६०३	उमेश भुजेल
४१५.	६५०१	टिपसन राई	४५२.	६६०७	अमित राई



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४५३.	६६०८	मुस्कान राई	४७९.	८०१८	विवेक नेपाली
४५४.	७००३	दिलिप राजवंशी	४८०.	८०१९	भावना कट्वाल
४५५.	७०१४	दिप्सन राई	४८१.	८०२६	ईमान राई
४५६.	७०१७	सोनिया देवी भट्टराई	४८२.	८०२७	सुमन परियार
४५७.	७०३५	राजेन्द्र जवेगु	४८३.	८०३१	देवेन्द्र भट्टराई
४५८.	७०३७	नियन राजवंशी	४८४.	८०३२	महेन्द्र पुरी
४५९.	७०३९	पवन वास्फोर	४८५.	८०३३	पार्वती कुमारी चौधरी
४६०.	७०४०	आशिष चौधरी	४८६.	८०३६	चन्द्र बहादुर लामिछाने
४६१.	७०४३	सुनिता बेसरा	४८७.	८०३७	रिजन मोते
४६२.	७५०४	बिरेन सरदार	४८८.	८०३८	गोविन्द तामाङ
४६३.	७५०९	उमेश खड्का	४८९.	८०४८	रोशन कुमार ठाकुर
४६४.	७५१३	प्रेमकला भुजेल	४९०.	८०४९	वेनुजा मिश्र
४६५.	७५१६	सर्मिला पराजुली	४९१.	८०५४	चिजन कार्की
४६६.	७५२३	अम्बर बहादुर मगर	४९२.	८०५५	सन्जु कुमार राई
४६७.	७५२४	विर बहादुर मगर	४९३.	८०५७	विमला दर्जि
४६८.	७५२६	दिनेश खवास	४९४.	८०६१	सरिता राई
४६९.	७५२९	विवियस लावती	४९५.	८०७२	सोनाम भोटे
४७०.	७५३२	शिवानी चौधरी	४९६.	८०७६	रंजित मेहता
४७१.	७५३७	कुलदिप कुमार अमात्य	४९७.	८०७९	बिनोद पंडित
४७२.	७५३८	सविता पंडित	४९८.	८०८१	प्रेम बहादुर अधिकारी
४७३.	७५४०	मिना खत्री	४९९.	८०८३	गौरव कार्की
४७४.	७५४१	प्रहलाद कुमार तामापुरिया	५००.	८०८४	लिला बहादुर कार्की
४७५.	७५४६	दिपक कुमार ठाकुर	५०१.	८०८६	धिरन कुमार साह
४७६.	८००६	रविन्द्र कुमार चौधरी	५०२.	८०८८	मेनुका लिम्बु
४७७.	८०१०	पुजा कुमारी मेहता	५०३.	८०९०	पार्वती कुमारी यादव
४७८.	८०१४	गोपाल बहादुर श्रेष्ठ	५०४.	८०९२	अनिल कुमार यादव

परीक्षा केन्द्र:- मधेश प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, जनकपुर
(सम्पर्क कार्यालय: राजबिराज, सप्तरी)।

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	८५०२	राज कुमार मण्डल धानुक
२.	८५०३	कृष्णा मंडल
३.	८५०५	रामचन्द्र खंग
४.	८५०६	मुकेश कुमार यादव
५.	८५०९	दिपक कुमार साह

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६.	८५१०	रमेश कुमार यादव
७.	८५१३	मनिता कुमारी चौधरी
८.	८५१४	श्रीकान्त चौधरी
९.	८५१६	विशाल चौधरी
१०.	८५२३	रबिशन यादव



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
११.	८५२४	बिजय कुमार पासवान	४८.	८६४०	प्रतिभा कुमारी चौधरी
१२.	८५२९	चुनचुन कुमार पंडित	४९.	८६४४	नबिन कुमार यादव
१३.	८५३१	रुपेश कुमार मंडल धानुक	५०.	८६४५	निरज कुमार रोहिता यादव
१४.	८५३२	राजिव कुमार महारा	५१.	८६५७	सौदानन्द मण्डल धानुक
१५.	८५३३	धर्मेन्द्र कुमार महारा	५२.	८६६१	फुल कुमार राम
१६.	८५३८	शिला शार्की	५३.	८६६४	शैलेन्द्र कुमार यादव
१७.	८५४०	दिपक यादव	५४.	८६६५	सचिन कुमार राय
१८.	८५४३	नन्द कुमार मंडल धानुक	५५.	८६६८	मिथलेश कुमार यादव
१९.	८५४८	रविन्द्र कुमार यादव	५६.	८६६९	राम प्रवेश चौधरी
२०.	८५४९	लकेश कुमार यादव	५७.	८६७३	सुनिता भोलन
२१.	८५५०	कृष्ण कुमार यादव	५८.	८६७४	निसा कुमारी चौधरी
२२.	८५५२	कमलेश कुमार यादव	५९.	८६७५	आनन्द कुमार यादव
२३.	८५५४	भुपदेव मंडल	६०.	८६७७	आरती चौधरी
२४.	८५५७	महालक्ष्मी चौधरी	६१.	८६७८	अनिशा कुमारी चौधरी
२५.	८५६२	रितेश कुमार यादव	६२.	८६८०	सबिना कुमारी चौधरी
२६.	८५६३	रिषीराज कुमार यादव	६३.	८६८२	रोजलिशा कुमारी चौधरी
२७.	८५६५	उत्तम राई	६४.	८६८७	यदु नन्दन यादव
२८.	८५६६	कुन्दन कुमार झा	६५.	८६८९	राज कुमार ठाकुर
२९.	८५६८	मनोज मरिक्	६६.	८६९२	श्रीकान्त चौधरी
३०.	८५७०	मिथलेश कुमार मण्डल	६७.	८६९९	सुनिल कुमार ठाकुर
३१.	८५८१	रोहित कुमार साह	६८.	८७००	आशिष चौधरी धामी
३२.	८५८६	प्रतिभा कुमारी चौधरी	६९.	८७०४	सविना कुमारी चौधरी
३३.	८५९३	मुकेश ठाकुर	७०.	८७०६	कैलाश राय
३४.	८५९६	विमलकान्त महत्मान यादव	७१.	८७०७	मंजय यादव
३५.	८५९९	मनिष ठाकुर	७२.	८७०८	दिनेश कुमार साह
३६.	८६०२	मुरली प्रसाद यादव	७३.	८७१२	सरिता साह
३७.	८६०३	सुरेन्द्र कुमार यादव	७४.	८७१३	दिलिप मण्डल
३८.	८६०५	प्रमोद कुमार यादव	७५.	८७१४	दिनेश कुमार ठाकुर
३९.	८६०६	पुरुषोत्तम कुमार यादव	७६.	८७१६	अमरजीत महतो
४०.	८६०७	लक्ष्मी मगर	७७.	८७१९	राम शंकर मंडल खंग
४१.	८६०९	धिरेन्द्र कुमार खंग	७८.	८७२२	मुकेश कुमार मुखिया
४२.	८६१४	गोविन्द कुमार ठाकुर	७९.	८७३०	विनिता खड्का तामाङ
४३.	८६१८	लाले ठाकुर	८०.	८७३३	संत कुमार खंग
४४.	८६२२	मनिष कुमार ठाकुर	८१.	८७३५	ओम प्रकाश दास
४५.	८६२६	अरुण कुमार खंग	८२.	८७३६	पवन यादव
४६.	८६२८	ज्योती कुमारी मंडल	८३.	८७३७	आशा सरदार
४७.	८६२९	मनोज कुमार साह	८४.	८७३८	उमेश कुमार महतो



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८५.	८७४०	राम प्रकाश खंग	१२३.	८८३५	अनुज कुमार मण्डल
८६.	८७४२	सरस्वती कुमारी चौधरी	१२४.	८८४०	बन्दना कुमारी चौधरी
८७.	८७४३	सविता कुमारी चौधरी	१२५.	८८४२	अंकिता कुमारी चौधरी
८८.	८७४४	सुनिल चौधरी	१२६.	८८४४	सरोज कुमार यादव
८९.	८७४७	जिवन बास्तोला	१२७.	८८४७	अमिस चौधरी
९०.	८७४९	जिबछी कुमारी मंडल	१२८.	८८५१	ज्ञानेन्द्र मोची
९१.	८७५२	कृष्ण कुमार दास	१२९.	८८६१	दिपक यादव
९२.	८७५३	राजेश कुमार ठाकुर	१३०.	१०००२	बिनोद कुमार यादव
९३.	८७५७	धिरेंद्र कुमार सरदार	१३१.	१०००८	कण्चन मंडल
९४.	८७५८	विवेक कुमार चौधरी	१३२.	१००११	आकाश राउत मेहतर
९५.	८७६०	मुकेश कुमार रजक	१३३.	१००१४	हरि नारायण ठाकुर
९६.	८७६१	संतोष कुमार नोनिया	१३४.	१००१८	भोला यादव
९७.	८७६२	सरोज कुमार यादव	१३५.	१००१९	परविन कुमार मंडल
९८.	८७६३	पंकज कुमार यादव	१३६.	१००३४	भोगेन्द्र यादव
९९.	८७६६	जमुना तामाङ	१३७.	१००३५	सन्तोष कुमार चौधरी
१००.	८७६७	कमला राई	१३८.	१००३७	रूपेश कुमार मलिक
१०१.	८७६९	श्याम सुन्दर यादव	१३९.	१००५७	राकेश कुमार चौधरी
१०२.	८७७३	ओम नारायण खंग	१४०.	१००६४	दिगम्बर यादव
१०३.	८७७४	सुरेन्द्र कुमार मंडल	१४१.	१००६६	सन्तोष कुमार महतो
१०४.	८७७५	माया शंकर पासवान	१४२.	१००७२	पवन कुमार मुखिया
१०५.	८७७७	पवन कुमार गुप्ता	१४३.	१००७६	ईन्द्रजित मलिक
१०६.	८७७९	लक्ष्मण यादव	१४४.	१००७७	किरण कुमारी खंग
१०७.	८७८०	राकेश कुमार यादव	१४५.	१००८५	दिपेश बस्नेत
१०८.	८७८४	सजन ठाकुर	१४६.	१००८६	श्याम सुन्दर मण्डल
१०९.	८७८७	सम्झना दास	१४७.	१००८८	जितेन्द्र ठाकुर
११०.	८७९०	दिपेन्द्र कुमार माझी	१४८.	१००९४	बिजय ठाकुर
१११.	८७९३	सबिना चौधरी	१४९.	१०१०६	तुलसी प्रसाद फुयल
११२.	८७९६	राजु प्रसाद साह	१५०.	१०११०	खिलामाया बस्नेत
११३.	८८०६	सुचिनकाला कुमारी चौधरी	१५१.	१०११२	भोलानाथ प्रसाद यादव
११४.	८८०७	सावित्री राई	१५२.	१०११७	तेज नारायण यादव
११५.	८८०८	सिर्जना कुमारी चौधरी	१५३.	१०१२२	अजित गिरी
११६.	८८११	करिश्मा कुमारी चौधरी	१५४.	१०१२४	पुष्पेन्द्र यादव
११७.	८८१३	प्रिती कुमारी चौधरी	१५५.	१०५०२	राम निवाश यादव
११८.	८८१६	अरबिन कुमार ठाकुर	१५६.	१०५०६	कृष्णा साफी
११९.	८८२३	राजेश कुमार मण्डल	१५७.	१०५१०	जुद्ध बहादुर सुनुवार
१२०.	८८२४	दिपेन्द्र मण्डल	१५८.	१०५१६	रूपेश कुमार ठाकुर
१२१.	८८३१	कंचन कुमारी यादव	१५९.	१०५१९	रविन्द्र ठाकुर



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५९.	१०५२३	निरज कुमार राम	११०९०	दिपेन्द्र साह	
१६०.	१०५२६	विजय कुमार साह	११०९९	रागनी कुमारी यादव	
१६१.	१०५३४	विकी मेस्तर	१११०१	जलान सिंह जरटारे दनुवार	
१६२.	१०५४१	दिपेन्द्र देव साह	१११०६	रूपेश महारा	
१६३.	१०५४४	पेशल कुमार समाल मगर	२००.	१११०७	संजय कुमार साह
१६४.	१०५५४	मनिष कुमार ठाकुर	२०१.	१११३०	बिजय कुमार साह
१६५.	१०५५६	शोभा कुमारी महारा	२०२.	११५०२	रामजपु यादव
१६६.	१०५५८	निर्मला कुमारी चौधरी	२०३.	११५०५	गुडु यादव
१६७.	१०५५९	काजल चौधरी	२०४.	११५०८	कमलेश सहनी
१६८.	१०५६१	स्वस्तिका चौधरी	२०५.	११५१५	सुमित कुमार झा
१६९.	१०५६२	मृगेन्द्र कुमार साह	२०६.	११५१६	शुशिल कुमार यादव
१७०.	१०५६६	मिथलेश कुमार यादव	२०७.	११५१७	मनोज कुमार यादव
१७१.	१०५७३	राजु ठाकुर	२०८.	११५१९	भोला कुमार चौरसिया
१७२.	१०५७७	शिव कुमार मण्डल	२०९.	११५२०	श्रीराम महतो
१७३.	१०५८५	मनोज यादव	२१०.	११५२२	केशरी नन्दन शरण
१७४.	१०५८७	रविन्द्र कुमार यादव	२११.	११५२३	दुखवा राम
१७५.	११००१	गौतम महारा	२१२.	११५२४	अजय कुमार महतो
१७६.	११००३	मनिष कुमार ठाकुर	२१३.	११५३२	परमानन्द साह हलुवाई
१७७.	११००४	राम कुमार राय	२१४.	११५४४	मुकेश कुमार यादव
१७८.	११००५	मनि शंकर यादव	२१५.	११५४६	किसन कुमार महारा
१७९.	११००६	रौनक कुमार चौधरी	२१६.	११५४७	पंकज कुमार झा
१८०.	११०१८	विनय कुमार मण्डल	२१७.	११५५३	दिपक कुमार झा
१८१.	११०२२	राजेश कुमार पासवान	२१८.	११५५४	रोशन कापर
१८२.	११०२३	गणेश कुमार पासवान	२१९.	११५६३	कमलेश मण्डल
१८३.	११०२४	मनोज ठाकुर हजाम	२२०.	११५६५	बिमलेश ठाकुर
१८४.	११०२५	अर्जुन यादव	२२१.	१२००६	राम नाथ प्रसाद यादव
१८५.	११०२८	जितेन्द्र कुमार महतो	२२२.	१२००७	सुशिल कुमार साह तेली
१८६.	११०३२	गुलशन शेष	२२३.	१२०१३	सुरेश साह हलुवाइ
१८७.	११०५०	शिवा कुमार पासवान	२२४.	१२०२०	मिन बहादुर चौधरी
१८८.	११०५२	राम जुलुम सादा	२२५.	१२०२७	रोहित पासवान
१८९.	११०६०	मो.रजाउर रहमान	२२६.	१२०२९	शम्भु कुमार राय
१९०.	११०६१	विशमा मुखिया	२२७.	१२०३४	लाल कुमार राय
१९१.	११०६७	लालु पासवान	२२८.	१२०४६	विश्वजीत कुमार यादव
१९२.	११०७०	राघवेन्द्र यादव	२२९.	१२०४७	राधिका कुमारी
१९३.	११०७९	लक्ष्मी कुमार ठाकुर	२३०.	१२०५४	विवेक प्रसाद
१९४.	११०८२	जित बहादुर श्रेष्ठ	२३१.	१२०५५	सुबोध महारा चमार
१९५.	११०८३	ज्ञान कुमार यादव	२३२.	१२०५९	धिरेन्द्र राय



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२३३.	१२०६१	निराजन ठाकुर	२७०.	१२५७६	रामबाबु राय यादव
२३४.	१२०६७	पारवति कुमारी यादव	२७१.	१२५८७	विवेक कुमार यादव
२३५.	१२०६८	अरुण कुमार यादव	२७२.	१२५८८	ओम प्रकाश राय
२३६.	१२०७४	विपिन बैठा	२७३.	१२५८९	मंतोष कुमार यादव
२३७.	१२०८२	संजिव कुमार साह सोनार	२७४.	१२५९२	अरुण कुमार साह
२३८.	१२०८३	द्रवेश कुमार राउत	२७५.	१२६०४	संतोष राय यादव
२३९.	१२०९२	रंजन महतो नुनिया	२७६.	१२६१०	वैजु प्रसाद पटेल
२४०.	१२०९४	सविता कुमारी राम	२७७.	१२६१४	सचिन पटेल
२४१.	१२१०३	सुबोध कुमार साह	२७८.	१२६२०	अमोद राय यादव
२४२.	१२१०८	रचना थिङ	२७९.	१२६२३	विक्रम साह
२४३.	१२११६	विकास राय	२८०.	१२६२५	उमाकान्त कुमार साह
२४४.	१२११९	रौशन कुमार साह	२८१.	१२६३१	पवन कुमार पासवान
२४५.	१२१२३	आरति कुमारी चौधरी	२८२.	१२६४४	रमेश कुमार गुप्ता
२४६.	१२१२४	मतरिका कुमारी चौधरी	२८३.	१२६५०	कुश उपाध्याय
२४७.	१२१२५	हिमानी विक	२८४.	१२६५८	राम किशोर चौधरी
२४८.	१२१३०	चन्दन ठाकुर हजाम	२८५.	१२६६०	अमृता महतो
२४९.	१२१३९	निभा कुमारी चौधरी	२८६.	१२६६२	पंकज प्रसाद यादव
२५०.	१२१४१	वसन्त पंडित	२८७.	१२६६५	संतोश कुमार यादव
२५१.	१२१४७	रामध्यान साह	२८८.	१२६७५	शेख कलाम
२५२.	१२१५३	अशोक साह रौनियार	२८९.	१२६७९	राम कुमार राम
२५३.	१२५१७	हरिश्चन्द्र कुमार साह	२९०.	१२६८०	विजय साह तेली
२५४.	१२५२५	रौशन कुमार पटेल	२९१.	१२६९०	भोजिन्द्र पंडित कुम्हार
२५५.	१२५२६	रुपेश कुमार साह	२९२.	१२६९१	रमेश वैठा धोवी
२५६.	१२५२९	अम्रेश राय यादव	२९३.	१२६९७	मोटिलाल चौधरी
२५७.	१२५३४	अर्जुन सहनी	२९४.	१२७००	लक्ष्मी साह
२५८.	१२५३६	सुधिर कुमार झा	२९५.	१२७०३	विकेश राय यादव
२५९.	१२५४०	सरोज कुमार राय यादव	२९६.	१३००५	बिबेक कुमार राम
२६०.	१२५४१	छबिलाल महारा	२९७.	१३००७	रामबिनय प्रसाद यादव
२६१.	१२५४५	विजय कुमार साह कानु	२९८.	१३००८	अजय चौधरी
२६२.	१२५४७	अशोक यादव	२९९.	१३००९	पुजा कुमारी
२६३.	१२५५३	बालमिकी प्रसाद श्रीवास्तव	३००.	१३०१९	उजेश कुमार यादव
२६४.	१२५५५	राम जन्म ठाकुर हजाम	३०१.	१३०२१	बलिराम महतो
२६५.	१२५५९	जयराम ठाकुर	३०२.	१३०३०	सिकेन्द्र प्रसाद यादव
२६६.	१२५६३	अशोक कुमार रजक	३०३.	१३०३८	भरत कुमार यादव
२६७.	१२५६६	सजन कुमार यादव	३०४.	१३०३९	रामाकान्त प्रसाद यादव
२६८.	१२५६७	राकेश राउत	३०५.	१३०५६	राकेश चौधरी
२६९.	१२५७०	कमलेश ठाकुर	३०६.	१३०५८	छोटेलाल राम चमार



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३०७.	१३०६०	संदिप कुमार राम	३४४.	१३२०८	पवन कुमार यादव
३०८.	१३०६२	कलाम असांरी	३४५.	१३२१५	करोश चौधरी
३०९.	१३०६६	हरिकान्त कुमार राम	३४६.	१३२२६	मेनुका कुमारी
३१०.	१३०७०	राजधारी प्रसाद यादव	३४७.	१३२२९	कुन्दन कुमार यादव
३११.	१३०८२	श्यामसुन्दर यादव	३४८.	१३२३५	उपेन्द्र महारा
३१२.	१३०८५	हिमंशु प्रसाद केशरी	३४९.	१३२४१	आशिष पटेल
३१३.	१३०८६	सुन्देश्वर प्रसाद यादव	३५०.	१३२४५	रामकलेश यादव
३१४.	१३०८७	प्रदिप राम	३५१.	१३२४८	लाल कुमारी कुम्हाल
३१५.	१३०९७	विशाल कुमार पासवान	३५२.	१३२५४	अरुण चौधरी
३१६.	१३१०१	रामजन्म राम	३५३.	१३५०१	लक्ष्मण राय
३१७.	१३१०६	कृष्णनन्दन कुमार यादव	३५४.	१३५१३	ओम प्रकाश साह
३१८.	१३१०९	दिपक राम	३५५.	१३५१६	आनन्द प्रसाद साह
३१९.	१३११५	बिकेश कुमार यादव	३५६.	१३५२७	नेहा कुमारी दास
३२०.	१३११७	सिलिप कुमार चौरसिया	३५७.	१३५२८	संजय गुप्ता
३२१.	१३१२१	श्री किशोर सिंह	३५८.	१३५३०	रुपनारायण ठाकुर
३२२.	१३१२३	सागर कुमार यादव	३५९.	१३५३७	राजु ठाकुर
३२३.	१३१२६	राकेश प्रसाद केशरी	३६०.	१३५३८	सिता महतो
३२४.	१३१२७	अतिबल साह तुरहा	३६१.	१३५४९	विपिन कुमार पासवान
३२५.	१३१३१	रबिन्द्र कुमार साह	३६२.	१३५५५	नासिर अहमद
३२६.	१३१३३	सनोज कुमार यादव	३६३.	१३५६२	प्रधुमन ठाकुर हजाम
३२७.	१३१३८	प्रेमशंकर महारा	३६४.	१३५६३	शनि बैठा धोवी
३२८.	१३१४०	प्रदिप कुमार यादव	३६५.	१३५६७	बिकाश साह तेली
३२९.	१३१४६	राजेश पटेल	३६६.	१३५७१	शशिकान्त प्रसाद यादव
३३०.	१३१४८	राजु प्रसाद यादव	३६७.	१३५७४	चान्दनि कुमारी चौरसिया
३३१.	१३१५१	रमेश यादव	३६८.	१३५८२	रफिक मिया
३३२.	१३१५४	मितलेश साह गुप्ता	३६९.	१३५९४	विकास ठाकुर हजाम
३३३.	१३१६१	राधेश्याम राम	३७०.	१३५९५	मिथलेश शर्मा
३३४.	१३१६७	रामाकान्त प्रसाद यादव	३७१.	१३५९७	अजय कुमार यादव
३३५.	१३१७५	राम किशोर कुमार यादव	३७२.	१३६००	अरुण महारा
३३६.	१३१७८	सनि यादव	३७३.	१३६०५	पिन्टु कुमार साह तेली
३३७.	१३१८२	राजाबाबु साह गोन्ड	३७४.	१३६०७	रुपेश प्रसाद कानु
३३८.	१३१८५	गान्धी कुमार सहनी	३७५.	१३६०८	राजन कुमार
३३९.	१३१८७	धर्मराज प्रसाद यादव	३७६.	१३६११	रमेश यादव
३४०.	१३१८८	पन्नालाल प्रसाद यादव	३७७.	१३६२३	संजिला कुमारी
३४१.	१३१९६	सन्दिप प्रसाद यादव	३७८.	१३६२५	उपेन्द्र महतो धाँगड
३४२.	१३२०४	असलम हवारी	३७९.	१३६२६	मानेन्द्र सहनी
३४३.	१३२०७	रोसन कुमार हजरा	३८०.	१३६३२	मुकेश चौधरी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३८१.	१३६३५	हिरामन मुखिया	३८५.	१३६४४	अजय प्रसाद यादव
३८२.	१३६३६	हरिनारायण ठाकुर	३८६.	१३६५६	कन्कैया राम
३८३.	१३६३७	विपिन कुमार राय	३८७.	१३६६६	कुन्दन राम
३८४.	१३६४०	राज कुमार यादव			

परीक्षा केन्द्र:- बागमती प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, दुधौली सिन्धुली ।

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	१४००१	सविन पुरी
२.	१४००६	संगीता श्रेष्ठ
३.	१४००७	मान कुमारी बुढाथोकी
४.	१४००८	गोमा कुमारी थापा
५.	१४००९	निर्मला पौडेल
६.	१४०१०	सन्तोष कुमार यादव
७.	१४०११	बाल कृष्ण साक्की
८.	१४०१२	अनिल अधिकारी
९.	१४०१३	श्याम प्रसाद यादव
१०.	१४०१४	ओम बहादुर थापा
११.	१४०१७	ज्ञान बहादुर कार्की
१२.	१४०१८	अमोज भिनवार यादव
१३.	१४०१९	संजय साह तेली
१४.	१४०२८	जानुका परियार
१५.	१४०३३	पुस्कल खतिवडा
१६.	१४०३९	बिच्छु राउत दनुवार
१७.	१४०४०	प्रताप तामाङ
१८.	१४०४१	हेम प्रसाद धमला
१९.	१४०४५	सुजन कार्की
२०.	१४०४६	सुनिल कुमार
२१.	१४०४७	पोष्टराज खत्री
२२.	१४०४९	एलिशा आचार्य
२३.	१४०५२	चन्दन कुमार चौधरी
२४.	१४०५४	दिपक थापा
२५.	१४०५५	शंकर मल्लिक
२६.	१४०५६	टेक बहादुर थापा
२७.	१४०५८	सन्जु चौधरी
२८.	१४०६०	राम बहादुर बल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२९.	१४०६६	मुनाल तामाङ
३०.	१४०७५	पुजा लुङ्गोली मगर
३१.	१४०७८	गिता भुजेल
३२.	१४०८०	अनिला भुजेल
३३.	१४०८३	रोहित मगर
३४.	१४०८४	युवराज चौधरी
३५.	१४०८५	महेश सदा
३६.	१४०८६	अजित लाल अधिकारी
३७.	१४०८७	रुपक कुमार भोर
३८.	१४०८८	सम्झना वि.क.
३९.	१४०९०	प्रमिला देवी खतिवडा
४०.	१४०९१	गिता सुनुवार
४१.	१४०९२	तिलक बहादुर माझी
४२.	१४०९४	सुशील मगर
४३.	१४०९६	जिवन कुमार सारु मगर
४४.	१४०९८	पवन विश्वकर्मा
४५.	१४०९९	युवराज कार्की
४६.	१४१०१	नेत्र विनोद ढकाल
४७.	१४१०५	दिपेन्द्र कुमार दनुवार
४८.	१४१०६	नुजन कुमार दनुवार
४९.	१४१०७	प्रतिब कुमार दनुवार
५०.	१४१०८	रविन्द्र पाख्रिन
५१.	१४११०	बबिता कुमारी धामी
५२.	१४१११	रामविनय राम
५३.	१४११२	मुक्ति कुमार राम
५४.	१४११४	ललि माया वि.क.
५५.	१४११५	धिरेन्द्र चौधरी
५६.	१४११७	गंगा बहादुर थापा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५७.	१४११९	गंगा बहादुर मगर	९४.	१६०१६	भिम माया मगर
५८.	१४१२०	दिपेश नेपाली	९५.	१६०१७	अम्बर बहादुर सुनुवार
५९.	१४१२२	शोभा पौडेल	९६.	१६०२०	हरिकृष्ण कार्की
६०.	१४१२३	प्रतिक्षा गुरुङ्ग	९७.	१६०३१	तुल बहादुर आले
६१.	१४१२४	दिपेश परियार	९८.	१६०३४	भिम बहादुर तामाङ
६२.	१४१२५	सरोज कुमार यादव	९९.	१६०३६	प्रेरणा माझी
६३.	१४१२६	अम्बिका वि.क.	१००.	१६०३७	अस्मिता माझी
६४.	१४१२७	सवनम कुमारी कुमर	१०१.	१६०४२	मदन मगर
६५.	१४१२९	विपिन बस्नेत	१०२.	१६०४४	पार्वती वि.क.
६६.	१४१३०	रामकेवल राय यादव	१०३.	१६०४५	कल्पना श्रेष्ठ
६७.	१४१३१	रविन्द्र महारा	१०४.	१६०४८	विमल नेपाली
६८.	१४१३२	निर्मल कुमार यादव	१०५.	१६५०१	मोनिका श्रेष्ठ
६९.	१४१३३	खड्ग बहादुर परियार	१०६.	१६५०२	नवराज श्रेष्ठ
७०.	१४१३५	हिरा नेपाली	१०७.	१६५०३	भुवल ध्वज तामाङ
७१.	१४१३८	सावित्री थापा मगर	१०८.	१६५०८	सुभाष कुमार राई
७२.	१४१३९	आशिष अधिकारी	१०९.	१६५१२	शेर बहादुर सुनुवार
७३.	१४१४१	सुदर्शन महतो	११०.	१६५१७	चेत बहादुर खड्का
७४.	१४१४२	अजय यादव	१११.	१६५१८	रविना ढुङ्गेल
७५.	१४१४३	सुरज कुमार कर्ण	११२.	१६५१९	सविता वि.क.
७६.	१४१४४	अबिन नेपाली	११३.	१६५२१	चन्द्र बहादुर पुर्वछाने
७७.	१४१४८	अजय तामाङ	११४.	१६५२४	इन्द्र बहादुर पहरी
७८.	१४१४९	सुनिता सापकोटा	११५.	१६५३०	तारा देवी सिंदाली
७९.	१४१५०	मिहिका कुमार यादव	११६.	१६५३२	ललिता श्रेष्ठ
८०.	१४१५३	शान्त बहादुर थापा	११७.	१६५३३	ओम कुमार थापा मगर
८१.	१४१५५	अप्सरा कार्की	११८.	१६५३४	सुन्तली सुर्खेती
८२.	१४१५७	नेत्र कुमारी कार्की	११९.	१६५३७	रोहित चौधरी
८३.	१५५०७	प्रदिप थामी	१२०.	१६५३८	प्रेम राज देवकोटा
८४.	१५५१२	कृति कार्की	१२१.	१६५४०	सृजना बम्जन
८५.	१५५१३	स्वस्थानी थामी	१२२.	१६५४१	सोम कुमारी श्रेष्ठ
८६.	१५५२२	मन कुमार तमाङ	१२३.	१६५४४	प्रमोद प्रसाद यादव
८७.	१५५२३	राज कुमार थामी	१२४.	१६५४५	रमिला श्रेष्ठ
८८.	१५५२४	बुधे तमाङ	१२५.	१६५४९	हिरालाल यादव
८९.	१६००८	कपूर नेपाली	१२६.	१६५५०	निरंजन कुमार
९०.	१६००९	सम्झना बुढाथोकी	१२७.	१६५५२	मोहन बहादुर राना मगर
९१.	१६०१२	नविन कार्की	१२८.	१६५५३	कुमार हायू
९२.	१६०१३	युग बहादुर दमाई	१२९.	१६५५५	निर्मला समाल
९३.	१६०१५	सुमित्रा पहरी	१३०.	१६५५६	दुर्गा राना मगर



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१३१.	१७००२	मिलन लामा	१५३.	१७५४८	विवेक दास
१३२.	१७००४	लोकेश तिमल्सेना	१५४.	१७५५०	रंजित कुमार
१३३.	१७०११	सन्दिप नेपाली	१५५.	१७५५२	परदेशी साह कानु
१३४.	१७०१७	रचना सार्कि	१५६.	१७५५४	अनिसा चौधरी
१३५.	१७०१९	वावुराम सुनार	१५७.	१७५५७	मनमाया स्याङतान
१३६.	१७०२७	ज्ञान बहादुर मगर	१५८.	१७५५८	राम साह कानु
१३७.	१७०३२	अमिर थापा मगर	१५९.	१७५६१	रामयण प्रसाद यादव
१३८.	१७०३३	अनुप थापा	१६०.	१७५६३	राजेश ठाकुर हजाम
१३९.	१७०३९	केशव राज महतो	१६१.	१७५६४	सरोज चौधरी
१४०.	१७०४०	सन्दिप महतो	१६२.	१७५६६	राहुल शुक्ला
१४१.	१७०४५	बिना प्रजा	१६३.	१७५७१	निराजन चौधरी
१४२.	१७५०३	मिलन डिम्डुङ	१६४.	१७५७२	छोटेला राम
१४३.	१७५११	सन्जना स्याङतान	१६५.	१७५७७	प्रिन्स कुमार तिवारी
१४४.	१७५१७	रवी कुमार	१६६.	१७५७९	भुवन पासवान
१४५.	१७५१८	निरंजन चौधरी	१६७.	१७५८०	संजित प्रसाद यादव
१४६.	१७५२१	अमन कुमार यादव	१६८.	१७५८५	शैलेन्द्र पासवान
१४७.	१७५२४	मो. सालमगिर मिया हजाम	१६९.	१७५८६	बसन्त चौधरी
१४८.	१७५२८	अर्जुन राय यादव	१७०.	१७५८७	संदिप कुमार भारती
१४९.	१७५३३	सुरज नेपाली सुनार	१७१.	१७५८८	नरेन्द्र कुमार यादव
१५०.	१७५३८	धिरेन्द्र राय यादव	१७२.	१७५९१	जुमोदिन मियाँ धोवी
१५१.	१७५४१	संजय कुमार यादव	१७३.	१७५९५	मुकेश कुमार दास
१५२.	१७५४७	दिपेन्द्र प्रसाद हरिजन	१७४.	१७५९६	सन्नी कुमार राम

परीक्षा केन्द्र:- गण्डकी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, पोखरा ।

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	१८००५	साबित्रा भुजेल
२.	१८००७	रघुनाथ पौडेल
३.	१८००८	टिका नेपाली
४.	१८००९	ऐकेन्द्र कुमाल
५.	१८०१०	सृजना कुमाल
६.	१८०११	सुरत थारू
७.	१८०१२	हिमाल परियार
८.	१८०१५	कपिल सिजाली
९.	१८०१६	ज्योती नेपाली
१०.	१८०१७	किशोरी बैठा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
११.	१८०१८	लोक बहादुर शाही
१२.	१८०१९	मदन चन्द
१३.	१८०२४	हिमाल श्रेष्ठ
१४.	१८०२७	विकास थापा मगर
१५.	१८०३०	फुलमाया श्रेष्ठ
१६.	१८०३१	हरि बहादुर भुजेल
१७.	१८०३२	रमेश थापा
१८.	१८०३३	मनिषा थापा
१९.	१८०३४	चक्र थापा मगर
२०.	१८०३७	कल्पना कुमारी क्षेत्री



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२१.	१८०४३	कृष्ण बहादुर बोहोरा	५८.	१९५१२	तुल बहादुर चेपाङ
२२.	१८०४४	विर बहादुर खत्री	५९.	१९५१४	सागर अधिकारी
२३.	१८०४६	सुभास आले	६०.	१९५१५	प्रकाश अछामी
२४.	१८०४८	जितेन्द्र थापा	६१.	१९५१७	मानेन्द्र सहनी
२५.	१८०४९	गंगा श्रीस	६२.	१९५१८	सन्दिप तिवारी
२६.	१८०५२	केशव घिमिरे	६३.	१९५१९	नारायण चेपाङ
२७.	१८०५३	रमेश भुजेल	६४.	१९५२१	विविन गुरुङ
२८.	१८०५६	सुस्मिता बि.क.	६५.	१९५२२	सरिता उपरकोटी
२९.	१८०५७	रामबाबु प्रसाद यादव	६६.	१९५२४	भुपाल थापा
३०.	१८०५९	बिजय आचार्य	६७.	१९५२७	सुवास खनाल
३१.	१८०६५	पवन कुमार ठाकुर हजाम	६८.	१९५२९	किसान रोका
३२.	१८०६६	प्रकाश परियार	६९.	१९५३०	खोप कुमार श्रेष्ठ
३३.	१८०६७	शिशिर राना	७०.	१९५३४	लेबी बरामु
३४.	१८०७४	पुजन विश्वकर्मा	७१.	१९५४०	सिमन बहादुर बराम
३५.	१८०७५	छवि थापा	७२.	१९५४२	मन्दिप दानी
३६.	१८०७६	धन माया थापा मगर	७३.	१९५४३	हरिचन्द्र दानी
३७.	१८०७८	कमला पौडेल भट्टराई क्षेत्री	७४.	१९५४४	बिमला उपरकोटी
३८.	१८०८०	विकाश गुरुङ	७५.	१९५४५	अनिता वेम्बो मगर
३९.	१८०८४	आश माया कुमाल	७६.	१९५४६	बिशाल खड्का
४०.	१८०८६	सृष्टि अधिकारी देवकोटा	७७.	१९५४७	शिवजी मल्ल
४१.	१८०८७	घन बहादुर घर्ती मगर	७८.	१९५४८	कृष्ण बहादुर थापा मगर
४२.	१८०८९	लेख राज श्रेष्ठ	७९.	१९५५२	राम कुमार बराम
४३.	१८०९०	महेश धामी	८०.	१९५५५	निर बहादुर थापा
४४.	१८०९२	दुर्गा बहादुर ढेंगा मगर	८१.	१९५५७	प्रदिप श्रेष्ठ
४५.	१८०९५	राजेश परियार	८२.	१९५५८	शिव हरि परियार
४६.	१८१००	प्रेरणा छन्त्याल	८३.	१९५५९	कृष्ण बराम
४७.	१८१०१	सविन कुमाल	८४.	१९५६१	रिप बहादुर राना मगर
४८.	१८१०२	पुजना बुढाथोकी	८५.	१९५६४	निशान नेपाली
४९.	१८१०३	राजन नेपाली	८६.	१९५६५	सृष्टि गुरुङ
५०.	१८१०९	दान बहादुर आले मगर	८७.	१९५६९	सुचित घिमिरे
५१.	१८११२	रेम बहादुर गाहा	८८.	१९५७०	उमेश थापा
५२.	१८११७	सरस्वती थापा	८९.	१९५७१	नरेश गुरुङ
५३.	१९५०३	किसान चेपाङ	९०.	१९५७२	राम भगत कुमाल
५४.	१९५०५	अस्मिता नेपाली	९१.	१९५७३	मिन बहादुर थापा
५५.	१९५०६	एलिसा नेपाली	९२.	१९५७४	सुमन थापा मगर
५६.	१९५०८	जानुका नेपाली	९३.	१९५७७	कुमार गुरुङ
५७.	१९५०९	अन्जन कुँवर	९४.	१९५८०	किरण कुमाल



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९५.	१९५८१	सुरेश कुमाल	१३३.	२०५०३	बोम बहादुर थापा
९६.	१९५८२	अञ्जना बि.क	१३४.	२०५०६	महेश अधिकारी
९७.	१९५८३	बाबुराम गुरुङ	१३५.	२०५०७	पवन थापा
९८.	१९५८४	प्रबिन नराल	१३६.	२०५१०	कुमार थापा
९९.	१९५८५	सागर परियार	१३७.	२०५१२	दिल कुमार थापा
१००.	१९५८७	सन्तोष गुरुङ	१३८.	२०५१४	मुमराज गाहा मगर
१०१.	१९५८८	रमेश कुमार आले मगर	१३९.	२०५१५	सागर थापा
१०२.	१९५८९	रञ्जित गुरुङ	१४०.	२०५१६	चोक बहादुर मगर
१०३.	१९५९०	सरोज थापा मगर	१४१.	२०५१७	गणेश बहादुर थापा
१०४.	१९५९३	लक्ष्मण विश्वकर्मा	१४२.	२०५२०	टेक बहादुर श्रेष्ठ
१०५.	१९५९६	रोशन राना	१४३.	२०५२२	मिलन ठाडे
१०६.	१९५९९	पर्वत कुँवर क्षेत्री	१४४.	२०५२३	धन बहादुर सारु
१०७.	१९६०१	फेकु ठाकुर	१४५.	२०५२४	बुद्ध सिं राना
१०८.	१९६०४	सुवास गुरुङ	१४६.	२०५२५	हेमन्त थापा
१०९.	१९६१०	विक्रम घले	१४७.	२०५२६	रुकुम राना
११०.	१९६११	प्रवेश बाबु घर्ती	१४८.	२०५२७	मिलान घर्ती
१११.	१९६१२	रमेश गुरुङ	१४९.	२०५२९	चन्द्रा नेपाली दुवाडी
११२.	१९६१३	बिर बहादुर गुरुङ	१५०.	२०५३५	पेम्बा छिरिङ गुरुङ
११३.	१९६१४	सुदन सुनचुरी	१५१.	२०५३९	सन्दीप सारु
११४.	१९६१६	सुदिप थापा मगर	१५२.	२०५४१	उपेन्द्र कुमाल
११५.	१९६१७	अनिस थापा मगर	१५३.	२०५४२	विशाल सुनार
११६.	१९६१९	विपिन कुमाल	१५४.	२०५४३	मनोज परियार
११७.	१९६२०	दल बहादुर थापा	१५५.	२०५४४	इश्वर बहादुर थापा
११८.	१९६२१	अञ्जन थापा	१५६.	२०५४५	रञ्जन बि.क.
११९.	१९६२४	कुल बहादुर राना मगर	१५७.	२०५४६	अनिस राना
१२०.	१९६२५	हरि श्रीमल	१५८.	२०५४७	शिव भुजेल
१२१.	२०००८	रविन्द्र सुवेदी	१५९.	२०५४८	चन्द्रमान दुरा
१२२.	२०००९	योजमान गुरुङ	१६०.	२०५५०	प्रमिला गर्बुजा
१२३.	२००१०	ईश्वर श्रेष्ठ	१६१.	२०५५१	गितान थापा
१२४.	२००११	प्रदिप नेपाली	१६२.	२०५५४	नबिन कुमाल
१२५.	२००१३	दुर्गेश थापा	१६३.	२०५५५	विमन थापा
१२६.	२००१५	निशा मजाकोटी	१६४.	२०५५६	विपिन थापा
१२७.	२००१७	पासाङ तमाङ	१६५.	२०५५७	चुन बहादुर थापा
१२८.	२००१९	विशाल डुम्राकोटी	१६६.	२०५५८	अर्जुन थापा
१२९.	२००२२	जिवन वि.क.	१६७.	२०५५९	गोविन्द सिलवाल
१३०.	२००२३	प्रवेश राना मगर	१६८.	२०५६३	राजेश्वरी बति गुरुङ राना
१३१.	२०५०२	तुल बहादुर थापा	१६९.	२०५६४	टेक बहादुर बुढा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१६९.	२०५६६	विद्या सुनार	२१०३०	२०६५	गोकर्ण सुबेदी
१७०.	२०५६८	महेश थापा मगर	२१०३१	२०७७	बिरेन्द्र पन्त
१७१.	२०५६९	सोनाम गुरुङ	२०८.	२१०३२	कुशल साक्की
१७२.	२०५७०	अर्जुन कार्की	२०९.	२१०३३	मनोज नाउ
१७३.	२०५७१	किरण गुरुङ	२१०.	२१०३७	सुमन गौतम
१७४.	२०५७२	रबीन गुरुङ	२११.	२१०३८	सोम बहादुर भूजेल
१७५.	२०५७३	केशव थापा	२१२.	२१०३९	मनोज लुंगेली
१७६.	२०५७५	मदन नेपाली	२१३.	२१०४२	शकुन्तला कुमाल
१७७.	२०५७६	बलराम चन्द	२१४.	२१०४३	टिकामाया मानन्धर
१७८.	२०५७८	अनिल राना	२१५.	२१०४७	अम्बर बहादुर दर्लामी
१७९.	२०५७९	कमल बहादुर सिङ ठकुरी	२१६.	२१०५०	नुमकला पौडेल
१८०.	२०५८०	हेमन मल्ल	२१७.	२१०५३	घनश्याम सुवेदी
१८१.	२०५८१	विमल धमेल	२१८.	२१०५४	धन बहादुर राना
१८२.	२०५८५	निरान वि.क.	२१९.	२१०५६	रुपा फगामी
१८३.	२१००१	रोशन परियार	२२०.	२१०५७	भाग्य नारायण ठाकुर
१८४.	२१००२	गोविन्द पौडेल	२२१.	२१०५८	अबजित कुमार पाल
१८५.	२१००३	सन्जय दमै	२२२.	२१०५९	पदम सुनार
१८६.	२१००४	प्रविन परियार	२२३.	२१०६०	सुनिल किसान
१८७.	२१००५	सुनिता परियार	२२४.	२१०६१	सन्दिप नेपाली
१८८.	२१००६	शंकर थापा	२२५.	२१०६२	मुनाल नेपाली
१८९.	२१००७	रमेश गुरुङ	२२६.	२१०६४	बिशाल गुरुङ
१९०.	२१००९	दिपिन पौडेल	२२७.	२१०६७	हिमाल नेपाली
१९१.	२१०१०	कृष्ण बहादुर कार्की	२२८.	२१०६८	उमेश नेपाली
१९२.	२१०११	अर्जुन बि.क.	२२९.	२१०६९	बिमला कार्की
१९३.	२१०१२	रामकृष्ण नेपाली	२३०.	२१०७१	सम्पूर्ण गुरुङ
१९४.	२१०१३	मञ्जु गुरुङ	२३१.	२१०७२	प्रेम कली सारु
१९५.	२१०१६	प्रनिसा तामाङ	२३२.	२१०७४	कमल बहादुर थापा
१९६.	२१०१७	उज्जल वुढाथोकी	२३३.	२१०७५	सज्जा दौरे
१९७.	२१०१८	कृष्ण बहादुर थापा मगर	२३४.	२१०८०	दुर्गा राज राना
१९८.	२१०१९	नबिन गुरुङ	२३५.	२१०८२	प्रवेश खत्री
१९९.	२१०२१	बसन्ता घर्ती	२३६.	२१०८३	रबिन अधिकारी
२००.	२१०२२	मञ्जु घर्ती	२३७.	२१०८४	भिम बहादुर परियार
२०१.	२१०२३	गणेश लामिछाने	२३८.	२१०८५	पारस तोलाङगी
२०२.	२१०२६	केवी गुरुङ	२३९.	२१०८७	रोजन वराम
२०३.	२१०२७	मौसम बराम	२४०.	२१०८९	निस्मा गुरुङ
२०४.	२१०२८	हेम बहादुर क्षेत्री	२४१.	२१०९०	बिरजन घर्ती मगर
२०५.	२१०२९	देउकी कार्की	२४२.	२१०९१	सुदिप बराल



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२४३.	२१०९३	सानु लुहार	२४४.	२१०९४	देबी भण्डारी
२४४.	२१०९४	देबी भण्डारी	२४५.	२१०९६	रमेश बि.क.
२४५.	२१०९६	रमेश बि.क.	२४६.	२१०९७	एलिना गुरुङ
२४६.	२१०९७	एलिना गुरुङ	२४७.	२१०९९	सञ्चित शाही
२४७.	२१०९९	सञ्चित शाही	२४८.	२११०१	मेघना शाही
२४८.	२११०१	मेघना शाही	२४९.	२११०२	रामा कुमारी बुढा
२४९.	२११०२	रामा कुमारी बुढा	२५०.	२११०३	अनिल किसान
२५०.	२११०३	अनिल किसान	२५१.	२११०५	नारायण मल्ल
२५१.	२११०५	नारायण मल्ल	२५२.	२११०७	सुमन बराल
२५२.	२११०७	सुमन बराल	२५३.	२११०८	अमृत रानाभाट
२५३.	२११०८	अमृत रानाभाट	२५४.	२१११०	गौतम थापा
२५४.	२१११०	गौतम थापा	२५५.	२१११३	राम बहादुर सारु
२५५.	२१११३	राम बहादुर सारु	२५६.	२१११९	सोबिता बुढाथोकी
२५६.	२१११९	सोबिता बुढाथोकी	२५७.	२११२०	दल प्रकाश पुन
२५७.	२११२०	दल प्रकाश पुन	२५८.	२११२१	चन्द्र बहादुर कार्की
२५८.	२११२१	चन्द्र बहादुर कार्की	२५९.	२११२३	लोक बहादुर अधिकारी
२५९.	२११२३	लोक बहादुर अधिकारी	२६०.	२११२५	मन बहादुर रायमाझी
२६०.	२११२५	मन बहादुर रायमाझी	२६१.	२११२७	चिना थापा
२६१.	२११२७	चिना थापा	२६२.	२११२९	कोपिला बिश्वकर्मा
२६२.	२११२९	कोपिला बिश्वकर्मा	२६३.	२११३१	सृजना पाइजा
२६३.	२११३१	सृजना पाइजा	२६४.	२११३३	ऋतिक कोइराला
२६४.	२११३३	ऋतिक कोइराला	२६५.	२११४०	गिता कुर्वर
२६५.	२११४०	गिता कुर्वर	२६६.	२११४१	तुलसी कुर्वर
२६६.	२११४१	तुलसी कुर्वर	२६७.	२११४५	हस्त बहादुर बुढा
२६७.	२११४५	हस्त बहादुर बुढा	२६८.	२११४६	अस्मिता दर्जी
२६८.	२११४६	अस्मिता दर्जी	२६९.	२२००१	कर्मा शेर्पा
२६९.	२२००१	कर्मा शेर्पा	२७०.	२२००२	अस्ट बि.क.
२७०.	२२००२	अस्ट बि.क.	२७१.	२२००३	अशोक परियार
२७१.	२२००३	अशोक परियार	२७२.	२२५०१	इश्वर अधिकारी
२७२.	२२५०१	इश्वर अधिकारी	२७३.	२२५०४	मनिका खराल
२७३.	२२५०४	मनिका खराल	२७४.	२२५०६	सन्जिता परियार
२७४.	२२५०६	सन्जिता परियार	२७५.	२२५०७	उमेश परियार
२७५.	२२५०७	उमेश परियार	२७६.	२२५०८	सरिता दर्जी
२७६.	२२५०८	सरिता दर्जी	२७७.	२२५११	शिरिष कार्की
२७७.	२२५११	शिरिष कार्की	२७८.	२२५१२	आरती अधिकारी लामिछाने
२७८.	२२५१२	आरती अधिकारी लामिछाने	२७९.	२२५१३	प्रेम कुमारी दर्जी
२७९.	२२५१३	प्रेम कुमारी दर्जी	२८०.	२२५१७	सुदीप नेपाली
२८०.	२२५१७	सुदीप नेपाली	२८१.	२२५१८	मनोज रेग्मी
२८१.	२२५१८	मनोज रेग्मी	२८२.	२२५२०	माया राना कुमाल
२८२.	२२५२०	माया राना कुमाल	२८३.	२२५२१	रोवन कुँवर
२८३.	२२५२१	रोवन कुँवर	२८४.	२२५२६	विशाल नेपाली
२८४.	२२५२६	विशाल नेपाली	२८५.	२२५२७	दिपक बि.क.
२८५.	२२५२७	दिपक बि.क.	२८६.	२३००१	हिमा थापा
२८६.	२३००१	हिमा थापा	२८७.	२३००४	रन्जु भुजेल
२८७.	२३००४	रन्जु भुजेल	२८८.	२३००७	मेग बहादुर साक्की
२८८.	२३००७	मेग बहादुर साक्की	२८९.	२३००९	कृष्ण बहादुर नेपाली
२८९.	२३००९	कृष्ण बहादुर नेपाली	२९०.	२३०११	राजकुमार परियार
२९०.	२३०११	राजकुमार परियार	२९१.	२३०१२	लक्ष्मण दर्जी
२९१.	२३०१२	लक्ष्मण दर्जी	२९२.	२३०१५	जीवन नेपाली
२९२.	२३०१५	जीवन नेपाली	२९३.	२३०१६	सर्मिला कुँवर
२९३.	२३०१६	सर्मिला कुँवर	२९४.	२३०१७	भबिन गुरुङ
२९४.	२३०१७	भबिन गुरुङ	२९५.	२३०२१	रचना थापा
२९५.	२३०२१	रचना थापा	२९६.	२३०२२	तारा एस.के.
२९६.	२३०२२	तारा एस.के.	२९७.	२३०२४	मिना कुमारी भुजेल
२९७.	२३०२४	मिना कुमारी भुजेल	२९८.	२३०३२	रश्मी कुमारी मल्ल
२९८.	२३०३२	रश्मी कुमारी मल्ल	२९९.	२३०३३	अन्जु बि.क.
२९९.	२३०३३	अन्जु बि.क.	३००.	२३०३५	श्याम बहादुर के.सी.
३००.	२३०३५	श्याम बहादुर के.सी.	३०१.	२३०३६	सन बहादुर कार्की
३०१.	२३०३६	सन बहादुर कार्की	३०२.	२३०३७	कृष्ण बहादुर नेपाली
३०२.	२३०३७	कृष्ण बहादुर नेपाली	३०३.	२३०३८	शिव दर्जी
३०३.	२३०३८	शिव दर्जी	३०४.	२३०३९	नेत्र प्रसाद रानाभाट
३०४.	२३०३९	नेत्र प्रसाद रानाभाट	३०५.	२३०४०	डिल बहादुर पौडेल
३०५.	२३०४०	डिल बहादुर पौडेल	३०६.	२३०४१	हिरामान सोमै
३०६.	२३०४१	हिरामान सोमै	३०७.	२३०४५	किस्मीता थापा के.सी.
३०७.	२३०४५	किस्मीता थापा के.सी.	३०८.	२३०४६	प्रतिक्षा खत्री
३०८.	२३०४६	प्रतिक्षा खत्री	३०९.	२३०५१	हरीकृष्ण मरासिनी
३०९.	२३०५१	हरीकृष्ण मरासिनी	३१०.	२३०५३	बिकास क्षेत्री
३१०.	२३०५३	बिकास क्षेत्री	३११.	२३०५६	राज कुमार सुनार
३११.	२३०५६	राज कुमार सुनार	३१२.	२३०५९	फन बहादुर रोका
३१२.	२३०५९	फन बहादुर रोका	३१३.	२३०६१	गुप्त बहादुर वि.क.
३१३.	२३०६१	गुप्त बहादुर वि.क.	३१४.	२३५०१	नरेश साक्की
३१४.	२३५०१	नरेश साक्की	३१५.	२३५०२	सन्तोष साक्की
३१५.	२३५०२	सन्तोष साक्की	३१६.	२३५०५	चित्र बहादुर बि.क.
३१६.	२३५०५	चित्र बहादुर बि.क.			



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३१७.	२३५०७	सविन भण्डारी	३४०.	२४०३३	प्रेमला रसाईली
३१८.	२३५०८	रुद्र बहादुर राना मगर	३४१.	२४०३४	साधन थापा
३१९.	२३५११	विन्दु नेपाली	३४२.	२४०३९	भिम बहादुर राना
३२०.	२३५१४	सुनिल कार्की	३४३.	२४०४०	कमला थापा
३२१.	२३५१६	शान्ति सुनार	३४४.	२४०४१	मनिषा थापा
३२२.	२४००१	दिपक गुरुङ	३४५.	२४०४२	मिन बहादुर थापा
३२३.	२४००२	दिपेन्द्र थापा	३४६.	२४०४७	शान्ति पाईजा
३२४.	२४००४	सौरभ थापा	३४७.	२४०४९	डोरेन्द्र बि.क
३२५.	२४००८	बिबेचन थापा	३४८.	२४०५१	नरेश थापा
३२६.	२४००९	योगेन्द्र हरिजन	३४९.	२४०५२	देउमान बि.क
३२७.	२४०१०	हुमी कुमाल	३५०.	२४०५३	नमे बि.क
३२८.	२४०१२	छबिलाल सिंजाली	३५१.	२४०५४	अर्जुन थापा मगर
३२९.	२४०१४	सुर्य थापा मगर	३५२.	२४०५५	पुरन रसाईली
३३०.	२४०१६	बिजय थापा मगर	३५३.	२४०५६	प्रेम नाइसा
३३१.	२४०१७	अविशेक शर्मा	३५४.	२४०५७	दल बहादुर नाइसा
३३२.	२४०१९	लक्ष्मी कार्की	३५५.	२४०५९	समिरा राना
३३३.	२४०२०	खिम बहादुर राना	३५६.	२४०६०	पुर्ण माया अर्मजा
३३४.	२४०२१	रोशन सुनार	३५७.	२४०६१	शिवानी साक्की
३३५.	२४०२४	कुमार थापा मगर	३५८.	२४०६४	नवराज विश्वकर्मा
३३६.	२४०२७	मन बहादुर प्रतेल	३५९.	२४०६५	सृष्टी थापा मगर
३३७.	२४०२८	डोलेन्द्र बहादुर थापा मगर	३६०.	२४०६६	पुजा थापा
३३८.	२४०३०	महेश घर्ति	३६१.	२४०६९	किरण थापा
३३९.	२४०३२	डिलमाया क्षेत्री			

परीक्षा केन्द्र:- लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, बुटवल ।

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	२४५०४	राज कुमार ल्वागुन
२.	२४५०८	वृजेश कुमार हरिजन
३.	२४५१०	बेचन कानु बनिया
४.	२४५१८	राजकुमार थारु चौधरी
५.	२४५२२	ओम बहादुर परियार
६.	२४५२४	भरत घर्ति
७.	२४५२५	युवराज रजाली
८.	२४५२६	सुरेश कुमार पाल
९.	२४५२७	रिता कुमारी थारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०.	२४५२९	नारायण न्यौपाने
११.	२४५३३	हरि थापा
१२.	२४५३७	मिन बहादुर गुरुङ
१३.	२४५४२	बिरेन्द्र पाण्डे क्षेत्री
१४.	२४५४५	चित्रकला पाण्डे
१५.	२४५४७	तारा वस्नेत
१६.	२४५५०	पशुपती नेपाली
१७.	२४५५१	सागर घर्ति मगर
१८.	२४५५३	साजन भाट क्षेत्री



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१९.	२४५५५	धनु चयडा	५६.	२४६५०	खिम कुमार श्रीस
२०.	२४५५७	टिका बोगटी क्षेत्री	५७.	२४६५१	अस्मिता थापा क्षेत्री
२१.	२४५६०	सन्तोष कुमार यादव	५८.	२४६५४	देव बहादुर श्रेष्ठ
२२.	२४५६४	भिम बहादुर भुसाल खत्री	५९.	२४६५८	पुरन कुमाल
२३.	२४५६६	सन्तोष विष्ट	६०.	२४६६२	प्रविन कुमाल
२४.	२४५६७	सिकन्दर यादव	६१.	२४६६४	सुकमाया नेपाली
२५.	२४५६९	हुमन थामी मगर	६२.	२४६६६	सचिन घिमिरे
२६.	२४५७६	नरेन्द्र बुढा	६३.	२४६६८	सुरज क्षेत्री
२७.	२४५८०	थर्क बहादुर सारु	६४.	२४६६९	सुमित्रा चौधरी
२८.	२४५८१	देव बहादुर सारु	६५.	२४६७२	अशोक राना
२९.	२४५८२	अयोध्या राव चमार	६६.	२४६७३	शिशिर आचार्य
३०.	२४५८३	तिलक कुँवर	६७.	२४६७४	जीवन चन्द
३१.	२४५८५	नरसिंह हरिजन	६८.	२४६७७	नरेश चुवाई
३२.	२४५८८	विशाल कुँवर	६९.	२४६७८	हुम बहादुर रामजाली
३३.	२४५९०	श्रीधर बोहोरा	७०.	२४६७९	गिता कुँवर
३४.	२४५९४	कृष्ण रोका मगर	७१.	२४६८०	लक्ष्मी चौधरी
३५.	२४६०२	भानुभक्त के.सी.	७२.	२४६८१	हिराकला सोमै
३६.	२४६०६	हिरा गिरी	७३.	२४६८२	सन्देश खत्री
३७.	२४६०८	पदम बहादुर सुनार	७४.	२४६८३	बिरेन्द्र थारु
३८.	२४६११	सागर सेन ठकुरी	७५.	२४६८४	अनिल चौधरी
३९.	२४६१६	पूर्ण बहादुर आले	७६.	२४६८६	नविन डुम्रे
४०.	२४६१८	हुम बहादुर सेन	७७.	२४६९३	भरत कुमार प्रजापती
४१.	२४६१९	अमृत राना मगर	७८.	२४६९४	झग बहादुर घर्ति मगर
४२.	२४६२१	गोपाल राहुल मगर	७९.	२४६९५	तिलक राना मगर
४३.	२४६२५	लिल बहादुर वि.क.	८०.	२४६९६	भुवान सिंह सिंजाली
४४.	२४६२८	सन्तोष विष्ट	८१.	२४६९८	संजोग थापा
४५.	२४६२९	सन्त बहादुर सुनार	८२.	२४६९९	मुकेश थापा
४६.	२४६३३	राजेन्द्र वि.क.	८३.	२४७०१	रमेश घर्ति मगर
४७.	२४६३९	किरण राई	८४.	२४७०४	पप्पु यादव
४८.	२४६४०	सागर नेपाली	८५.	२४७०८	सन्दीप प्रसाद यादव
४९.	२४६४१	भीम बहादुर विश्वकर्मा	८६.	२४७०९	सलिन फकिर
५०.	२४६४२	शंकर थारु	८७.	२४७१०	छब बहादुर दर्लामी
५१.	२४६४४	पंचम हरिजन	८८.	२४७१४	कृष्ण थारु
५२.	२४६४५	सरोज घिमिरे	८९.	२४७१५	संजय मुसहर
५३.	२४६४६	भुपेन्द्र पुन	९०.	२४७१६	श्याम कुमारी थारु
५४.	२४६४७	फान बहादुर रास्कोटी	९१.	२४७१७	शिवानी राना
५५.	२४६४८	रोशन दंगोरिया थारु	९२.	२४७१८	वसन्ती अधिकारी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९३.	२४७२४	अमर कुमार नाउ	१३०.	२४८३५	ऐश्वर्या राना मगर
९४.	२४७२७	योगमाया महतो	१३१.	२४८३६	दुर्माया गुरुङ
९५.	२४७२९	सिरजना कुमारी महतो	१३२.	२४८३७	कोपिला वोटे माझी
९६.	२४७३०	रिता घर्ती	१३३.	२४८३८	राम बहादुर हिस्की
९७.	२४७३१	कल्पना बस्नेत	१३४.	२४८३९	सागर बहादुर हिस्की मगर
९८.	२४७३२	प्रदिप कुमार हरिजान	१३५.	२४८४०	दिल बहादुर दर्जी
९९.	२४७३६	सुनिल प्रसाद चौधरी	१३६.	२४८४२	कविता नेपाली
१००.	२४७३७	रिना गिरी	१३७.	२४८४६	सन्जु बुढा मगर
१०१.	२४७३८	कस्तुरी एम.सी.	१३८.	२४८४७	शुरेस कुमाल
१०२.	२४७४५	फुल कुमार बोहोरा	१३९.	२४८५२	यम बहादुर रास्कोटी
१०३.	२४७४६	जीतेन्द्र यादव	१४०.	२४८५३	शिप बहादुर थापा
१०४.	२४७४९	तुलसा राना	१४१.	२४८५५	सुदन सारु
१०५.	२४७५८	धर्मेन्द्र हरिजन	१४२.	२४८५७	निर्मल गुरुङ्ग
१०६.	२४७६३	दीपेन्द्र केवट	१४३.	२४८५८	तिल बहादुर राना
१०७.	२४७६८	भेषराज बसेल	१४४.	२४८६३	लोकीसरा सारु मगर
१०८.	२४७७१	रोहन अर्जेल	१४५.	२४८६४	कल्पना पुन मगर
१०९.	२४७७२	श्रीधर चन्द	१४६.	२४८६८	सुरज प्रसाद नापित
११०.	२४७७७	बोम माया कुमाल	१४७.	२४८७०	विमला विश्वकर्मा
१११.	२४७८३	पुस्कर पोखरेल	१४८.	२४८८३	युवराज अर्याल
११२.	२४७८८	ओम प्रकाश थारु	१४९.	२४८८५	सन्तोषी विश्वकर्मा
११३.	२४७८९	रिखुलाल सिंजाली मगर	१५०.	२४८८७	थर्क बहादुर राना
११४.	२४७९१	शिव कुमार वरई	१५१.	२४८८८	निमा यादव
११५.	२४७९३	ईश्वर यादव अहिर	१५२.	२४८८९	अनिल यादव
११६.	२४७९४	मनिषा थारु	१५३.	२४८९१	दिपा श्रीस
११७.	२४७९८	सर्मिला घर्ती मगर	१५४.	२४८९२	कल्पना परियार
११८.	२४८०१	दर्सन्ती के.सी.	१५५.	२४८९३	सागर रोका मगर
११९.	२४८०२	सुकमाया वारघरे	१५६.	२४८९५	दीपा राना
१२०.	२४८०४	सचिन परियार	१५७.	२४८९७	अनिल घर्ती
१२१.	२४८०५	दुर्गा बहादुर ढेंगा	१५८.	२४८९८	सुशिला मिजार
१२२.	२४८१६	राहुल वोहरा	१५९.	२४८९९	टिकाराम दर्लामी
१२३.	२४८२०	सुनिल कुमार नाउ	१६०.	२४९०१	मनिसा नेपाली
१२४.	२४८२१	सञ्जीत चिदी	१६१.	२४९०२	गौतम बि.सी.
१२५.	२४८२२	रिता कुमारी भुजेल	१६२.	२४९०४	विक्रम मगर
१२६.	२४८२५	सुस्मा परियार	१६३.	२४९०६	खगी कुमारी लम्तरी
१२७.	२४८२७	अनुप सिंह मगर	१६४.	२४९१२	ओम प्रकाश नाउ
१२८.	२४८२९	हिमा सारु	१६५.	२४९१४	शुसिला चौधरी
१२९.	२४८३३	संगिता विष्ट थापा	१६६.	२४९१५	दुर्गा माया उपरकोटी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१६७.	२४९१६	लक्ष्मण दर्लामी	२४९१२	गुन बहादुर सोमै	
१६८.	२४९१७	लिला बहादुर उच्चै	२४९१३	विशाल छहरी	
१६९.	२४९१९	मुना साकी बस्याल	२०६.	२४९१४	दिपा आचार्य खत्री
१७०.	२४९२०	निर्मला चौधरी	२०७.	२५०००	कुशल गोतामे
१७१.	२४९२२	आशा कुमारी चौधरी	२०८.	२५००१	कमल लामिछाने
१७२.	२४९२५	फजिरुन निसा	२०९.	२५००४	कुशल वि.क.
१७३.	२४९२७	भरत कुमार गाहा	२१०.	२५००७	दिवस थापा
१७४.	२४९२९	अनिता परियार	२११.	२५००८	कृष्ण पहराई
१७५.	२४९३३	पम्फा बि.क.	२१२.	२५००९	दिनेश बराल
१७६.	२४९३४	सागर खाम्चा	२१३.	२५०१०	शकर दमै
१७७.	२४९३८	छविलाल घर्ति	२१४.	२५०१५	पूर्ण बहादुर वरौले
१७८.	२४९४०	टोप बहादुर पुवार	२१५.	२५०१६	भेष राज पेङ्गनी
१७९.	२४९४१	सुनिल वि.क.	२१६.	२५०१७	बिरेन्द्र घर्ति मगर
१८०.	२४९४२	लिला परियार	२१७.	२५०२१	लिला सिंह राना
१८१.	२४९४७	चिरन्जीवी अर्याल	२१८.	२५०२४	सुभाष केवट
१८२.	२४९४८	प्रविन यरी	२१९.	२५०२५	कमल कामी
१८३.	२४९५२	शुसिल सिंजाली	२२०.	२५०२६	गणेश ठाडा
१८४.	२४९५३	शैलेन्द्र केवट	२२१.	२५०२७	विहगन यादव
१८५.	२४९५५	शिव कुमार निषाद	२२२.	२५०३१	निर्भय कुमार बैठा
१८६.	२४९५६	मनोज गाहा	२२३.	२५०३२	ज्योती लामिछाने
१८७.	२४९५८	सिजन मल्ल	२२४.	२५०३३	कुल प्रसाद श्रेष्ठ
१८८.	२४९५९	देवोका माया राना	२२५.	२५०३४	बिक्रम खड्गी
१८९.	२४९६१	नर बहादुर बुचा	२२६.	२५०३५	भिम दिशुवा
१९०.	२४९६५	सुजल थापा	२२७.	२५०३६	महेन्द्र बहादुर बोहोरा
१९१.	२४९६६	डोम बहादुर पुन	२२८.	२५०३७	सुनिल खासु
१९२.	२४९६९	रेशम थापा	२२९.	२५०४०	मन बहादुर थापा पाडे मगर
१९३.	२४९७३	निरुता रायमाझी	२३०.	२५०४१	करुण कुमाल
१९४.	२४९७४	विपना खड्का	२३१.	२५०४२	श्याम घर्ति मगर
१९५.	२४९७५	खुम बहादुर थापा	२३२.	२५०४३	बुद्ध लक्ष्मी पृथी
१९६.	२४९७६	कृष्ण गिरी	२३३.	२५०४५	रमेश कुमार गुरुङ
१९७.	२४९७९	सुनिता थारु कोहार	२३४.	२५०५१	सन्तोष थापा मगर
१९८.	२४९८०	दान बहादुर रास्कोटी	२३५.	२५०५३	मेन बहादुर रास्कोटी
१९९.	२४९८१	धन बहादुर थारु	२३६.	२५०५४	सुर्य बहादुर बुढाथोकी
२००.	२४९८४	राज कुमार दमाई	२३७.	२५०५५	रमेश नाउ
२०१.	२४९८७	दिपेन्द्र रुचाल	२३८.	२५०५९	समिप गाहा थापा
२०२.	२४९८८	विश्वास चुदाली क्षेत्री	२३९.	२५०६०	विपुल चौधरी
२०३.	२४९९०	यामसिंह राना	२४०.	२५०६१	उर्मिला हुम्जाली गुरुङ्ग



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२४१.	२५०६३	लेखनाथ रोकामगर	२५१६२	रन्जित घर्ति	
२४२.	२५०६६	बिशाल परियार	२५१६५	लालमणी बगाले मगर	
२४३.	२५०६८	रवि कामी	२८०.	२५१६९	सन्तोष के.सी.
२४४.	२५०७८	मनिशा परियार	२८१.	२५१७०	प्रेम नारायण वि.क.
२४५.	२५०७९	भोज माया थापा	२८२.	२५१७२	गगन राहादी
२४६.	२५०८५	नविन मल्ल	२८३.	२५१७६	सन्तोष ढुङ्गाना
२४७.	२५०८६	विवश कुवर	२८४.	२५१७७	चित्र बहादुर पुन मगर
२४८.	२५०८७	सिर्जना श्रेष्ठ	२८५.	२५१७८	रेशम बहादुर पुन मगर
२४९.	२५०९०	गणेश बहादुर हौजाली मगर	२८६.	२५१७९	कमल बहादुर मगर
२५०.	२५०९६	केशब ठेडी मगर	२८७.	२५१८०	मिसन रिस्मे मगर
२५१.	२५०९७	कमल बहादुर राना	२८८.	२५१८१	मोनिस् खड्का
२५२.	२५०९८	प्रिजन थापा	२८९.	२५१८३	शुसान सुनार
२५३.	२५१०१	मनोज बुढा	२९०.	२५१८४	सागर थापा मगर
२५४.	२५१०६	तेजन धामी	२९१.	२५१८८	खविराम खत्री
२५५.	२५१०७	अनिल खासु	२९२.	२५१९१	आरती सुनार
२५६.	२५१०८	इन्द्र बहादुर चेवाली	२९३.	२५१९२	सरस्वती घिमिरे
२५७.	२५११४	मुना राना	२९४.	२५१९३	राम बालक कुमार साह कानु
२५८.	२५११५	पुष्पा सेन	२९५.	२५१९५	मोहन प्रसाद अर्याल
२५९.	२५११६	रमावती चमार्इन	२९६.	२५१९६	सुवास खत्री क्षेत्री
२६०.	२५१२०	मधु वि.क.	२९७.	२५१९९	ठविन्द्र लम्तरी
२६१.	२५१२५	लिल बहादुर वि.क.	२९८.	२५२००	पवन कुमार राना
२६२.	२५१२७	सुन्दर वोहरा	२९९.	२५२०१	विनिता छहरी मगर
२६३.	२५१३९	सुराज बहादुर गाहा	३००.	२५२०४	भिम कुमारी थारु
२६४.	२५१४०	हिमाल शाह	३०१.	२५२०५	गोविन्द खड्का
२६५.	२५१४२	रुक बहादुर वगाले	३०२.	२५२०८	ममता कुमारी थारु
२६६.	२५१४३	लक्ष्मण कुमाल	३०३.	२५२०९	बिगु बैठा धोवी
२६७.	२५१४६	धन बहादुर रास्कोटी	३०४.	२५२१२	बिपिन बहादुर घर्ती
२६८.	२५१४८	तुकमान राना मगर	३०५.	२५२१४	राज थारु
२६९.	२५१५०	प्रेम वगाले मगर	३०६.	२५२१५	हेमन्त चौधरी
२७०.	२५१५१	कविता देवी आचार्य	३०७.	२५२१७	सरोज सेन
२७१.	२५१५३	दीपक बाकाबल	३०८.	२५२१८	विकास के.सी.
२७२.	२५१५५	मुक्त बहादुर राई	३०९.	२६००१	सुरज कुमाल
२७३.	२५१५६	झपिन्द्र वयम्बु	३१०.	२६०१०	बिशाल झेडी
२७४.	२५१५७	इन्द्र पुन मगर	३११.	२६०२०	रुप बहादुर वंशी
२७५.	२५१५८	रिता आले	३१२.	२६०२१	कपिल सारु
२७६.	२५१५९	सिता आले	३१३.	२६०२३	चन बहादुर सारु
२७७.	२५१६१	रुपा पाडे मगर	३१४.	२६०२७	अजी वि.क.



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३१५.	२६०२९	इसा केवट	३५२.	२७०१५	दुर्गेश साहनी
३१६.	२६०३०	तुलसी फाल मगर	३५३.	२७०१६	प्रकाश बि.क.
३१७.	२६०३१	बाबु राम थनेत	३५४.	२७०१९	अजय वनिया
३१८.	२६०३३	शुशिल क्षेत्री	३५५.	२७०२०	कृष्णा गौचन
३१९.	२६०३४	झविन्द्र आले मगर	३५६.	२७०२२	सरीफ मुसलमान
३२०.	२६०४०	प्रकाश जि.सी.	३५७.	२७०२८	युराज नाउ
३२१.	२६०४३	चिन्तामनि थारु	३५८.	२७०३०	विजय प्रताप हरिजन
३२२.	२६०४६	अनुपम थापा मगर	३५९.	२७०३१	कमल कुर्वर
३२३.	२६०४८	ज्ञानेन्द्र थापा	३६०.	२७०३६	प्रियंका चौधरी
३२४.	२६०४९	राजिन्द्र चौधरी	३६१.	२७०३८	सुन्दर बि.क.
३२५.	२६५०१	देवराज चौधरी	३६२.	२७०३९	हिरालाल अहिर
३२६.	२६५०३	प्रतिमा गुप्ता	३६३.	२७०४०	अंगद हरिजन
३२७.	२६५०४	नन्द कुमार नापित	३६४.	२७०४४	नागोसर मल्लाह
३२८.	२६५०५	सुदर्शन नाउ	३६५.	२७०४५	गौकरन यादव
३२९.	२६५१०	महेश राजभर	३६६.	२७०४७	मन्जु बि.क.
३३०.	२६५१५	पारस नाउ	३६७.	२७०५४	बृहस्पती चाई
३३१.	२६५१६	पुष्पा यादव (अहिर)	३६८.	२७०५५	गुन बहादुर साक्की
३३२.	२६५२०	बिशाल यादव	३६९.	२७०५६	एजाज मिया धोवी
३३३.	२६५२१	डिल कुमारी चौधरी	३७०.	२७०५७	दिलिप कुर्मी
३३४.	२६५२२	अमर बहादुर यादव	३७१.	२७५१२	अजय बरई
३३५.	२६५२४	वालचन्द यादव	३७२.	२७५१८	अवधेश कुमार उपाध्याय
३३६.	२६५२५	एलिजा सुनारी	३७३.	२७५१९	रामबृक्ष यादव
३३७.	२६५२९	तैबुन निसा	३७४.	२७५२०	प्रदिप कुमार धवल
३३८.	२६५३१	कुमारी जोगमाया चौधरी	३७५.	२७५२५	जिवनराज बुढा
३३९.	२६५३५	पुष्पा कुमारी थारु	३७६.	२७५२६	अरविन्द यादव
३४०.	२६५३६	अन्तीमा गोसाई	३७७.	२७५२९	निलु थारु
३४१.	२६५३८	तिर्थराज चौधरी	३७८.	२७५३४	पुजा थारु
३४२.	२६५४४	रंजीत चौधरी थारु	३७९.	२७५३७	रामचन्द्र केवट
३४३.	२६५४५	राजकुमार बढई	३८०.	२७५३९	मनोज कुर्मी
३४४.	२६५४७	पुष्प राज चौधरी	३८१.	२७५४३	शिव शंकर चौधरी थारु
३४५.	२६५४८	देवा कहार	३८२.	२७५४८	श्याम सुन्दर यादव
३४६.	२६५५१	सिल्पा कुमारी गुप्ता	३८३.	२७५४९	संगिता दर्जी
३४७.	२६५५४	सुजित कुमार महतो	३८४.	२७५५२	शुशिला थारु
३४८.	२६५५५	बिबेक सिंह सैथवार	३८५.	२७५५५	राजेन्द्र केवट
३४९.	२७००१	सागर हरिजन	३८६.	२७५५८	सुरेश केवट
३५०.	२७००२	अछय कुमार कहार	३८७.	२८००२	पुजा गाहा
३५१.	२७०१३	शिव कुमार नाउँ	३८८.	२८००६	टिका सारु



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३८९.	२८००८	ओशमा ओली	४२६.	२८५०४	मनिषा बस्नेत
३९०.	२८०१०	महेन्द्र बाकावल	४२७.	२८५०६	अम्मर घर्ती मगर
३९१.	२८०११	शर्मिला घर्ति	४२८.	२८५०७	केशव गिरी
३९२.	२८०१३	चमेली बाकावाल	४२९.	२८५०८	लक्ष्मण श्रेष्ठ
३९३.	२८०१९	देवी पचभैया	४३०.	२८५११	विवेक नेपाली
३९४.	२८०२२	इन्द्र बहादुर चिदी	४३१.	२८५१३	तारा आले
३९५.	२८०२३	हुम बहादुर चिदी	४३२.	२८५१४	बसन्ता गमाल
३९६.	२८०२४	कुल बहादुर हिस्की	४३३.	२८५१५	सपना नेपाली
३९७.	२८०२७	अमर ठाडा	४३४.	२८५१७	असल विश्वकर्मा
३९८.	२८०२८	दिपक चिदी	४३५.	२८५१९	गिर बहादुर श्रीस
३९९.	२८०३०	सीता सुसलिङ्ग	४३६.	२८५२२	नारायण खत्री
४००.	२८०३२	सुरेश कुमाल	४३७.	२८५२३	प्रदिप परियार
४०१.	२८०३३	रोजिना घर्ति	४३८.	२८५२४	मिलन घर्ती मगर
४०२.	२८०३५	गणेश सिंह घले	४३९.	२८५२७	खुमकला घ.म.
४०३.	२८०३८	विसप कुमाल	४४०.	२८५३६	गणेश बहादुर घर्ति
४०४.	२८०३९	डिल बहादुर कुमाल	४४१.	२८५३७	दिपेन्द्र खड्का
४०५.	२८०४३	खुम बहादुर चर्ति	४४२.	२८५३८	शेर बहादुर के.सी.
४०६.	२८०४७	सुदिप राना मगर	४४३.	२८५३९	शिशिर पौडेल
४०७.	२८०४९	शर्मिला कुमाल	४४४.	२९००१	विक्रम कार्की
४०८.	२८०५१	मिन बहादुर कुमाल	४४५.	२९००७	बिक्रम सुनार
४०९.	२८०५२	सुरेन्द्र बहादुर दर्लामी	४४६.	२९००८	विष्णु प्रसाद सुनार
४१०.	२८०५४	धन बहादुर थापा	४४७.	२९०१०	असिम महत
४११.	२८०६०	गोविन्द खाम्चा मगर	४४८.	२९०११	दोर्ण बहादुर महत
४१२.	२८०६१	सुनिल नेपाली	४४९.	२९०१२	दल बहादुर परियार
४१३.	२८०६३	यादव बि.क.	४५०.	२९०१३	राजेश परियार
४१४.	२८०६४	अर्जुन विश्वकर्मा	४५१.	२९०१६	भिम बहादुर राना
४१५.	२८०६७	कमला पुन मगर	४५२.	२९०१७	बिशाल बि.क.
४१६.	२८०६८	सन्तोष सारु	४५३.	२९०१८	कोष बहादुर परियार
४१७.	२८०६९	रबिन्द्र गडेरिया	४५४.	२९०१९	शंकर परियार
४१८.	२८०७०	चित्र बहादुर सारु	४५५.	२९०२१	अर्जुन परियार
४१९.	२८०७१	उमा कली सुर्यवंशी	४५६.	२९०२२	खिम बहादुर बस्नेत
४२०.	२८०७३	शान्ती कुमाल	४५७.	२९०३०	सागर कुमाल
४२१.	२८०७५	लिला कुमारी कामुङ	४५८.	२९०३१	तिलक कुमाल
४२२.	२८०७८	लिल बहादुर सारु	४५९.	२९०३३	खिम बहादुर पराजुली
४२३.	२८०८०	विशाल ठडराई	४६०.	२९०३५	शर्मिला नेपाली
४२४.	२८५०२	खिम बहादुर श्रीस	४६१.	२९०३७	मनिषा गौतम
४२५.	२८५०३	मदन पुन	४६२.	२९०४४	पशुपति घर्ती



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४६३.	२९०४६	गोमा बि.क.	५००.	३०००९	रमेश सुनार
४६४.	२९०४७	तुल्सीराम नेपाली	५०१.	३००१३	किसान सोमै मगर
४६५.	२९०४९	लक्ष्मन बहादुर बि.क.	५०२.	३००१६	सनु नेपाली
४६६.	२९०५०	सरोज कुँवर	५०३.	३००२१	सुरेश के.एम.
४६७.	२९०५३	माधव महत	५०४.	३००२२	रिम बहादुर खड्का
४६८.	२९५०१	प्रिया न्यौपाने	५०५.	३००२३	कृष्णा आचार्य
४६९.	२९५०२	सोमती वि.क.	५०६.	३००२४	हेमन्ता शिव
४७०.	२९५०३	टुकमान बुढामगर	५०७.	३००२५	अनिल एम.सी.
४७१.	२९५०५	एकराज थापा	५०८.	३००३०	रोम बहादुर कुमाल
४७२.	२९५०८	टोपप्रसाद पोखेल	५०९.	३००३२	प्रजिला बस्नेत
४७३.	२९५०९	सुशान्त घर्तिमगर	५१०.	३००३८	सतिश पाण्डे
४७४.	२९५११	चामु घर्तिमगर	५११.	३००४२	तेज बहादुर गुरुङ
४७५.	२९५१५	सुकमाया बुढामगर गुरुङ	५१२.	३००४३	बिपना रोका मगर
४७६.	२९५२१	लिल बहादुर पुनमगर	५१३.	३००४४	अर्विन सुनार
४७७.	२९५२२	विशाल परियार	५१४.	३००४६	दिनेश बस्नेत
४७८.	२९५२३	विवश परियार	५१५.	३००४७	सुवास के.सी.
४७९.	२९५२८	विशाल थापा	५१६.	३००४८	सुरेन्द्र बहादुर नेपाली
४८०.	२९५२९	सुरेन्द्र वली	५१७.	३००५१	रिम बहादुर के.सी.
४८१.	२९५३०	मोहित घर्तिमगर	५१८.	३००५३	कुल बहादुर घर्ती मगर
४८२.	२९५३१	खगेन्द्र घर्तिमगर	५१९.	३००५६	सन्धिया नेपाली
४८३.	२९५३२	प्रमिला रोकामगर	५२०.	३००५८	प्रकाश पुन मगर
४८४.	२९५३३	शर्मिला कवर	५२१.	३००५९	सिर्जना रावल क्षेत्री भण्डारी
४८५.	२९५३६	पदम बि.क.	५२२.	३००६१	राजेन्द्र बिष्ट
४८६.	२९५३८	राजमन बि.क.	५२३.	३००६३	सुशिल गिरी
४८७.	२९५४०	बिर बहादुर पुन	५२४.	३००६५	सागर महतरा
४८८.	२९५४२	नरेश पुन	५२५.	३००६८	बद्रिका के.एम.
४८९.	२९५४३	राजेश बस्नेत	५२६.	३००७०	सन्त बहादुर पुन
४९०.	२९५४४	भुमिका डाँगी	५२७.	३००७१	सागना धामी
४९१.	२९५४८	धन बहादुर घर्तीमगर	५२८.	३००७३	भुवन गयल मगर
४९२.	२९५४९	चन्द्र बहादुर रोका	५२९.	३००७५	सर्मिला परियार
४९३.	२९५५३	राहुल बि.क.	५३०.	३००७८	गौरब सुनार
४९४.	२९५५५	सनमला पुनमगर	५३१.	३००७९	कृष्ण बहादुर थापा
४९५.	२९५५९	विष्णु घर्ती क्षेत्री	५३२.	३००८०	डम्बर बहादुर बिष्ट
४९६.	३०००२	उमेश बि.क.	५३३.	३००८१	पुनाराम झाक्री मगर
४९७.	३०००४	मनिष नेपाली	५३४.	३००८३	दिपा कुमारी सुनार
४९८.	३०००५	श्याम कुमार सिंजाली मगर	५३५.	३००८८	सुशिल राना
४९९.	३०००७	बिन्दु बोहरा	५३६.	३००८९	केशव जैसी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५३७.	३००९२	सुनिल दमै	५७०.	३०५६६	खिमा बुढा मगर घर्ती
५३८.	३००९३	गिता गिरी	५७१.	३०५६८	किरण चौधरी
५३९.	३००९४	बेगम बिश्वकर्मा	५७२.	३०५६९	सिता रावल
५४०.	३००९६	डेगम थापा	५७३.	३०५७७	गिरीराज भण्डारी
५४१.	३००९९	आशिष बिश्वकर्मा	५७४.	३०५७९	गोकुल चौधरी
५४२.	३०१००	भरत घर्ती मगर	५७५.	३०५८०	बबिता घर्ती मगर
५४३.	३०५०१	राजन के.सी	५७६.	३०५८४	मिना घर्ती
५४४.	३०५०३	टोप बहादुर खत्री	५७७.	३०५९०	सुनिल घर्ती मगर
५४५.	३०५०७	अनबिर चौधरी	५७८.	३०५९१	सुस्मा चौधरी
५४६.	३०५११	किरण खडका	५७९.	३०५९२	सुस्मा दहित
५४७.	३०५१५	ओपेन्द्र बुढा	५८०.	३०५९३	लक्ष्मी कुमारी चौधरी
५४८.	३०५१७	शान्ति राना मगर	५८१.	३०५९७	दिपक राज डाँगी
५४९.	३०५१८	प्रमिश खत्री	५८२.	३०५९८	मनिषा थापा
५५०.	३०५२०	धन बहादुर सुनार	५८३.	३०५९९	सेती राम बि.क
५५१.	३०५२१	धर्म बहादुर पुन मगर	५८४.	३०६०१	मनिषा चौधरी
५५२.	३०५२२	मनितु चौधरी	५८५.	३०६०२	विजया चौधरी
५५३.	३०५२७	तुलसिराम बुढा	५८६.	३०६०४	हरि ढकाल
५५४.	३०५३०	कैलास चौधरी	५८७.	३०६०६	गोबिन्द कुवर योगी
५५५.	३०५३२	विनिता चौधरी	५८८.	३०६०७	प्रविन चौधरी
५५६.	३०५३३	सागर चौधरी	५८९.	३०६१०	सपना ओली
५५७.	३०५३४	सिमा चौधरी	५९०.	३०६१४	सुबित्रा चौधरी
५५८.	३०५३५	सारदा डाँगी	५९१.	३०६२३	थमन कामी
५५९.	३०५३८	गोपाल थापा	५९२.	३०६२४	नितु कुमारी चौधरी
५६०.	३०५३९	लुम बहादुर बुढा मगर	५९३.	३०६२७	आसिस चौधरी
५६१.	३०५४५	सम्झना वि.क.	५९४.	३०६३०	सबिता चौधरी
५६२.	३०५५०	तुलाराम गाहा मगर	५९५.	३०६३७	हिमाल घर्तीमगर
५६३.	३०५५४	आस्मा चौधरी	५९६.	३०६४६	पार्वती पुन
५६४.	३०५५६	सुनिता चौधरी	५९७.	३०६४७	राज पुन मगर
५६५.	३०५५७	गौरव चौधरी	५९८.	३०६५०	केशव बहादुर वली
५६६.	३०५५९	सनु परियार	५९९.	३०६५६	ज्ञान बहादुर बुढा मगर
५६७.	३०५६०	विना कुमारी चौधरी	६००.	३०६५८	सतनारायण यादव
५६८.	३०५६३	आसपति कुमारी चौधरी	६०१.	३०६६३	ज्ञान बहादुर वली
५६९.	३०५६४	रम्भा कुमारी चौधरी			



परीक्षा केन्द्र:- कर्णाली प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, सुर्खेत (हाल नेपालगंज)।

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	३१००२	कोमल थारू	३६.	३१०८८	सिता परियार
२.	३१००३	राकेश आर.सी.	३७.	३१०९४	सुदिप चौधरी
३.	३१००५	लक्ष्मी थारू	३८.	३१०९५	गणेश वली
४.	३१००७	हरि थारू	३९.	३१०९८	इन्द्र कुमार यादव
५.	३१००८	मन्जु चौधरी	४०.	३१०९९	जनक बहादुर शाही
६.	३१०१३	बबिता ताम्राकार	४१.	३११०४	सर्मिला चौधरी
७.	३१०१४	संजय चौधरी	४२.	३११०६	सर्मिला नेपाली
८.	३१०१७	बिनायक चौधरी	४३.	३११०८	रोशन वली
९.	३१०२१	नरेश खत्री	४४.	३११०९	सन्तुराम चौधरी
१०.	३१०२३	भरतजंग बुढा	४५.	३१११०	माया बि.क.
११.	३१०२४	संगिता चौधरी	४६.	३१११२	चन्द्रकला शाही
१२.	३१०२७	तुल्छिबिना कुमारी बम	४७.	३१११६	अंकित सुनार
१३.	३१०३१	कृष्ण बहादुर खड्का	४८.	३१११८	ईश्वरी रावत
१४.	३१०३२	दिपेन्द्र पासी	४९.	३११२३	मनिसा काउछा
१५.	३१०३७	भिमराज खड्का	५०.	३११२५	रमा बिष्ट
१६.	३१०३९	धनकृष्ण संज्याल	५१.	३११३०	अर्जुन थारू
१७.	३१०४१	मिना कुमारी खत्री	५२.	३११३१	गणेश थारू
१८.	३१०४५	कमला शाही	५३.	३११३३	माया सार्की
१९.	३१०४८	कृष्ण बहादुर बि.सी.	५४.	३११३७	पुजा कुमारी चौधरी
२०.	३१०४९	मालती चन्द सुनार	५५.	३११४१	आशा नेपाली(सार्की)
२१.	३१०५३	राज कुमारी कार्की	५६.	३११४४	ओम प्रकाश डाँगी
२२.	३१०५५	अर्जुन सार्की	५७.	३११४९	अन्जु थारू
२३.	३१०५७	प्रतिमा बि.सी	५८.	३११५४	सरस्वती थारू
२४.	३१०६२	खगेन्द्र आचार्य	५९.	३११५५	अनिल कुमार ओली
२५.	३१०६३	द्रोपता कुमारी कठायत	६०.	३११५६	सुवाश खड्का
२६.	३१०६४	कल्पना पुन	६१.	३११५७	नर बहादुर घर्ती
२७.	३१०६६	सिर्जना चन्द	६२.	३११६६	रेशम बहादुर थापा
२८.	३१०७१	रेबन्त बहादुर बोहरा	६३.	३११६७	लालमाया बि.क.
२९.	३१०७३	पार्वती परियार	६४.	३११६९	सुनिल बि.क.
३०.	३१०७५	अर्जुन जि.टी.	६५.	३११७०	देवीका आर.सी.
३१.	३१०७६	युवराज ओली	६६.	३११७१	हिमराज टमटा
३२.	३१०८०	श्यामलाल यादव	६७.	३११७८	राज बहादुर बुढा
३३.	३१०८१	सन्दिप गडरिया	६८.	३११८०	शुशिल न्यौपाने
३४.	३१०८३	विमल कुमार आले मगर	६९.	३११८१	विशाल यादव
३५.	३१०८४	चन्द्र बहादुर थापामगर	७०.	३११८२	सुशिल कुमार यादव



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७१.	३११८६	बसन्ती न्यौपाने	१०९.	३१३०८	निरेश चौधरी
७२.	३११८९	मुकेश कुलुबदिया	११०.	३१३१२	चित्र बहादुर बि.क.
७३.	३११९०	तारा सुनार	१११.	३१३१५	यामराज खड्का
७४.	३११९३	हिमाल बि.क.	११२.	३१३१८	जनक खत्री
७५.	३११९४	अन्मोल घर्तीमगर	११३.	३१३१९	नबिन खड्का
७६.	३११९७	जितेन्द्र नाउँ	११४.	३१३२०	सम्झना थारु
७७.	३१२००	नफिस अन्सारी जोलाह	११५.	३१३२१	लिला बुढाथोकी
७८.	३१२०५	पुष्कर सिंह ठकुरी	११६.	३१३२३	सुशिला अधिकारी
७९.	३१२०८	रेखा महर	११७.	३१३२५	राम असारे खटिक
८०.	३१२१८	बसन्त रावल	११८.	३१३२६	राम किशन थारु
८१.	३१२२१	मनिषा खत्री	११९.	३१३२७	अमिषा घर्ती
८२.	३१२२६	क्रिपाराम बुढा	१२०.	३१३२८	नवीन परियार
८३.	३१२३४	सन्तोष डांगी क्षेत्री	१२१.	३१३२९	दिपक घर्ती मगर
८४.	३१२३८	अस्मिन कैला	१२२.	३१३३०	राम शंकर धोबी
८५.	३१२४०	रत्न बहादुर खत्री	१२३.	३१३३१	कृष्ण रसाली
८६.	३१२४२	राजु चौधरी	१२४.	३१३४३	महेशराज बुढा
८७.	३१२४५	पुनम बलामी मगर	१२५.	३१३४५	सम्झना दहित
८८.	३१२५३	सुनिता कुमारी घर्ती मगर	१२६.	३१३४६	आरती थारु
८९.	३१२५४	बिर्सेन दहित	१२७.	३१३५०	टिकाराम थारु
९०.	३१२५५	रेशम बहादुर सिंह	१२८.	३१३५१	निर्मला वली
९१.	३१२५७	विशाल सार्की	१२९.	३१३५२	अनिषा थारु
९२.	३१२५८	तेज कुमार शर्मा जैसी	१३०.	३१३५३	सुष्मा थारु
९३.	३१२५९	शुस्मिता नेपाली	१३१.	३१३५९	सुशील कुम्हार
९४.	३१२६४	खेमराज बोश्वकर्मा	१३२.	३१३७१	अस्मिता चौधरी
९५.	३१२६५	आशा तामाङ	१३३.	३१३७५	तुलसा वली
९६.	३१२६७	भगवती कुमारी थापा	१३४.	३१३७६	सरिता चौधरी
९७.	३१२६८	देबि कुमारी चनारा	१३५.	३१३८३	बब्लु खटिक
९८.	३१२७८	सगना कुमारी रावत	१३६.	३१३८४	राजेन्द्र खटिक
९९.	३१२८४	नबिन बुढाथोकी	१३७.	३१३८७	बिष्णु थापा
१००.	३१२८५	नारायण चौधरी	१३८.	३१३८९	बिना थापा
१०१.	३१२८८	दोर्ण बहादुर पुन	१३९.	३१३९१	कृष्ण बहादुर खड्का
१०२.	३१२९२	प्रकाश वली	१४०.	३१३९४	उमेश कुमार थारु
१०३.	३१२९५	हर्क सिजाली मगर	१४१.	३१४०२	सन्तोष कुमार यादव
१०४.	३१३०२	विशाल थारु	१४२.	३१४०५	बिष्णु थापा क्षेत्री
१०५.	३१३०३	सुरज थारु	१४३.	३१४०८	सम्झना आले मगर
१०६.	३१३०४	धुरेन्द्र सिंह	१४४.	३१४०९	विकास कुमार थारु
१०७.	३१३०७	राजेश चौधरी		३१४११	हिक्मत गाहा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४५.	३१४१४	सुनिल कुमार मल्ल	१८३.	३१४९२	दुर्गा बि.क.
१४६.	३१४१७	रुपा कुमारी राना	१८३.	३१४९३	पार्वती वि.क.
१४७.	३१४१८	टिकाराम राना	१८४.	३१४९९	अमृता राना
१४८.	३१४२०	अरुण परियार	१८५.	३१५००	सुनिता सुनार
१४९.	३१४२१	स्वरूप थारु	१८६.	३१५०५	निशा थारु
१५०.	३१४२२	पुस्कर बोहरा	१८७.	३१५०८	अनुप कुमार पासी
१५१.	३१४२३	अन्जना बस्नेत	१८८.	३१५१०	छुपि लाल थारु
१५२.	३१४२४	शान्ती थारु	१८९.	३१५१४	गणेश बुढा
१५३.	३१४२६	खिमा राना	१९०.	३१५१६	राम बहादुर बुढा
१५४.	३१४२९	सन्दिप चौधरी	१९१.	३१५१९	मनिषा थारु
१५५.	३१४३१	अजय थारु	१९२.	३१५२०	विमला वली
१५६.	३१४३२	धनबिर थारु	१९३.	३१५२१	लिला पौडेल
१५७.	३१४३३	प्रविण थारु	१९४.	३१५३२	तारामान सोडारी
१५८.	३१४३५	आकाश थारु	१९५.	३१५३४	दिल किसन खटिक
१५९.	३१४३७	श्याम शाह	१९६.	३१५३५	रिता थापा
१६०.	३१४४१	रबिन्द्र वली	१९७.	३१५३७	कृष्ण रोका
१६१.	३१४४२	रितु चौधरी	१९८.	३१५३८	मनोज चौधरी
१६२.	३१४४३	प्रेम बहादुर वली	१९९.	३१५४७	पिङ्कु परियार
१६३.	३१४४४	मिनुका थारु	२००.	३१५४९	राम थारु
१६४.	३१४४७	सपना कुमारी घर्ती	२०१.	३१५५१	रश्मित थापा
१६५.	३१४५४	भैर बहादुर पछाई	२०२.	३१५५३	रमेश रावत
१६६.	३१४५५	संजय चौधरी	२०३.	३१५५६	समिर बहादुर शाही
१६७.	३१४५६	राजेन्द्र थारु	२०४.	३१५५९	श्यामपती थारु
१६८.	३१४५८	वीना सिंह ठकुरी	२०५.	३१५६३	सन्तोष रावत
१६९.	३१४५९	हरी बहादुर रावत	२०६.	३१५६५	रोशनी थारु
१७०.	३१४६१	शान्ति थारु	२०७.	३१५६९	फुलमाया थारु
१७१.	३१४६२	तप्त बहादुर शाही	२०८.	३१५७१	केशमानी थारु
१७२.	३१४६३	पवन सुनार	२०९.	३१५७२	मोबिन अली शेष
१७३.	३१४६६	सृजना रावत	२१०.	३१५७५	निर्मला थापा
१७४.	३१४७०	विशाल यादव	२११.	३१५७८	साबित्रा वि.क.
१७५.	३१४८१	तारा देवी शाही	२१२.	३१५८२	पुष्कर बहादुर शाही
१७६.	३१४८२	निशा वम	२१३.	३१५८३	प्रदिप राठ
१७७.	३१४८३	दिपा कुमारी थापा	२१४.	३१५८८	गौरव बुढा
१७८.	३१४८६	चित्र बहादुर सुनार	२१५.	३१५९०	कमल ठडाली मगर
१७९.	३१४८८	रतिराम थारु	२१६.	३१५९१	प्रमोद परियार
१८०.	३१४८९	ललित बि.क.	२१७.	३१५९२	पिथी बहादुर थापा
१८१.	३१४९०	उपेन्द्र बहादुर थापा	२१८.	३१५९४	दीपशिखा थापा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२१९.	३१५९६	प्रकाश पाण्डे	२५६.	३१६५८	रिजवान अली बेहना
२२०.	३१५९७	गणेश राना मगर	२५७.	३१६५९	सुमित कुमार थारु
२२१.	३१५९८	टोप बहादुर थापा	२५८.	३१६६१	आशा चौधरी
२२२.	३१६००	माया देवी दमाई	२५९.	३१६६२	अगे बडुवाल
२२३.	३१६०३	दिपक परियार	२६०.	३१६६३	दरबेश कुमार गडरिया
२२४.	३१६०६	हेमन्त राना मगर	२६१.	३१६६४	अधीस कुमार गडरिया
२२५.	३१६०८	दिपक थापा	२६२.	३१६६५	मनिषा वि.क.
२२६.	३१६०९	प्रदिप टमटा	२६३.	३१६६९	सोनिया तिरुवा
२२७.	३१६१०	प्रकाश बि.क.	२६४.	३१६७०	क्षेत्र वि.क.
२२८.	३१६११	रत्न बहादुर चुनारा	२६५.	३१६७१	छाया शाही
२२९.	३१६१३	ओमकार थारु	२६६.	३१६८०	सम्झना थारु
२३०.	३१६१४	लोकेन्द्र प्रसाद जोशी	२६७.	३१६८१	सपना शर्मा
२३१.	३१६१५	धन बहादुर बि.क.	२६८.	३१६८३	बिपुल थारु
२३२.	३१६१६	दिनेश थापा	२६९.	३१६८५	बिपिन वली
२३३.	३१६१७	कृष्ण बहादुर सुनार	२७०.	३१६८९	प्रेम बहादुर देउवा
२३४.	३१६२२	बिरेन्द्र खड्का	२७१.	३१६९०	तिलकराम बस्नेत
२३५.	३१६२३	ओम प्रकाश वली	२७२.	३१६९४	विकास गुरुङ
२३६.	३१६२६	आत्मा राम ठाकुर	२७३.	३१६९७	सुसीना कुमारी चौधरी
२३७.	३१६२७	मदन थारु	२७४.	३१६९८	राज कुमार चौधरी
२३८.	३१६३०	निमा थारु	२७५.	३१६९९	सन्तोष रोकाय
२३९.	३१६३१	हरि राम थारु	२७६.	३१७०१	शुभाष यादव
२४०.	३१६३४	सृजना कुमारी सुनार	२७७.	३१७०४	निरु चौधरी
२४१.	३१६३५	रिमा खड्का	२७८.	३१७०५	श्रृजना चौधरी
२४२.	३१६३६	बबिता थापा	२७९.	३१७०९	देबी राना
२४३.	३१६३७	अनुषा खड्का	२८०.	३१७१०	कमला राना
२४४.	३१६३८	खगेन्द्र वि.क.	२८१.	३१७१२	मनिषा मास्की मगर
२४५.	३१६३९	हेमराज भण्डारी	२८२.	३१७१३	जालन्दर थापा
२४६.	३१६४१	अञ्जली कुमारी थारु	२८३.	३१७१४	संगिता कुमारी थारु
२४७.	३१६४४	सीता कुमारी थारु	२८४.	३१७१५	पानसरा शाही
२४८.	३१६४८	दिपेश थारु	२८५.	३१७१७	अर्पण सुनार
२४९.	३१६५१	तुल्सरा थापा	२८६.	३१७१९	राजेश्वर थारु
२५०.	३१६५२	प्रकाश रावत	२८७.	३१७२०	बिनोद रेग्मी
२५१.	३१६५३	दिपक बस्नेत	२८८.	३१७२१	केशव राज तिमिल्सेना
२५२.	३१६५४	कविता सार्की	२८९.	३१७२३	टेक बहादुर राना
२५३.	३१६५५	निम बहादुर कठायत	२९०.	३१७२५	भद्र बहादुर बि.क.
२५४.	३१६५६	सुस्मिता कुमारी वली	२९१.	३१७२६	गिता कुमारी वि.क.
२५५.	३१६५७	अजय कुमार थारु	२९२.	३१७२७	अनिता कामी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२९३.	३१७३०	सुस्मिता वि.क.	३३०.	३१८३३	रिता वि.क.
२९४.	३१७३१	रतन बहादुर थारु	३३१.	३१८३४	लाल बहादुर बुढा
२९५.	३१७३३	मनमाया थारु	३३२.	३१८३५	कल्पना कसेरा
२९६.	३१७३५	विमला थारु	३३३.	३१८३६	मनोज सोनकर
२९७.	३१७३७	करिना थारु	३३४.	३१८३८	दुर्गी खत्री
२९८.	३१७४१	ओबि पुन	३३५.	३१८३९	संगम थारु
२९९.	३१७४४	भोजना बुढा	३३६.	३१८४०	राजु थारु
३००.	३१७४९	प्रकाश सहकारी	३३७.	३१८४१	किशोर चौधरी
३०१.	३१७५५	सिमा चौधरी	३३८.	३१८४२	अर्जुन बि.क.
३०२.	३१७५७	ओम कुमारी थारु	३३९.	३१८४३	महेश बहादुर बुढा
३०३.	३१७६१	राम प्रसाद रैदास	३४०.	३१८४५	भिम बहादुर के.सी.
३०४.	३१७६७	सन्तोष वराली	३४१.	३१८४६	अनोज थापा
३०५.	३१७६९	रुपेश कुमार थारु	३४२.	३१८४९	गिरीधारी लाल नाउँ
३०६.	३१७७०	गोबिन्द रामजाली मगर	३४३.	३१८५२	चन्द्र बहादुर दर्लामी
३०७.	३१७७४	सुशिल सिंह ठाकुर	३४४.	३१८५४	संजय कुमार यादव
३०८.	३१७७७	सुरेश कुमार थारु	३४५.	३१८५८	हेमराज के.सी.
३०९.	३१७८३	लोकेन्द्र भारती	३४६.	३१८६०	मनोज कुमार चौधरी
३१०.	३१७८५	धन बहादुर अधिकारी	३४७.	३१८६२	निशा वि.क.
३११.	३१७८८	पुजा सुनार	३४८.	३१८७२	बिश्वास भण्डारी
३१२.	३१७९३	विमला बस्नेत	३४९.	३१८८०	सम्झना विष्ट
३१३.	३१७९५	धर्मराज चनारा	३५०.	३१८९२	सन्तोष थारु
३१४.	३१७९६	पुजा कुमारी थारु	३५१.	३१८९४	उषा सुनार
३१५.	३१७९८	महेश थारु	३५२.	३१८९९	सुरेश बि.क.
३१६.	३१७९९	मिलन थारु	३५३.	३१९०२	नितेश कुमार थारु
३१७.	३१८०१	शेषराज लोध	३५४.	३१९०७	अनुप दर्जी
३१८.	३१८०३	भवानी बोहरा	३५५.	३१९०९	खड्क बस्नेत
३१९.	३१८०४	अन्जना चौधरी	३५६.	३१९१०	प्रमिला कुमारी चौधरी
३२०.	३१८१२	अहिल चौधरी	३५७.	३१९११	टिकाराम बि.क.
३२१.	३१८१३	झलक बयक	३५८.	३१९१३	खगेन्द्र थापा
३२२.	३१८१५	सुरज बुढा	३५९.	३१९१५	समिर सिंह बागवान
३२३.	३१८१६	गगन बहादुर वि.क.	३६०.	३१९१९	अनुप चौधरी
३२४.	३१८१८	गंगा सोमै	३६१.	३१९२०	निरज कठरिया
३२५.	३१८२१	जुना चौधरी	३६२.	३१९२७	ईन्द्र कली बिष्ट
३२६.	३१८२३	राजकुमारी चौधरी	३६३.	३१९३२	जमुना कुमारी खत्री
३२७.	३१८२८	गौतम कुमार खटिक्	३६४.	३१९३५	महेन्द्र थारु
३२८.	३१८३०	अनिल चौधरी	३६५.	३१९३८	जनी वि.क.
३२९.	३१८३२	करिश्मा खत्री	३६६.	३१९४१	भक्ति प्रसाद भट्टराई



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३६७.	३१९४२	किरण कुमार थारु	४०४.	३२०३०	रमेश बोहरा
३६८.	३१९४५	चन्द्रा ठकुल्ला	४०५.	३२०३२	गणेश बुढा
३६९.	३१९४८	कृष्ण चौधरी	४०६.	३२०३४	खगिसरा खत्री
३७०.	३१९५०	भावना बुढा	४०७.	३२०३७	लालकली बुढा
३७१.	३१९५१	रवि दहित	४०८.	३२०३९	मीना कुमारी थारु
३७२.	३१९५३	विमला थापा	४०९.	३२०४०	टेक बहादुर खड्का
३७३.	३१९५४	शान्ता कुमारी वि.क.	४१०.	३२०४१	आशा कुमारी थारु
३७४.	३१९५६	हरि बहादुर खत्री	४११.	३२०४३	देवी शाही
३७५.	३१९५७	विक्रम खड्का	४१२.	३२०४५	दर्ज बहादुर कार्की
३७६.	३१९५८	बुद्धीमान थारु	४१३.	३२०४७	कृष्णा कुमारी शाही
३७७.	३१९६१	अन्जना कुमारी चौधरी	४१४.	३२०५२	कमला नेपाली
३७८.	३१९६६	उमेश वि.क.	४१५.	३२०५३	कलम बहादुर बि.क.
३७९.	३१९६८	महेश रावत	४१६.	३२०५४	नरेन्द्र कुमार शर्मा
३८०.	३१९६९	सन्तोष रेग्मी	४१७.	३२०५५	बिष्णु खड्का
३८१.	३१९७०	रमिता वस्नेत	४१८.	३२०५८	अमित बुढा मगर
३८२.	३१९७३	खिमा खत्री	४१९.	३२०५९	प्रतिक चौधरी
३८३.	३१९७६	बसन्ता शाही	४२०.	३२०६०	बिशाल थापा मगर
३८४.	३१९७९	आयुषा के.सी.पुन मगर	४२१.	३२०६१	मोहन थापा
३८५.	३१९८३	राकेश कुमार गडरिया	४२२.	३२०६२	रोशनी के.सी.
३८६.	३१९८४	बृजेश पाल	४२३.	३२०६४	उपेन्द्र शाही
३८७.	३१९८६	मनपुरा कुमारी सिजापती	४२४.	३२०६५	जिबन कुमार बि.क.
३८८.	३१९९१	छिता कामी	४२५.	३२०६७	बिनोद कामी
३८९.	३१९९८	कलम बहादुर बडुवाल	४२६.	३२०७१	सुजन थापा
३९०.	३१९९९	इश्वर हरि थापा	४२७.	३२०७२	कृष्ण बहादुर घर्ती मगर
३९१.	३२०००	प्रेम भण्डारी	४२८.	३२०८७	कृष्ण मुरारी कोरी
३९२.	३२००३	अञ्जु कुमारी चौधरी	४२९.	३२०८९	पुष्कर सुनार
३९३.	३२००५	धन कुमारी वि.क.	४३०.	३२०९२	बारीस अली बेहना
३९४.	३२००६	मनोहर परियार	४३१.	३२५०७	ईश्वरी रोका बुढाथोकी
३९५.	३२००७	विनोद थारु	४३२.	३२५०८	धनपूर्ण बुढा मगर
३९६.	३२००८	महेन्द्र दमाई	४३३.	३२५११	दिलमान बुढा मगर
३९७.	३२०१०	आरती कुमारी थारु	४३४.	३२५१५	हरिमाया कठायत
३९८.	३२०१२	अप्सरा रावत	४३५.	३२५१८	सन्दिभ बोहरा
३९९.	३२०१३	यामुना गौतम	४३६.	३२५२५	विकास दमाई
४००.	३२०२३	भिमा कुमारी बुढा	४३७.	३२५२६	सन्तोष दमाई
४०१.	३२०२५	खिमा बि.सी.	४३८.	३३००२	शिरिश परियार
४०२.	३२०२६	मनसरा बुढा	४३९.	३३००३	हिमाल परियार
४०३.	३२०२९	सिमान्त गडरिया पाल	४४०.	३३००७	रेखा नेपाली



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४४१.	३३००९	खडक बि.क.	४४०.	३४०२६	साबित्री थारु
४४२.	३३०१४	ललिता के.सी.	४४१.	३४०२८	साबिर अली हजाम
४४३.	३३०१६	जलसा बि.क.	४४२.	३४०३१	पुरण लाल थारु
४४४.	३३०१७	बिकाश खड्का मगर	४४३.	३४०३२	बिकाश चौधरी
४४५.	३३०२०	दिपक के.सी.	४४४.	३४०३४	दिलसाद गब्दी
४४६.	३३०२५	प्रेम बहादुर बोहरा	४४५.	३४०३६	शिव सुनार
४४७.	३३०२८	बिर बहादुर के.सी.	४४६.	३४०४०	कृष्ण कला बिष्ट
४४८.	३३०४७	देवराज के.सी.	४४७.	३४०४१	अमिता चौधरी
४४९.	३३०५०	मान बहादुर ओली	४४८.	३४०४५	गोपी चौधरी
४५०.	३३०५२	हेमराज घर्तिमगर	४४९.	३४०४७	कृष्ण थारु
४५१.	३३०५८	प्रदिप राना	४५०.	३४०४८	बिकाश थारु
४५२.	३३०५९	अनुषा रोका	४५१.	३४०५०	अशोक सुनार
४५३.	३३०६१	बिमला बिष्ट	४५२.	३४०६०	सुनिल थारु
४५४.	३३०६३	छबिलाल परियार	४५३.	३४०६५	आशिक चौधरी
४५५.	३३५०२	अनिल सिंह चौहान	४५४.	३४०७०	भुपेन्द्र चौधरी
४५६.	३३५०३	सन्तोष लोनिया	४५५.	३४०७५	सुरिता बि.क.
४५७.	३३५०५	महेश कुमार लोनिया	४५६.	३४५०१	सुरेन्द्र पाण्डे
४५८.	३३५०६	लक्ष्मी मगर	४५७.	३४५०९	टंक के.सी.
४५९.	३३५०७	दिलिप यादव	४५८.	३४५१५	भिम बहादुर बस्नेत
४६०.	३३५११	सन्दिप कुमार कुर्मी	४५९.	३४५१७	लोक बहादुर वली
४६१.	३३५१३	रमिता थारु	४६०.	३४५१९	लाल बहादुर वि.क.
४६२.	३३५१७	राजु कठायत	४६१.	३४५२३	देवीसरा नेपाली
४६३.	३३५२१	टिकाराम थापा मगर	४६२.	३४५२४	उर्मिला बि.क.
४६४.	३३५२२	हिमाल घर्ती मगर	४६३.	३४५२५	रूपक बपाल
४६५.	३३५२५	गणेश प्रसाद कलवार	४६४.	३४५२७	रिता डि.सी.(राना)
४६६.	३३५३२	रितु पुन	४६५.	३४५२८	दिलिप बुढाथोकी
४६७.	३४००१	रन्जना कुमारी चौधरी	४६६.	३४५२९	नरेश चन्द
४६८.	३४००४	अर्चना थारु	४६७.	३४५३०	निरज डि.सी.
४६९.	३४००५	मुकेश यादव	४६८.	३४५३५	डपेन्द्र परियार
४७०.	३४००८	प्रमोद धोबी	४६९.	३५००१	बुध चन्द्र बोहोरा
४७१.	३४०१२	मनोज कुमार यादव	४७०.	३५००३	बिष्णु रोकाया
४७२.	३४०१४	गजेन्द्र प्रसाद यादव	४७१.	३५००६	गगन थापा
४७३.	३४०१५	निमलाल थारु	४७२.	३५०१३	केशर साक्की
४७४.	३४०१६	शुसिल थारु	४७३.	३५५०१	धर्मराज उपाध्याय
४७५.	३४०१८	रिमा कुमारी थारु	४७४.	३५५०६	चन्नरुपा ऐडी
४७६.	३४०२३	बिरेन्द्र कुमार यादव	४७५.	३५५०७	सुमन ऐडी
४७७.	३४०२४	मनिषा थारु	४७६.	३५५०८	आकाश विष्ट



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५१५.	३५५०९	चन्द्र बुढा	५५३.	३६०१७	नारायण गिरी
५१६.	३५५१६	पारस नाथ योगी	५५३.	३६०२१	शिवराज सञ्ज्याल
५१७.	३५५२६	टेक बहादुर घर्ती	५५४.	३६०२९	रत्न कार्की
५१८.	३५५२८	नरेन्द्र बहादुर ऐडी	५५५.	३६०३२	गोविन्द्र कामी
५१९.	३५५२९	गोर्ख बहादुर रावत	५५६.	३६०३३	नन्दरुपा बुढा
५२०.	३५५३७	बसन्ती कुँवर	५५७.	३६०३५	नवराज कार्की
५२१.	३५५३८	लोकेन्द्र सिंह	५५८.	३६०३८	अमर डाँगर
५२२.	३५५४६	सबिना नेपाली	५५९.	३६०४०	विवेन्द्र जैशी
५२३.	३५५४८	दिल बहादुर कठायत	५६०.	३६०४३	सुबास मल्ल
५२४.	३५५४९	हरि चन्द्र बोहोरा	५६१.	३६०४६	अर्जुन भियाल
५२५.	३५५५१	दिलिप रोकाया	५६२.	३७००१	भिमराज बि.क.
५२६.	३५५५७	जोर सार्की	५६३.	३७००२	नरेन्द्र बि.क.
५२७.	३५५६३	सन्जु तिरुवा	५६४.	३७००६	कमल राज बम
५२८.	३५५६८	संगिता सार्की	५६५.	३७००७	सुनिता कुमारी शाही
५२९.	३५५६९	मुन बहादुर बुढा	५६६.	३७००८	दिलना कुमारी बम
५३०.	३५५७०	सुनिल भण्डारी	५६७.	३७०१२	शैलेन्द्र सुनार
५३१.	३५५७२	माया लक्ष्मी शाही	५६८.	३७०१५	चन्द्र शाही
५३२.	३५५७४	नविन बोहोरा	५६९.	३७०१८	जगत के.सी.
५३३.	३५५७९	सनिला दमाई	५७०.	३७०२०	कृष्णा सुनार
५३४.	३५५८०	बासमति पाण्डे	५७१.	३७०२२	अमिन जि.सी.
५३५.	३५५८१	मिम बहादुर रावत	५७२.	३७०२३	प्रेम बि.क.
५३६.	३५५९३	अविषेक बुढा	५७३.	३७०२४	सुरज मल्ल
५३७.	३५५९९	बसन्त रावत	५७४.	३७०२६	लालविर कठायत
५३८.	३५६०३	सन्तोष रावत	५७५.	३७५०२	राजु बस्नेत
५३९.	३५६१५	राकेश रोकाया	५७६.	३७५०९	कौशिला रावत
५४०.	३५६१६	कृष्ण कामी	५७७.	३७५१०	दिपेन्द्र न्यौपाने
५४१.	३५६२०	मुन प्रसाद पराजुली	५७८.	३७५१४	दिनेश के.सी.
५४२.	३५६२३	लाल चन्द्र रोकाया	५७९.	३७५१५	हिरा शाही
५४३.	३५६२८	सर्मिला सार्की	५८०.	३७५१६	सुरिता वि.सी.
५४४.	३५६३८	तेज बहादुर बस्नेत	५८१.	३७५१७	जिवनसरा बुढा
५४५.	३५६३९	विक्रम गिरी	५८२.	३७५२०	सावित्रा कार्की
५४६.	३६००२	दर्ज बहादुर मल्ल	५८३.	३७५२१	सविता पुन
५४७.	३६००५	रविन खड्का	५८४.	३७५२२	टेक बहादुर थापा
५४८.	३६००७	भै बहादुर बढुवाल	५८५.	३७५२५	सुर्य बहादुर सिंह
५४९.	३६००८	देविजंग बुढा	५८६.	३७५२६	डिल्ली सार्की
५५०.	३६०१२	रमेश शाही	५८७.	३७५२७	याम बहादुर चदारा
५५१.	३६०१४	हेम चन्द्र नेपाली	५८८.	३७५२९	सुमन चन्द



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५८९.	३७५३२	यकेन्द्र चलाउने	६२६.	३८०४१	रत्ना कुमारी शाही
५९०.	३७५३४	गणेश सुनार	६२७.	३८०४३	बिकाश खत्री
५९१.	३७५३८	निशा पुन	६२८.	३८०४६	राजु कुमारी आचार्य
५९२.	३७५३९	सितला राना	६२९.	३८०४९	चन्द्रा बि.क.
५९३.	३७५४०	कमला शर्मा	६३०.	३८०५२	भुवान रावत
५९४.	३७५४७	गणेश बहादुर खत्री	६३१.	३८०५५	मिना कुमारी खड्का
५९५.	३७५५०	कविन चन्द	६३२.	३८०५६	जनम चौलागाई
५९६.	३७५५१	लोकेन्द्र वली	६३३.	३८०५७	गणेश बहादुर रावल
५९७.	३७५५४	हरि बहादुर नेपाली	६३४.	३८०५९	सन्तोष भण्डारी
५९८.	३७५५५	जिवन शाही	६३५.	३८०६०	निमराज बोहरा
५९९.	३७५५८	दिपेश चन्द	६३६.	३८०६२	रबिन्द्र बस्नेत
६००.	३७५६२	सुष्मा शाह	६३७.	३८०६४	धर्म बहादुर बि.क.
६०१.	३७५६३	संजय वि.क.	६३८.	३८०६५	नगेन्द्र खड्का
६०२.	३७५६४	दिपक टमटा	६३९.	३८०६६	कल्पना थापा
६०३.	३७५६६	ज्ञान प्रसाद शर्मा	६४०.	३८०६७	जगत कुमारी बिष्ट
६०४.	३७५६७	कृष्ण शर्मा	६४१.	३८०७१	देव बहादुर राना
६०५.	३७५६९	सुनिता वि.क.	६४२.	३८०७२	हिक्मत बहादुर घले
६०६.	३७५७०	संजिका कुमाल	६४३.	३८०७६	नरेन्द्र बुढा
६०७.	३८००३	भिम बहादुर नेपाली	६४४.	३८०७९	अञ्जल शाही
६०८.	३८००४	प्रेम बहादुर गाहा मगर	६४५.	३८०८२	महेन्द्र रावल
६०९.	३८००५	यामराज थापा	६४६.	३८०८७	माहारूप कामी
६१०.	३८००६	इश्वर अधिकारी	६४७.	३८०८८	पुष्पा सिंह
६११.	३८००७	गोबिन्द रोकाय	६४८.	३८०८९	लक्ष्मी कुमारी सिंह
६१२.	३८०१४	तिर्थराज थापा	६४९.	३८०९१	प्रकाश सुनार
६१३.	३८०१७	ललिता थापा	६५०.	३८०९२	किशोर चन्द
६१४.	३८०१८	गिता कुमारी थापा	६५१.	३८१०३	प्रेम प्रकाश कार्की
६१५.	३८०१९	दिनेश प्रसाद रेग्मी	६५२.	३८१०५	सुर्य केशर खनाल
६१६.	३८०२०	दिपेन्द्र नाम्जालीमगर	६५३.	३८१०६	खगिराम घिमिरे
६१७.	३८०२५	कमला रोकाय	६५४.	३८१०७	लोक बहादुर बोगटी
६१८.	३८०२६	प्रताप नेपाली	६५५.	३८१०८	पहल सिं बस्नेत
६१९.	३८०२७	अमित कुमार थापा	६५६.	३८११०	बिरेन्द्र रावत
६२०.	३८०३२	तकेश थापा मगर	६५७.	३८१११	सुरेश थापा मगर
६२१.	३८०३३	पुष्पा साक्की	६५८.	३८११४	अंगत बस्नेत
६२२.	३८०३५	कमल बहादुर खत्री	६५९.	३८११७	उमा कुमारी बस्नेत
६२३.	३८०३६	बिरेन्द्र बहादुर खत्री	६६०.	३८११८	पुष्पा थापा
६२४.	३८०३७	निर्मला कुमारी खत्री	६६१.	३८११९	कृष्णा बि.क.
६२५.	३८०३८	अशोक थापा मगर	६६२.	३८१२०	ईश्वर खत्री



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६६३.	३८१२३	सुन्दर भण्डारी	७०१.	३८५७९	मोहन बुढा
६६४.	३८१२४	कुबेर के.सी.	७०२.	३८५८१	काजन गाहा
६६५.	३८१२५	केशव रोकाय	७०३.	३८५८२	घनश्याम वि.क.
६६६.	३८१२६	महेन्द्र चन्द	७०४.	३८५८८	राजु नेपाली
६६७.	३८१२९	लोकेन्द्र सिंह	७०५.	३८५९०	राजेन्द्र खड्का
६६८.	३८१३०	जनक बहादुर बिष्ट	७०६.	३८५९४	उदय खत्री
६६९.	३८१४२	चन्द्र बहादुर थापा	७०७.	३८५९५	दुर्ग बहादुर कुमाल मगर
६७०.	३८१४५	झलक बहादुर खड्का	७०८.	३८६००	सुरेन्द्र बहादुर बुढा
६७१.	३८५०१	ध्रुवराज खत्री	७०९.	३८६०१	देव बहादुर वि.क.
६७२.	३८५०५	उदय बहादुर बि.क.	७१०.	३८६०६	चित्र बहादुर वि.क.
६७३.	३८५०७	बालकुमारी बिष्ट	७११.	३८६१०	गणेश साक्की
६७४.	३८५०८	पुनम कुमारी बुढा	७१२.	३८६११	ललित खड्का
६७५.	३८५०९	मनोज थापा क्षेत्री	७१३.	३८६१४	रमेश रावत
६७६.	३८५११	प्रदिप खड्का	७१४.	३८६१५	अनिश पौडेल
६७७.	३८५१६	नविन चौधरी	७१५.	३८६१६	भुपेन्द्र बहादुर बस्नेत
६७८.	३८५१९	विजय खड्का	७१६.	३८६१७	विरेन्द्र बोगटी
६७९.	३८५२०	नविन बि.सी.	७१७.	३८६१८	सन्जय चौधरी
६८०.	३८५२१	मनिषा धौलाकोटी	७१८.	३८६१९	ललित पुन
६८१.	३८५२४	कमल अधिकारी	७१९.	३८६२४	दिपिका बली
६८२.	३८५२७	गिता मल्ल	७२०.	३८६२५	प्रेम बहादुर साक्की
६८३.	३८५२९	श्याम बहादुर मल्ल	७२१.	३८६२७	भरत अधिकारी
६८४.	३८५३२	सृजना खत्री	७२२.	३८६२९	गंगा सुनार
६८५.	३८५३६	जनक बहादुर भण्डारी	७२३.	३८६३०	सुमन खत्री
६८६.	३८५३८	कविराम राना मगर	७२४.	३८६३८	ममिता रावत
६८७.	३८५३९	राजकुमार पुलामी मगर	७२५.	३८६४२	दिनेश वि.क.
६८८.	३८५४०	दिपेन्द्र बुढा	७२६.	३८६४३	लोक प्रसाद भण्डारी
६८९.	३८५४३	सर्वराज बडुवाल	७२७.	३८६४६	रमिला अधिकारी
६९०.	३८५४७	प्रविन शाही	७२८.	३८६४७	गोविन्द बयालकोटी
६९१.	३८५४८	डिल बहादुर सलामी मगर	७२९.	३८६४८	धन बहादुर शाही
६९२.	३८५५०	तप्त बहादुर अधिकारी	७३०.	३८६५१	चन्द्र बहादुर वि.क.
६९३.	३८५५८	निशान गुरुङ्ग	७३१.	३८६५३	ललित बुढा मगर
६९४.	३८५५९	डम्बर बहादुर कार्की	७३२.	३८६५४	डिकेन्द्र थापा
६९५.	३८५६२	नमराज रावल	७३३.	३८६५५	भक्त शाही
६९६.	३८५६३	विमला बस्नेत	७३४.	३८६५६	सुनिता नेपाली
६९७.	३८५७०	कमल घले	७३५.	३८६५७	नरेन्द्र शाही
६९८.	३८५७३	प्रदिप अधिकारी	७३६.	३८६६२	जय बहादुर भण्डारी
६९९.	३८५७८	रेशम बहादुर बि.क.	७३७.	३८६६३	हरि टमटा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७३७.	३८६६६	पार्वती कुमारी रावत	७३८.	३८६६९	तुलसा वि.क.
७३८.	३८६६९	तुलसा वि.क.	७३९.	३८६७२	विपना रामजाली
७३९.	३८६७२	विपना रामजाली	७४०.	३८६७५	मिना शाही
७४०.	३८६७५	मिना शाही	७४१.	३८६७६	पन्चकला अधिकारी
७४१.	३८६७६	पन्चकला अधिकारी	७४२.	३८६७९	खुमा राना
७४२.	३८६७९	खुमा राना	७४३.	३८६८०	हिमाल उचाई मगर
७४३.	३८६८०	हिमाल उचाई मगर	७४४.	३८६८१	भावना वली
७४४.	३८६८१	भावना वली	७४५.	३८६८२	खेमराज बुढा
७४५.	३८६८२	खेमराज बुढा	७४६.	३८६८३	खगिसरा वली
७४६.	३८६८३	खगिसरा वली	७४७.	३८६८७	रमेश कुमार वि.क.
७४७.	३८६८७	रमेश कुमार वि.क.	७४८.	३८६८९	सरस्वती रावत
७४८.	३८६८९	सरस्वती रावत	७४९.	३८६९३	यज्ञ बहादुर थापा
७४९.	३८६९३	यज्ञ बहादुर थापा	७५०.	३८६९४	सुरेन्द्र मल्ल
७५०.	३८६९४	सुरेन्द्र मल्ल	७५१.	३८६९८	गोपाल सिंह ठकुरी
७५१.	३८६९८	गोपाल सिंह ठकुरी	७५२.	३८७०१	गोपाल बाँका मगर
७५२.	३८७०१	गोपाल बाँका मगर	७५३.	३८७०२	शेर बहादुर रावल
७५३.	३८७०२	शेर बहादुर रावल	७५४.	३८७०३	पारस आले मगर
७५४.	३८७०३	पारस आले मगर	७५५.	३८७०९	नन्द बुढा
७५५.	३८७०९	नन्द बुढा	७५६.	३८७१०	दिपक बुढा
७५६.	३८७१०	दिपक बुढा	७५७.	३८७१३	तारा परियार
७५७.	३८७१३	तारा परियार	७५८.	३८७१४	चेतना शर्मा
७५८.	३८७१४	चेतना शर्मा	७५९.	३८७२२	भिम बहादुर थापा
७५९.	३८७२२	भिम बहादुर थापा	७६०.	३८७२४	मिसिरा शाही
७६०.	३८७२४	मिसिरा शाही	७६१.	३८७३२	कमल बहादुर कार्की
७६१.	३८७३२	कमल बहादुर कार्की	७६२.	३८७३५	जानदेवी बुढा
७६२.	३८७३५	जानदेवी बुढा	७६३.	३८७३९	सुस्मिता शाही
७६३.	३८७३९	सुस्मिता शाही	७६४.	३८७४८	दिनेश बहादुर शाही
७६४.	३८७४८	दिनेश बहादुर शाही	७६५.	३८७५०	बिष्णा कुमारी वि.क.
७६५.	३८७५०	बिष्णा कुमारी वि.क.	७६६.	३८७५१	कृष्णा कुमारी रावल
७६६.	३८७५१	कृष्णा कुमारी रावल	७६७.	३८७५२	तिरसना बुढा मगर
७६७.	३८७५२	तिरसना बुढा मगर	७६८.	३८७५३	दिनेश चलाउने
७६८.	३८७५३	दिनेश चलाउने	७६९.	३८७५८	सुरेन्द्र वि.क.
७६९.	३८७५८	सुरेन्द्र वि.क.	७७०.	३८७६०	सिरजङ मल्ल
७७०.	३८७६०	सिरजङ मल्ल	७७१.	३८७६१	नविन घर्ती
७७१.	३८७६१	नविन घर्ती	७७२.	३८७६२	जिवन पुन
७७२.	३८७६२	जिवन पुन	७७३.	३८७६५	रविन्द्र कटुवाल
७७३.	३८७६५	रविन्द्र कटुवाल	७७४.	३८७६६	कमला सोनी
७७४.	३८७६६	कमला सोनी	७७५.	३८७६७	विनिता पुन मगर
७७५.	३८७६७	विनिता पुन मगर	७७६.	३८७६८	जितेन्द्र बुढा
७७६.	३८७६८	जितेन्द्र बुढा	७७७.	३८७७१	पनिका भण्डारी
७७७.	३८७७१	पनिका भण्डारी	७७८.	३८७७६	हिक्मत वयक
७७८.	३८७७६	हिक्मत वयक	७७९.	३८७७७	खकेन्द्र बहादुर शाही
७७९.	३८७७७	खकेन्द्र बहादुर शाही	७८०.	३८७७८	माधव शाही
७८०.	३८७७८	माधव शाही	७८१.	३८७७९	शिवराज बस्नेत
७८१.	३८७७९	शिवराज बस्नेत	७८२.	३८७८१	बसन्ती कुमारी बस्नेत
७८२.	३८७८१	बसन्ती कुमारी बस्नेत	७८३.	३८७८२	राजन विष्ट
७८३.	३८७८२	राजन विष्ट	७८४.	३८७८४	जगत शाही
७८४.	३८७८४	जगत शाही	७८५.	३८७९०	बेनेज शाही
७८५.	३८७९०	बेनेज शाही	७८६.	३८७९४	तपेन्द्र बहादुर थापा
७८६.	३८७९४	तपेन्द्र बहादुर थापा	७८७.	३८७९८	दिपक बुढा
७८७.	३८७९८	दिपक बुढा	७८८.	३८७९९	सरिता वली
७८८.	३८७९९	सरिता वली	७८९.	३८८०२	सुमित्रा थापा
७८९.	३८८०२	सुमित्रा थापा	७९०.	३८८०३	सिशिर खासु
७९०.	३८८०३	सिशिर खासु	७९१.	३८८०४	चुम्मन तारामी मगर
७९१.	३८८०४	चुम्मन तारामी मगर	७९२.	३८८०५	हिरा शाही
७९२.	३८८०५	हिरा शाही	७९३.	३८८०८	बिमल दर्लामी
७९३.	३८८०८	बिमल दर्लामी	७९४.	३८८११	मञ्जु कुमारी बडुवाल
७९४.	३८८११	मञ्जु कुमारी बडुवाल	७९५.	३८८१२	बिपना भण्डारी
७९५.	३८८१२	बिपना भण्डारी	७९६.	३८८१८	रिता धिताल
७९६.	३८८१८	रिता धिताल	७९७.	३८८१९	युवराज शाही
७९७.	३८८१९	युवराज शाही	७९८.	३८८२१	शुशिला घर्ती मगर
७९८.	३८८२१	शुशिला घर्ती मगर	७९९.	३८८२८	सुनिता वि.क.
७९९.	३८८२८	सुनिता वि.क.	८००.	३८८३२	राजु रावत
८००.	३८८३२	राजु रावत	८०१.	३८८३३	अम्मर दर्लामी
८०१.	३८८३३	अम्मर दर्लामी	८०२.	३८८३५	मनिषा खड्का
८०२.	३८८३५	मनिषा खड्का	८०३.	३८८३६	गिता शाही
८०३.	३८८३६	गिता शाही	८०४.	३८८४३	कल्पना गुरुङ
८०४.	३८८४३	कल्पना गुरुङ	८०५.	३८८४४	मनिषा पुन मगर
८०५.	३८८४४	मनिषा पुन मगर	८०६.	३८८४५	दिपेन्द्र सारु मगर
८०६.	३८८४५	दिपेन्द्र सारु मगर	८०७.	३८८४८	ईशरा कुमारी थापा
८०७.	३८८४८	ईशरा कुमारी थापा	८०८.	३८८५१	जनक बहादुर बुढा
८०८.	३८८५१	जनक बहादुर बुढा	८०९.	३८८५३	जगत रिजाल
८०९.	३८८५३	जगत रिजाल	८१०.	३८८५५	दिपा बुढा
८१०.	३८८५५	दिपा बुढा			



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८११.	३८८५६	खड्की नेपाली	८४०.	३८९५०	समिर थापा मगर
८१२.	३८८५७	सुजन थापा	८४१.	३८९५१	पूर्ण हमाल
८१३.	३८८५८	अनिल घर्ती	८५०.	३८९५२	लक्ष्मण सुनार
८१४.	३८८५९	निराजन खत्री	८५१.	३८९५५	दिपक थापा मगर
८१५.	३८८६२	दुर्ग बहादुर सिजाली	८५२.	३८९५७	नविन मल्ल
८१६.	३८८६६	चेतन वली	८५३.	३८९५९	गोविन्द बहादुर शाही
८१७.	३८८६८	कविता वि.क.	८५४.	३८९६०	भविसरा बुढा
८१८.	३८८७१	केशव रोकाया	८५५.	३८९६२	लक्ष्मी कुमारी बुढा
८१९.	३८८७७	विनोद सुनार	८५६.	३८९६३	राजेन्द्र विश्वकर्मा
८२०.	३८८७९	छविलाल नाम्जाली मगर	८५७.	३८९६५	सन्जु रावत
८२१.	३८८८०	अनिता थापा	८५८.	३८९६६	रत्न बहादुर सारु मगर
८२२.	३८८८१	मनिषा थापा	८५९.	३८९६९	धनलाल जैशी
८२३.	३८८८२	सुरक्षा बस्नेत	८६०.	३८९७०	प्रविन हमाल
८२४.	३८८८५	मनिषा शाही	८६१.	३८९७१	तुल्सी कुमारी बुढा
८२५.	३८८८६	मदन दमाई	८६२.	३८९७२	हृदय देवकोटा
८२६.	३८८८९	खम्बिर जैशी	८६३.	३८९७३	सुमन पाण्डे
८२७.	३८८९०	सम्शेर कुमार खड्का	८६४.	३८९७४	संगिता बोहरा
८२८.	३८८९४	चन्द्र बहादुर बौडेल मगर	८६५.	३८९७७	विमला वर
८२९.	३८८९५	भुपेन्द्र बहादुर शाही	८६६.	३८९८४	ज्ञान बहादुर थापा मगर
८३०.	३८८९६	मनिषा शाही	८६७.	३८९८८	हरिस ठाडा
८३१.	३८९०१	विष्णु बस्नेत	८६८.	३८९९१	अमित वि.क.
८३२.	३८९०२	सन्जु कुमारी बस्नेत	८६९.	३८९९२	गणेश बुढा
८३३.	३८९०८	अविसरा कुमारी शाही	८७०.	३८९९४	बसन्ती न्यौपाने
८३४.	३८९११	गणेश हमाल	८७१.	३८९९७	सम्राट थापा
८३५.	३८९१९	धन बहादुर रावत	८७२.	३८९९८	सुरेन्द्र शाही
८३६.	३८९२१	निर्मला कुमारी शाही	८७३.	३८९९९	विमल बारघरे
८३७.	३८९२२	रञ्जना शर्मा	८७४.	३९००४	दिपेन्द्र राना
८३८.	३८९२३	तारा शर्मा	८७५.	३९००५	मिनराज वि.क.
८३९.	३८९२९	दल बहादुर रोकाय	८७६.	३९००७	कमल बहादुर मल्ल
८४०.	३८९३०	धन्जु रावत	८७७.	३९०१०	अन्जु थारु
८४१.	३८९३५	रण बहादुर रावल	८७८.	३९०१५	रुद्र बहादुर नेपाली
८४२.	३८९३७	प्रदिप रोकाय	८७९.	३९०१९	अशोक वि.क.
८४३.	३८९३८	दिपक बहादुर रावत	८८०.	३९०२१	सिता नेपाली
८४४.	३८९३९	राजेन्द्र थापा	८८१.	३९०२३	रमेश वयक
८४५.	३८९४०	स्मीता बुढा	८८२.	३९०२५	हस्त बहादुर कामी
८४६.	३८९४७	संगिता वि.क.	८८३.	३९०२६	रम्मा कुमारी बलामी मगर
८४७.	३८९४९	सर्मिला थारु	८८४.	३९०२९	चन्द्रा सुनार



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८८५.	३९०३०	विरेन्द्र शाही	९२३.	३९१२८	शुसिल बाबु श्रेष्ठ
८८६.	३९०३४	शोभा कुमारी वि.क.	९२४.	३९१३३	दिलिप आग्री
८८७.	३९०३५	गिर्व वि.क.	९२५.	३९१३५	नविन शाही
८८८.	३९०४१	खुम्बी कुमारी खड्का	९२६.	३९१४३	विजयलाल वली
८८९.	३९०४३	सितल वि.क.	९२७.	३९१५०	विष्णु सिंह
८९०.	३९०४५	अनु वि.क.	९२८.	३९१५२	प्रेम बहादुर रावत
८९१.	३९०४८	ज्ञान बहादुर रावत	९२९.	३९१६०	दिपेन्द्र शाही
८९२.	३९०५२	चन्द्र थापा	९३०.	३९१६४	दिपक वि.क.
८९३.	३९०५३	कृष्णा राना	९३१.	३९१६६	टिका सिंह
८९४.	३९०५४	पसुपति शाही	९३२.	३९१६८	सम्मर सिंह ठकुरी
८९५.	३९०५६	सान्त घटालु	९३३.	३९१७२	ललित बहादुर खाम्चा
८९६.	३९०५७	सन्तोष के.सी.	९३४.	३९१७३	हिक्मत देसुवा
८९७.	३९०५९	नहकुल खत्री	९३५.	३९१७८	कुस्मा मल्ल
८९८.	३९०६२	भिम बहादुर रोका	९३६.	३९१७९	गणेश नेपाली
८९९.	३९०७१	गोपाल वानिया	९३७.	३९१८१	धन बहादुर थापा
९००.	३९०७४	हरिमाया च्यारकुले	९३८.	३९१८६	केशव बहादुर कार्की
९०१.	३९०७५	हरी बहादुर शाही	९३९.	३९१८९	दिपक चपाई
९०२.	३९०७६	डिल बहादुर घर्ती	९४०.	३९१९०	दिपेन्द्र गुरुङ्ग
९०३.	३९०८५	प्रवेश मास्की मगर	९४१.	३९१९२	गोपाल बहादुर रोकाय
९०४.	३९०८७	जमुना कुमारी रिमाल	९४२.	३९१९७	सुमन खड्का
९०५.	३९०९०	कमल रामजाली	९४३.	३९२०१	प्रकाश डाङ्गी
९०६.	३९०९१	मनिषा वि.क.	९४४.	३९२०३	विष्णु रावत
९०७.	३९०९२	गंग बहादुर रामजाली	९४५.	३९२०९	शेर बहादुर नेपाली
९०८.	३९०९३	प्रकाश डाङ्गी	९४६.	३९२१०	दिल बहादुर रावत
९०९.	३९०९७	टेक बहादुर वि.क.	९४७.	३९२१५	खुमराज वि.क.
९१०.	३९०९८	यस कुमार राना	९४८.	३९२२१	तिलक कामी
९११.	३९१०४	मिनिक पौडेल	९४९.	३९२२३	अमृत न्यौपाने
९१२.	३९१०७	जित बहादुर कार्की	९५०.	३९२२४	सुरेन्द्र कैला
९१३.	३९१०८	कृष्ण बहादुर शाही	९५१.	३९२३४	हिमाल घर्ती
९१४.	३९११०	भरत शाही	९५२.	३९२३९	भिम सिं पुन
९१५.	३९११४	विकाश दलामी	९५३.	३९२४५	सन्तु चुनारा
९१६.	३९११५	रमेश शाही	९५४.	३९२४७	लोकेन्द्र बहादुर वि.क.
९१७.	३९११६	रमा रावत	९५५.	३९२४९	अखिल वि.क.
९१८.	३९११९	विनित विष्ट	९५६.	३९२५३	नर बहादुर खत्री
९१९.	३९१२२	कुशल भण्डारी	९५७.	३९२५९	सिता नेपाली
९२०.	३९१२५	सिर्जना कामी	९५८.	३९२६२	अनु राना मगर
९२१.	३९१२७	सन्तोष वि.सी.		३९२६६	सती साउद



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९५९.	३९२६८	भुवन पुन	९७५.	३९३०५	चन्द्र बहादुर शाही
९६०.	३९२७०	मान बहादुर राना	९७६.	३९३०९	विष्णु वि.क.
९६१.	३९२७२	महेश खत्री	९७७.	३९३११	निराजन खड्का
९६२.	३९२७७	लक्ष्मी थापा	९७८.	३९३१४	कर्णा बहादुर बुढा
९६३.	३९२७९	ममता वि.क.	९७९.	३९३१६	राजन बुढा मगर
९६४.	३९२८१	शान्ता वि.सी.	९८०.	३९३१७	दुर्ग बहादुर शाही
९६५.	३९२८३	रविलाल बुढा	९८१.	३९३१८	विरेन्द्र रावत
९६६.	३९२८४	यूवराज थापा	९८२.	३९३२०	महेन्द्र ढकाल
९६७.	३९२८७	राजेन्द्र बुढा	९८३.	३९३२३	हेमन वि.क.
९६८.	३९२८८	रुपेश घर्ती मगर	९८४.	३९३२५	टोप बहादुर नाम्जाली
९६९.	३९२९०	महेन्द्र राम्जाली	९८५.	३९३३२	विनोद नेपाली
९७०.	३९२९२	निरख बहादुर घर्ती	९८६.	३९३३३	रविन्द्र बहादुर कार्की
९७१.	३९२९४	दिपेन्द्र गौतम	९८७.	३९३३५	कमल बुढा
९७२.	३९२९७	प्रदिप राना	९८८.	३९३३७	दान बहादुर महतारा
९७३.	३९३००	मोहन घर्ती			

परीक्षा केन्द्र:- सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, दिपायल ।

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	४०००२	बिक्रम बहादुर खड्का
२.	४०००३	महेश खड्का
३.	४०००५	भोज बहादुर साँकी
४.	४०००६	भुमिराज खाती
५.	४००१०	सरोचना कुमारी माझी
६.	४००१२	बिजय बहादुर बि.क.
७.	४००१३	भागरती खड्का
८.	४००१६	रोशन मडै
९.	४००१७	रतन साउँद
१०.	४००१८	राधिका भण्डारी
११.	४००२०	सुनिल शाहु
१२.	४००२२	महेश बोहरा
१३.	४००२५	कुमारी नेपाली
१४.	४००२६	रमेश साँकी
१५.	४००२७	अनिल कुमार साउँद
१६.	४००२९	महेश सिंह थापा
१७.	४००३०	ललित बहादुर साउँद

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१८.	४००३१	सुनिल बहादुर बोहरा
१९.	४००३३	तुलक्षी रावल
२०.	४००३४	शुवास ताम्राकार
२१.	४००३५	प्रिन्स पार्की
२२.	४००३८	भुवन नाथ
२३.	४००४४	भीम बहादुर कुवर
२४.	४००४७	राधा कुमारी भण्डारी
२५.	४००६४	डबल बोहरा
२६.	४००६५	सविता साउद
२७.	४००६९	टेक वि.क.
२८.	४००७४	हरिन्द्र धमेना
२९.	४००७५	प्रकाश धामी
३०.	४००७६	रुपेश नेपाली
३१.	४००७७	रुपेश कोली
३२.	४००७८	हेम नेपाली
३३.	४००७९	सुनिल नेपाली
३४.	४००८०	प्रतिभा सुचिकार



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३५.	४००८१	सम्झना आउजी	७३.	४०१३४	शारदा साउद
३६.	४००८३	नारायण कोली	७४.	४०१३५	बसन्ती साउँद
३७.	४००८४	दिपक भट्ट	७५.	४०१३६	मन्जु साउँद
३८.	४००८५	डम्मरी पार्की	७६.	४०१३७	सन्तोष खडका
३९.	४००८६	सुरज कोली	७७.	४०१३९	देबेन्द्र डौडे
४०.	४००८८	हिरा कुमारी साँकी	७८.	४०१४०	कर्ण पार्की
४१.	४००८९	लक्ष्मी कार्की	७९.	४०१४४	अनिता कठायत
४२.	४००९२	ललित बहादुर दमाई	८०.	४०१४५	मिना विठाडी
४३.	४००९३	रमेश बहादुर साउद	८१.	४०१४६	रोसन नेपाली
४४.	४००९४	निर्मला पार्की	८२.	४०१४८	चक्र बहादुर साउद
४५.	४००९५	मन्जु बि.क.	८३.	४०१४९	आईसा बानिया
४६.	४००९६	शारदा कठायत	८४.	४०१५०	माया नेगी
४७.	४००९८	गौरी ऐर	८५.	४०१५१	पुरन थापा
४८.	४०१००	ममता नेपाली	८६.	४०१५३	पुष्पा कठायत
४९.	४०१०१	लक्ष्मी बोगटी	८७.	४०१५५	निर्मला खडका
५०.	४०१०२	शंकर नेपाली	८८.	४०१५६	नाथ मल्ल
५१.	४०१०३	नबिन बि.क.	८९.	४०१५९	प्रकाश शाहु
५२.	४०१०५	बिरा नाथ	९०.	४०१६३	कोलम्बस रोकाया
५३.	४०१०७	लाल विष्ट	९१.	४०१६५	कृष्ण खड्का
५४.	४०१०८	दिपक बहादुर बोहरा	९२.	४१५०१	सुरज कुमार रोकाया
५५.	४०१०९	रन्धीर कुमार ठाकुर	९३.	४१५०२	प्रकाश ऐडी
५६.	४०११०	राजु ठाकुर हजाम	९४.	४१५०४	नवराज नाथ
५७.	४०१११	बसन्ती बि.क.	९५.	४१५१०	कमल रावल
५८.	४०११३	डम्बर ओली	९६.	४१५११	नारायण प्रसाद जैशी
५९.	४०११४	अमृता कुमारी खडका	९७.	४१५१२	राकेश रावल
६०.	४०११७	लक्ष्मन नेपाली (दमाई)	९८.	४१५१३	बेग कैला
६१.	४०११८	कृष्णा खडका	९९.	४१५१५	सितल रोकाया
६२.	४०१२०	कौसिला कुमारी वि.क.	१००.	४१५१६	पवि बहादुर बि.क.
६३.	४०१२१	सर्मिला कुमारी नाथ (गिरी)	१०१.	४१५१८	निराजन रावल
६४.	४०१२२	निरु सुचिकार	१०२.	४१५१९	बिनोद आउजी
६५.	४०१२४	भिम बहादुर खडका	१०३.	४१५२०	दिपक वि.क.
६६.	४०१२५	हिम्मत चयडा	१०४.	४१५२४	दिनेश सार्की
६७.	४०१२६	हर्क बहादुर जोरा	१०५.	४१५२५	राजेन्द्र महतरा
६८.	४०१२७	रमेश पण्डीत	१०६.	४१५२६	लोकेन्द्र वि.क.
६९.	४०१२९	मुनामदन दमाई	१०७.	४१५२७	नरेश सार्की
७०.	४०१३०	विष्णु प्रसाद भट्ट	१०८.	४१५२९	भरत बहादुर बोहरा
७१.	४०१३२	पवित्रा बोहरा		४१५३२	शितल रोकाया



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०९.	४१५३४	बद्री महतारा	१४६.	४२०२८	सुरेश महर
११०.	४१५३५	ऋषिकेश महतारा	१४७.	४२०२९	कुम्भ राज विष्ट
१११.	४१५३६	धनी सार्की	१४८.	४२०३२	सुरेन्द्र जेठारा
११२.	४१५३७	नयारूप सार्की	१४९.	४२०३३	पारस कडाल
११३.	४१५३८	कमल कुमार बि.क.	१५०.	४२०३४	रमेश कुमार सिंह
११४.	४१५४०	यूवराज भण्डारी	१५१.	४२०३६	भिम बहादुर ऐडी
११५.	४१५४२	शुनिल गिरी	१५२.	४२०३७	नविन्द्र जोशी
११६.	४१५४४	प्रकाश तिमल्सेना	१५३.	४२०३८	भुपेन्द्र खत्री
११७.	४१५४५	खेमराज तिमिल्सेना	१५४.	४२०३९	दिपिका कुमारी धामी
११८.	४१५४६	दिल रावल	१५५.	४२०४१	केशव कुमार शाही
११९.	४१५४७	जगत रोकाया	१५६.	४२०४२	किसन बि.क.
१२०.	४१५४८	दिपक राज जैशी	१५७.	४२०४३	मन्जु कुमारी धामी
१२१.	४१५४९	देबिलाल बि.क.	१५८.	४२०४४	कम्मान सुनार
१२२.	४१५५०	कबिन्द्र बुढा	१५९.	४२०४७	धनराज जोशी
१२३.	४१५५१	शंकर बि.क.	१६०.	४२०४८	हिम राज कठायत
१२४.	४१५५२	दिनेश नेपाली	१६१.	४२०४९	हरीचन्द्र जोशी
१२५.	४१५५३	बिद्यादेबी नाथ	१६२.	४२०५१	पुष्पराज उपाध्याय
१२६.	४१५५४	सुस्मिता धामी	१६३.	४२०५४	दिपा बि.क.
१२७.	४१५५६	रमेश बि.क.	१६४.	४२०५५	गिता बि.क.
१२८.	४१५५७	राजेन्द्र रोकाया	१६५.	४२०५६	मार्सल रावल
१२९.	४२००१	राम बहादुर सिंह	१६६.	४२०५७	जुन अधिकारी
१३०.	४२००२	अमिन कठायत	१६७.	४२०५८	कमला बिष्ट
१३१.	४२००३	सुमन जप्रेल	१६८.	४२५०१	घनश्याम नगरकोटी
१३२.	४२००४	देवकी जोशी	१६९.	४२५०३	प्रकाश मलासी
१३३.	४२००५	बिनोद कुँवर	१७०.	४२५०५	नरेश बोगटी
१३४.	४२००६	भरत बहादुर ऐडी	१७१.	४२५०६	पवित्र साउद
१३५.	४२००८	जुनिता रोकाया	१७२.	४२५०७	हेमराज साउँद
१३६.	४२००९	चिरन्जीबी गिरी	१७३.	४२५०८	रोसनी कुमारी साउँद
१३७.	४२०१०	सुमन बोहरा	१७४.	४२५१०	मंगल सार्की
१३८.	४२०१३	रमा कुमारी ओली	१७५.	४२५१२	कुमार रावत
१३९.	४२०१४	प्रमोद बहादुर बोहरा	१७६.	४२५१३	पुष्पा कुमारी भण्डारी
१४०.	४२०१९	राजेन्द्र गिरी	१७७.	४३००२	टंक प्रसाद भण्डारी
१४१.	४२०२०	कपिल बहादुर बोहरा	१७८.	४३००३	भुवन आउजी
१४२.	४२०२२	नितोष बहादुर बोहरा	१७९.	४३००५	प्रकास बि.क. कामी
१४३.	४२०२५	राकेश कुँवर	१८०.	४३००६	नन्नकला रावल
१४४.	४२०२६	विस्न कुँवर	१८१.	४३०१०	राज कुमारी बयक
१४५.	४२०२७	सपना थापा	१८२.	४३०११	अर्जुन ढोली



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१८३.	४३०१२	पुष्प बि.क.	२१९.	४३५३५	किस ऐरी
१८४.	४३०१३	ऐश्वर्य थापा	२२०.	४३५४०	पुस्कर सिंह धामी
१८५.	४३०१४	रेखा थापा	२२१.	४३५४४	नवराज सिंह धामी
१८६.	४३०१७	रमेश चन्द बटाला	२२२.	४३५४५	सन्दिप लोहार
१८७.	४३०१९	उमा लामा	२२३.	४३५४६	केशव पार्की
१८८.	४३०२२	राजन बि.क.	२२४.	४३५४७	दर्शन लोहार
१८९.	४३०२३	बिमा साउद	२२५.	४३५४९	लोकेन्द्र ठगुन्ना
१९०.	४३०२४	धन बहादुर साउँद	२२६.	४३५५१	राजेन्द्र ठगुन्ना
१९१.	४३०२६	चेतमान कामी	२२७.	४३५५४	रोशन सिंह धामी
१९२.	४३०३०	शमसेर साउद	२२८.	४३५५८	पुस्कर राम लोहार
१९३.	४३०३१	डम्बर बहादुर साउद	२२९.	४३५६०	माया फर्सवान
१९४.	४३०३२	सत्य बि.क.	२३०.	४३५६१	राज कुमार टमटा
१९५.	४३०३३	मदन परियार	२३१.	४३५६३	धन बहादुर पाल
१९६.	४३०३४	मिन बहादुर थापा	२३२.	४३५६४	दान बहादुर बम
१९७.	४३०३५	लक्ष्मण बहादुर बुढा	२३३.	४३५६५	जानकी विष्ट
१९८.	४३०३६	गम्भीर बहादुर साउद	२३४.	४३५६६	पशुपती खत्री
१९९.	४३०३७	कमल बोगटी	२३५.	४३५६७	धन बहादुर ठगुन्ना
२००.	४३०३८	करन बाबु बोगटी	२३६.	४३५६९	विरेन्द्र जोशी
२०१.	४३०३९	तिलक बोगटी	२३७.	४३५७०	चन्चल सिंह धामी
२०२.	४३५०१	सन्तोष कोली	२३८.	४३५७२	रविन्द्र पार्की
२०३.	४३५०२	नवराज सिंह धामी	२३९.	४३५७४	अमित लुहार
२०४.	४३५०६	मदन सिंह खत्री	२४०.	४३५७५	सुनिल टमटा
२०५.	४३५०७	कोपिला वम	२४१.	४३५७८	सुरज सिंह महारा
२०६.	४३५१०	महेश सिंह ठगुन्ना	२४२.	४३५७९	राम सिंह धामी
२०७.	४३५१२	केशव सिंह भाट	२४३.	४३५८०	गरिमा बडु
२०८.	४३५१३	राजु सिंह धामी	२४४.	४३५८१	मनिसा ठगुन्ना
२०९.	४३५१६	राजेन्द्र ओड	२४५.	४३५८२	सुन्दर सिंह धामी
२१०.	४३५१९	राम सिंह नगारी	२४६.	४३५८३	विर सिंह धामी
२११.	४३५२०	भागरती टमटा	२४७.	४३५८४	पदम राज जोशी
२१२.	४३५२१	सरस्वती कुमारी धामी	२४८.	४३५८८	अशोक सिंह विष्ट
२१३.	४३५२४	सुन्दर सिंह धामी	२४९.	४३५८९	अनोज चुनारा
२१४.	४३५२५	संगीता धामी	२५०.	४३५९०	लोकेन्द्र लुहार
२१५.	४३५२६	बागमती ठगुन्ना	२५१.	४३५९१	डम्बर ठगुन्ना
२१६.	४३५२९	कपुर नाथ	२५२.	४३५९२	राइमती धामी (बिष्ट)
२१७.	४३५३०	पुस्कर नाथ	२५३.	४३५९३	चन्द्र सिंह भण्डारी
२१८.	४३५३३	सुमित्रा महता			



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२५४.	४३५९४	दिनेश भट्ट	२९०.	४४०१९	केशव दत्त पाण्डेय
२५५.	४३५९५	आयुस पाल	२९१.	४४०२०	कैलाश सिंह बिष्ट
२५६.	४३५९६	भुपेन्द्र ओड	२९२.	४४०२१	शम्भु भट्ट
२५७.	४३६०२	यादव राज जोशी	२९३.	४४०२२	प्रदिप भट्ट
२५८.	४३६०३	मुकुन्द मल्ल	२९४.	४४०२३	दमन चुनारा
२५९.	४३६०४	रमेश सिंह डडाल	२९५.	४४०२५	रमेश बि.क.
२६०.	४३६०५	हरी प्रसाद जोशी	२९६.	४४०३०	संकर बहादुर बिष्ट
२६१.	४३६०६	उमेश सिंह धामी	२९७.	४४०३१	लोकेन्द्र साउँद
२६२.	४३६०८	विनोद विष्ट	२९८.	४४०३२	हरिश भट्ट
२६३.	४३६०९	सन्तोष सिंह कुवर	२९९.	४४०३४	रोसन सिंह धामी
२६४.	४३६११	पार्वती जोशी	३००.	४४०३७	बसन्त राम चुनारा
२६५.	४३६१४	हिक्मत सिंह थापा	३०१.	४४०३८	उमेश टेलर
२६६.	४३६१५	प्रेमा धामी	३०२.	४४०४०	उमेश प्रसाद जोशी
२६७.	४३६१६	अशोक राज जोशी	३०३.	४४०४१	प्रदिप सिंह थापा
२६८.	४३६१८	दिपक सिंह रैखोला	३०४.	४४०४२	हरी सिंह थापा
२६९.	४३६१९	प्रकाश राज जोशी	३०५.	४४०४३	ज्ञान बहादुर कार्की
२७०.	४३६२०	हरी सिंह भाट	३०६.	४४०४४	बिशाल जोशी
२७१.	४३६२१	राजेन्द्र सिंह धामी	३०७.	४४०४५	सुरेन्द्र प्रसाद जोशी
२७२.	४३६२२	दिपक बहादुर बम	३०८.	४४०४६	दुर्गा बोहरा
२७३.	४३६२४	मनिसा धामी	३०९.	४४०४७	पप्पु सार्की
२७४.	४३६२५	सिद्ध सिंह धामी	३१०.	४४०४९	शंकर राम महर
२७५.	४३६२७	गोपाल राम लावड	३११.	४४०५०	पुर्ण बहादुर ऐर
२७६.	४३६२८	नवराज दमाई	३१२.	४४०५३	महेश राम सार्की
२७७.	४४००१	अरुण कुमार पन्त	३१३.	४४०५५	प्रकाश ऐर
२७८.	४४००२	जनक ओड	३१४.	४४०५६	लक्ष्मण पन्त
२७९.	४४००३	दिनेश सिंह बुडाल	३१५.	४४०५८	अशोक थापा
२८०.	४४००५	हेमन्ती मल्ल	३१६.	४४०५९	बिशाल चन्द
२८१.	४४००७	जय दत्त पन्त	३१७.	४४०६२	भरत भट्ट
२८२.	४४००८	दिनेश सिंह कार्की	३१८.	४४०६३	कर्ण बहादुर ढंगाल
२८३.	४४०१०	सागर भट्ट	३१९.	४४०६५	मदन ऐरी
२८४.	४४०११	दिनेश महर	३२०.	४४०६८	मदन सार्की
२८५.	४४०१२	भुपेन्द्र चन्द	३२१.	४४५०१	टेकेन्द्र बहादुर विष्ट
२८६.	४४०१४	कैलाश चन्द	३२२.	४४५०२	गणेश कैनी
२८७.	४४०१५	धर्मेन्द्र महर	३२३.	४४५०३	राम बहादुर चन्द
२८८.	४४०१७	करन राम लुहार	३२४.	४४५०४	कमला कुमारी बि.क.
२८९.	४४०१८	राजेन्द्र सिंह बोहरा	३२५.	४४५०६	चन्द्र बोहरा
			३२६.	४४५०७	सन्तोष दमाई



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३२७.	४४५०९	दिनेश बोहरा	३६५.	४४५६५	प्रेम राम दमाई
३२८.	४४५१०	पुष्कर भट्टराई	३६६.	४४५६६	गणेश खड्का
३२९.	४४५११	मिना बम	३६७.	४४५६७	चक्र बहादुर साउद
३३०.	४४५१२	दिपा बोहरा	३६८.	४४५६८	दिनेश बि.क.
३३१.	४४५१८	बसन्ती कुमारी महता	३६९.	४४५७०	सन्तोष बहादुर धानुक
३३२.	४४५१९	सिता कुमारी महता	३७०.	४४५७१	सन्जु दत्त भट्ट
३३३.	४४५२०	पुष्कर जोशी	३७१.	४४५७२	खेम बहादुर दमाई
३३४.	४४५२३	नारायण नेपाली	३७२.	४५००१	अमित लावड
३३५.	४४५२५	साहिल जैरु	३७३.	४५००२	तिलक कुँवर
३३६.	४४५२६	टिकेश्वरी बिष्ट	३७४.	४५००३	रण बहादुर चौधरी
३३७.	४४५२७	निरज कुमार बोहरा	३७५.	४५००६	गोपीलाल चौधरी
३३८.	४४५२८	नवराज भट्टराई	३७६.	४५००९	हरिश भट्ट
३३९.	४४५२९	धनी दत्त पन्त	३७७.	४५०१०	सुर्या लावड
३४०.	४४५३०	सरोज भाट	३७८.	४५०१३	सन्दिप लुहार
३४१.	४४५३१	हर्क बहादुर मल्ल	३७९.	४५०१४	संजय टेरे
३४२.	४४५३३	चक्र खड्का	३८०.	४५०१५	पुष्कर राम सार्की
३४३.	४४५३४	हिमाल दमाई	३८१.	४५०१७	गणेश दत्त बडु
३४४.	४४५३५	दिनेश बि.क.	३८२.	४५०२०	गिता भट्ट
३४५.	४४५३६	महेश कोली	३८३.	४५०२५	संगिता कुमारी सार्की
३४६.	४४५३७	राज बहादुर बोहरा	३८४.	४५०२८	रोहित ओड
३४७.	४४५३८	भरत बहादुर साउद	३८५.	४५०२९	किरण राम लुहार
३४८.	४४५३९	सुरेन्द्र कामी	३८६.	४५०३१	दिनेश कुमार बिष्ट
३४९.	४४५४०	भुवन खड्का	३८७.	४५०३२	निर्मला भट्ट
३५०.	४४५४१	मोहित नेपाली	३८८.	४५०३३	राजेश भट्ट
३५१.	४४५४३	पुष्पा कुमारी देउवा (डागा)	३८९.	४५०३५	दिपक चन्द
३५२.	४४५४४	प्रेम धामी	३९०.	४५०३६	महेश खत्री
३५३.	४४५४५	खगेन्द्र बोहरा	३९१.	४५०३७	कु.भावना चन्द थापा
३५४.	४४५४६	बिराज धामी	३९२.	४५०३८	सुरेश सिंह थापा
३५५.	४४५४८	प्रकाश चन्द	३९३.	४५०३९	पवन गुरुङ
३५६.	४४५४९	कृष्ण बहादुर चन्द	३९४.	४५०४१	भावना जोशी
३५७.	४४५५२	सन्तोष बहादुर साउद	३९५.	४५०४२	केशव खड्का
३५८.	४४५५३	दिपेन्द्र सिंह खड्का	३९६.	४५०४३	अनिल सार्की
३५९.	४४५५४	निरमल कुमार खड्का	३९७.	४५०४४	सन्तोषी कुमारी कार्की
३६०.	४४५५६	अमृता साउद	३९८.	४५०४६	मिना कुमारी पाल
३६१.	४४५५९	निरज सार्की	३९९.	४५०४७	मनोज पाण्डेय
३६२.	४४५६१	लाल बहादुर बिष्ट	४००.	४५०४९	बिशाल कामी
३६३.	४४५६२	दुर्गा कुमारी मल्ल			राकेश राम लुहार



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४०१.	४५०५२	पुष्कर चुनारा	४३९.	४५११०	अभिषेक सिंह धामी
४०२.	४५०५४	दिपेश बिष्ट	४४०.	४५११३	मनिसा नेगी
४०३.	४५०५६	गोपाल चन्द	४४१.	४५११४	सागर भुल
४०४.	४५०५७	पदम राज जोशी	४४२.	४५११५	हेन्द्र राना
४०५.	४५०५९	ललिता खड्का	४४३.	४५११७	सुरेश सार्की
४०६.	४५०६०	रोसन ऐर	४४४.	४५१२०	नारायण सिंह महता
४०७.	४५०६१	बल्देव ओझा	४४५.	४५१२१	हेमन्त नाथ
४०८.	४५०६२	राजेन्द्र राना	४४६.	४५१२६	अमृता सिंह चन्द
४०९.	४५०६३	नरेन्द्र झा	४४७.	४५१२८	नविन साउँद
४१०.	४५०६४	दिपक भट्ट	४४८.	४५१२९	अम्मर देव पन्त
४११.	४५०६६	सागर दमाई	४४९.	४५१३०	उमेश चौधरी
४१२.	४५०६८	उमेश धामी	४५०.	४५१३२	अर्जुन बि.क.
४१३.	४५०७०	लक्ष्मण बहादुर धामी	४५१.	४५१३५	अमृता कुमारी डगौरा
४१४.	४५०७१	किरण बुढा	४५२.	४५१३६	दिपक राज जोशी
४१५.	४५०७२	गौरव सुनहा	४५३.	४५१४१	बसन्त सार्की
४१६.	४५०७३	मन्जु साउँद	४५४.	४५१४२	दिपेन्द्र चौधरी
४१७.	४५०७५	कृष्ण दत्त पन्त	४५५.	४५१४३	मोनीका रावत
४१८.	४५०७६	कमल धामी	४५६.	४५१४४	पहिलाद राना
४१९.	४५०७७	शुनिल बोहरा	४५७.	४५१४५	लक्ष्मी भट्ट
४२०.	४५०८०	नन्दा कुमारी भट्ट	४५८.	४५१४७	नरेन्द्र प्रशाद भट्ट
४२१.	४५०८१	प्रकाश जोशी	४५९.	४५१४८	गोबिन्द राम सार्की
४२२.	४५०८३	शर्मिला राना	४६०.	४५१४९	पदम बहादुर साउँद
४२३.	४५०८४	रविता राना	४६१.	४५१५०	लक्ष्मण ऐरी
४२४.	४५०८७	सन्तोष राम महर	४६२.	४५१५१	आशिस बि.क.
४२५.	४५०८८	धनञ्जय मिश्र	४६३.	४५५०१	गणेश सिंह बिष्ट
४२६.	४५०९१	राहुल लुहार	४६४.	४५५०५	डम्बरा न्यौपाने
४२७.	४५०९३	सुरेन्द्र लावड	४६५.	४५५०६	राजेन्द्र चदारा
४२८.	४५०९५	महादेव बिष्ट	४६६.	४५५०७	लक्ष्मी चौधरी
४२९.	४५०९६	धनमती साउँद	४६७.	४५५०८	उर्मिला चौधरी
४३०.	४५०९७	गोमती जोशी	४६८.	४५५०९	रमेश घटाला
४३१.	४५०९९	सुरेश राम सार्की	४६९.	४५५१०	लोकराज भण्डारी
४३२.	४५१०२	अर्जुन बोहरा	४७०.	४५५१४	युवराज बुढा
४३३.	४५१०४	गौरी दत्त भट्ट	४७१.	४५५१५	बिक्रम सिंह धामी
४३४.	४५१०५	प्रकाश मार्कण्ड	४७२.	४५५१६	यशोदा जोशी
४३५.	४५१०६	माया चन्द	४७३.	४५५१७	कल्पना नाथ
४३६.	४५१०७	बर्षा डगौरा	४७४.	४५५२१	ललित मल्ल
४३७.	४५१०९	धन सिंह ठगुन्ना			



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४७५.	४५५२४	विष्णु बोगटी	५१३.	४५६०१	कमल राज भट्ट
४७६.	४५५२५	लाल बहादुर बोहरा	५१४.	४५६०२	ज्ञानु डगौरा
४७७.	४५५२७	कृष्ण दत्त भट्ट	५१५.	४५६०३	जोया चौधरी
४७८.	४५५२८	भानु देव भट्ट	५१६.	४५६०४	खेम बहादुर बोहरा
४७९.	४५५३१	संगिता चौधरी	५१७.	४५६०५	हरी कला बोगटी
४८०.	४५५३२	दुर्गा राज जोशी	५१८.	४५६०६	निर्मला कार्की
४८१.	४५५३४	लक्ष्मण जप्रेल	५१९.	४५६०७	सुनिता चौधरी
४८२.	४५५३५	रबिन चौधरी	५२०.	४५६०८	मिना कार्की
४८३.	४५५३७	रविका चौधरी	५२१.	४५६०९	निशा कुमारी चौधरी
४८४.	४५५३८	जिवन्ती चौधरी	५२२.	४५६११	विरिष्मा चौधरी
४८५.	४५५३९	नीना कुमारी डगौरा	५२३.	४५६१२	प्रशाद बाल
४८६.	४५५४३	विदिसा चौधरी	५२४.	४५६१४	बसन्त बहादुर जेठारा
४८७.	४५५४९	अर्जुन राना	५२५.	४५६१६	रेजिना बुढा
४८८.	४५५५०	सन्वीता चौधरी	५२६.	४५६१८	गिता नाथ
४८९.	४५५५१	करीना कु. चौधरी	५२७.	४५६२२	चन्द्रा कुमारी कार्की
४९०.	४५५५२	लक्ष्मी कु. चौधरी	५२८.	४५६२३	श्याम बहादुर खाती
४९१.	४५५५५	तुल्छी कुमारी साउद	५२९.	४५६२६	सुरेश नाथ
४९२.	४५५५९	विस्ना चौधरी	५३०.	४५६२७	सोनम चौधरी
४९३.	४५५६१	रोहित तिरुवा	५३१.	४५६२८	ममता कुमारी चौधरी
४९४.	४५५६३	अमर चौधरी	५३२.	४५६२९	कलावति चौधरी
४९५.	४५५७३	ललिता धामी	५३३.	४५६३२	हिरालाल चौधरी
४९६.	४५५७४	अनिता बुढा	५३४.	४५६३३	संगम चौधरी
४९७.	४५५७५	मनोज सिंह धामी	५३५.	४५६३४	रबिता चौधरी
४९८.	४५५७७	राजेन्द्र बोहरा	५३६.	४५६३६	नबिन बुढापा
४९९.	४५५७८	बिरेन्द्र प्रशाद भट्ट	५३७.	४५६३९	सुसान कुमाल
५००.	४५५८०	मनिषा चौधरी	५३८.	४५६४०	जुनु डगौरा
५०१.	४५५८१	विनिता वखरिया	५३९.	४५६४१	लक्ष्मी कुमारी राजी
५०२.	४५५८२	भुमिका बिष्ट	५४०.	४५६४२	सुनिल चौधरी
५०३.	४५५८३	उत्तम घर्तीमगर	५४१.	४५६४३	सुनिल सुनार
५०४.	४५५८४	शेखर चौधरी	५४२.	४५६४४	प्रकाश पाण्डेय
५०५.	४५५८६	पुष्कर भट्ट	५४३.	४५६४५	अन्तिम खत्री
५०६.	४५५९०	ग्रिस्मा देउवा (रजवार)	५४४.	४५६४६	सन्तोष डडाल
५०७.	४५५९२	नरेश दत्त जोशी	५४५.	४५६४७	सन्तोला कुमारी बिष्ट
५०८.	४५५९५	यज्ञराज रोकाया	५४६.	४५६४८	ममता कुमारी कुवर
५०९.	४५५९६	सन्जिव बहादुर बोहरा	५४७.	४५६४९	आर्जियल वि.क
५१०.	४५५९९	भाग्यश्री ओली	५४८.	४५६५०	रमा कुमारी चौधरी
५११.	४५६००	शिवराज दाहाल			बिमल चौधरी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५४९.	४५६६३	सागर चन्द	५८६.	४५७११	मनिराम चौधरी
५५०.	४५६६४	नरेश बहादुर बाठामगर	५८७.	४५७१७	सुमन चौधरी
५५१.	४५६६५	चन्द्रा बोगटी	५८८.	४५७१८	लोक सिंह भाट
५५२.	४५६६६	योगेन्द्र बहादुर द्वाल	५८९.	४५७१९	पार्वती थापा
५५३.	४५६६७	भुपेन्द्र धामी	५९०.	४५७२०	प्रकाश बि.क
५५४.	४५६६८	संगिता कुवर	५९१.	४५७२२	कोमल कुमारी उपाध्याय
५५५.	४५६७०	राजेश बाठामगर	५९२.	४५७२४	अमर चौधरी
५५६.	४५६७२	ज्योती चौधरी	५९३.	४५७२५	विनिता चौधरी
५५७.	४५६७३	शुशिला चौधरी	५९४.	४५७२६	मनिषा कुमारी चौधरी
५५८.	४५६७४	माईकल मण्डेल	५९५.	४५७२८	बिमल कुमार सार्की
५५९.	४५६७५	पुष्कर साउद	५९६.	४५७३१	संगिता बोगटी
५६०.	४५६७६	महेश कामी	५९७.	४५७३२	पुनम चौधरी
५६१.	४५६७७	सरस्वती चौधरी	५९८.	४५७३३	उमेश चौधरी
५६२.	४५६८०	प्रमिला चौधरी	५९९.	४५७३४	गोपाल बोहरा
५६३.	४५६८२	आशिष कडायत	६००.	४५७४१	प्रकाश वि.क
५६४.	४५६८३	भुवन जोशी	६०१.	४५७४२	जगत सुनार
५६५.	४५६८६	सृजना चौधरी	६०२.	४५७४४	नबिन बहादुर चन्द
५६६.	४५६८७	कल्पना कुमारी धामी	६०३.	४५७४६	कविता रोकाया
५६७.	४५६८८	युवराज राना	६०४.	४५७४७	हिम्मत बिष्ट
५६८.	४५६८९	प्रदिप राना	६०५.	४५७५०	प्रविन चौधरी
५६९.	४५६९०	शिवराम राना	६०६.	४५७५१	सोम बहादुर तामाङ
५७०.	४५६९१	नविन चौधरी	६०७.	४५७५३	देव बोहरा
५७१.	४५६९२	सुनिल चौधरी	६०८.	४५७५५	गोपाल बहादुर बोहरा
५७२.	४५६९३	बिमला खडका	६०९.	४५७५६	बिक्रम नेपाली
५७३.	४५६९४	सुसिल चन्द	६१०.	४५७५७	बिमल बलामी मगर
५७४.	४५६९५	अनिल चौधरी	६११.	४५७५९	गोपाल चौधरी
५७५.	४५६९६	कैलाश पार्की	६१२.	४५७६०	लक्ष्मी सिंह
५७६.	४५६९७	सुरेन्द्र प्रशाद जोशी	६१३.	४५७६१	भिम थापा
५७७.	४५६९८	तिलक बहादुर बिष्ट	६१४.	४५७६५	भावना बि.क
५७८.	४५६९९	गोबिन्द बोहरा	६१५.	४५७६७	महेन्द्र चौधरी
५७९.	४५७००	मनोज भट्ट	६१६.	४५७६९	अर्जुन राना
५८०.	४५७०१	विरेन्द्र चौधरी	६१७.	४५७७०	बबिता चौधरी
५८१.	४५७०५	शारदा थापा	६१८.	४५७७१	रन्जना कुमारी चौधरी
५८२.	४५७०६	राधिका नेपाली	६१९.	४५७७२	जगदिश कामी
५८३.	४५७०७	सम्झना बोहरा	६२०.	४५७७३	एलिजा चौधरी
५८४.	४५७०८	माजुरी कुमारी जप्रेल	६२१.	४५७७४	बबिता भट्ट
५८५.	४५७०९	मनोज चौधरी	६२२.	४५७७५	कुमारी गौरी घर्तीमगर



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६२३.	४५७७७	बिमला चन्द	६२५.	४५७८०	खेमराज गिरी
६२४.	४५७७८	कृष्ण चौधरी	६२६.	४५७८२	सिमा कुमारी धामी

परीक्षा केन्द्र:- काठमाण्डौ उपत्यका प्रहरी शिक्षालय, महाराजगंज
काठमाण्डौ ।

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	४६००२	सम्पूर्ण बुढाथोकी
२.	४६००४	सागर मगर
३.	४६००६	सुनिता लामा
४.	४६०११	शिवहरी पाण्डे
५.	४६०१३	सुरज खरेल
६.	४६०१५	बिष्णु श्रेष्ठ
७.	४६०१८	पस्मिता खड्का
८.	४६०१९	राम बहादुर भोम्जन तामाङ
९.	४६५०३	देविका गिरी
१०.	४६५०९	राज कुमार मगर
११.	४६५१०	राजेश थापा मगर
१२.	४६५१३	बिजय बि.क.
१३.	४६५१४	रेजिशा नेपाली
१४.	४६५१५	एलिना बि.क.
१५.	४६५२२	राजेन्द्र कार्की
१६.	४६५२८	मन्दिरा कार्की
१७.	४७५०२	बुद्धिलाल तामाङ
१८.	४७५०५	कृष्णा आचार्य
१९.	४७५१३	मनोज तामाङ
२०.	४७५१६	अस्मिता ठकुरी
२१.	४७५१८	संगिता राई
२२.	४७५२३	जयराम तामाङ
२३.	४८००२	कविता घले
२४.	४८००३	राज किशोर कुमार ठाकुर
२५.	४८००६	बिष्णु श्रेष्ठ
२६.	४८०११	संगिता पाण्डे
२७.	४८०१३	समित थापा मगर
२८.	४८०१५	आकाश तामाङ
२९.	४८०१९	होम कुमारी मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३०.	४८०२०	विजय नेपाली
३१.	४८५०१	विपिन कुमाल
३२.	४८५०२	मनिराम लोहार
३३.	४८५०६	तुलसी नारायण श्रेष्ठ
३४.	४८५०७	बिनोद नापित
३५.	४८५०८	भुवन भुजेल
३६.	४८५०९	पारस साह
३७.	४८५१३	उमाकान्त कुमार ठाकुर
३८.	४८५१४	हेम बहादुर थापा
३९.	४८५१७	थाम बहादुर मगर
४०.	४८५१९	पवित्रा बुढाथोकी
४१.	४८५२०	मान कुमारी कार्की
४२.	४८५२६	मणिराज बस्नेत
४३.	४८५२९	बुझवान थारु
४४.	४८५३१	राम बहादुर थापा
४५.	४८५३३	महेश सिंह नेगी
४६.	४८५३७	सोम बहादुर पुलामी मगर
४७.	४८५३८	रिजु के.सी.
४८.	४८५३९	अन्जना थापा
४९.	४८५४५	राजेश प्रसाद मंडल
५०.	४८५५०	दिपक कुमार ठाकुर हजाम
५१.	४८५५१	सोमे घर्ती
५२.	४८५५४	छवि झुकाल
५३.	४८५५५	हर्कोथनी धामी
५४.	४८५५८	मन्दिरा अधिकारी
५५.	४८५६३	राजेश गुरुङ
५६.	४८५६४	सुमित्रा भारती
५७.	४८५६६	बिशाल उपरकोटी
५८.	४८५६७	पुष्ट बहादुर कार्की



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५९.	४८५७०	बिकेश कुमार ठाकुर	९६.	४८६५६	रबिना तामाङ
६०.	४८५७२	तेज नारायण श्रेष्ठ	९७.	४८६५७	सपना कुमाल
६१.	४८५७८	विमल काजी श्रेष्ठ	९८.	४८६५८	सुनिता पौडेल
६२.	४८५८३	धर्म रोकाया	९९.	४८६५९	अनिता अधिकारी
६३.	४८५८५	अनुसा नगरकोटी	१००.	४८६६४	प्रदिप बुढा
६४.	४८५८९	गोविन्द रम्तेल	१०१.	४८६६६	हरिश ठगुन्ना
६५.	४८५९१	नकल बहादुर शाही	१०२.	४८६६७	नरेश बुढा
६६.	४८५९३	पुर्न सुनार	१०३.	४८६६८	सुजन श्रेष्ठ
६७.	४८५९८	विमला केसी	१०४.	४८६६९	अमृता अधिकारी
६८.	४८६००	प्रशंसा बल तामाङ	१०५.	४८६७१	संगिता गोले
६९.	४८६०१	अशोक परियार	१०६.	४८६७२	देविन्द्र बहादुर बम
७०.	४८६०८	कन्हैया ठाकुर हजाम	१०७.	४८६७५	राम बहादुर नेपाली
७१.	४८६११	कृष्ण नेपाली	१०८.	४८६७७	रमेश साह तेली
७२.	४८६१३	हरदेश ठाकुर	१०९.	४८६७८	मिना कुमारी धामी थापा
७३.	४८६१५	सिदु सिंह धामी	११०.	४८६८१	अर्जुन चौधरी
७४.	४८६१७	राजु ठाकुर	१११.	४८६८२	शंकर पोखरेल
७५.	४८६१८	दुर्गा नारायण श्रेष्ठ	११२.	४८६८४	ईश्वर बोहोरा
७६.	४८६१९	राकेश बस्नेत	११३.	४८६८५	टेकेन्द्र खड्का
७७.	४८६२१	रिगल तामाङ	११४.	४८६८७	कैलाश चन्द
७८.	४८६२४	कृति सुनार	११५.	४८६८८	देवेन्द्र चन्द
७९.	४८६२५	रामहरी बरुवाल	११६.	४८६९४	त्रिलोक प्रसाद यादव
८०.	४८६२६	मुना कुमारी विश्वकर्मा	११७.	४८६९७	सुरक्षा दहाल
८१.	४८६२९	विष्णु सुनुवार	११८.	४८६९८	उषा मिजार
८२.	४८६३०	सबिना दर्जी	११९.	४८६९९	केवल वि.क.
८३.	४८६३१	बुनेन्द्र साउद	१२०.	४८७०२	टिका घर्ती मगर
८४.	४८६३३	भान सिंह साउद	१२१.	४८७०६	नरेन्द्र पार्की
८५.	४८६३५	सुस्मिता परियार	१२२.	४८७०८	स्वस्थानी बुढाथोकी
८६.	४८६३६	गौतम बस्नेत	१२३.	४८७०९	यादव सुवेदी
८७.	४८६३८	अञ्जुला कुँवर	१२४.	४८७१०	रिना तामाङ
८८.	४८६३९	लोक बहादुर नेपाली	१२५.	४८७११	उसना रम्तेल
८९.	४८६४१	प्रमानन्द भट्ट	१२६.	४८७१३	सरु चन्द
९०.	४८६४२	मनिराज सुन्दास	१२७.	४८७१६	शोभा कुमारी कार्की
९१.	४८६४४	विहानी तामाङ	१२८.	४८७१८	जिवन घिमिरे
९२.	४८६४६	देविका तामाङ	१२९.	४८७१९	अविरल रोका मगर
९३.	४८६४९	रोसन गुरुङ	१३०.	४८७२०	शुक बहादुर भुजेल
९४.	४८६५१	मनोज केवट	१३१.	४८७२१	राजेश देउला
९५.	४८६५५	दिप बहादुर आले मगर	१३२.	४८७२३	कृष्ण परियार



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१३३.	४८७२४	नविन गुरुङ	१७०.	४८७८५	ढल राज रावत
१३४.	४८७२५	राम अशोक कुमार ठाकुर	१७१.	४८७९०	रमेश के.सी.
१३५.	४८७२६	कुमार चौलागाई	१७२.	४८७९२	सुर्य बहादुर थापा मगर
१३६.	४८७२८	राजेश बस्नेत	१७३.	४८७९३	धन्ज सिंह तामाङ्ग
१३७.	४८७३०	रमेश श्रेष्ठ	१७४.	४८७९४	सन्तोष राई
१३८.	४८७३२	श्रद्धा गौतम (दुलाल)	१७५.	४८७९६	गिता राई
१३९.	४८७३३	देवी श्रेष्ठ	१७६.	४८७९९	बिनोद कुमार ठाकुर
१४०.	४८७३५	ढकले पुलामी	१७७.	४८८००	एस राज तिखत्री
१४१.	४८७३७	अन्जना बराम	१७८.	४८८०१	भुवन तामाङ
१४२.	४८७३८	शम्भु माझी	१७९.	४८८०२	शशि भुषण महतो
१४३.	४८७४०	राजेश बराम	१८०.	४८८०३	कुशलाल वि.क.
१४४.	४८७४१	भुशान ठाकुर	१८१.	४८८०४	अनन राई
१४५.	४८७४३	नैना दमाई	१८२.	४८८०५	चन्द्र प्रसाद अधिकारी
१४६.	४८७४४	बिनय कुर्वर	१८३.	४८८०६	एजन आले मगर
१४७.	४८७४५	दिपक तामाङ	१८४.	४८८०७	सुनिल कार्की
१४८.	४८७४६	भानु भक्त बुढा	१८५.	४८८११	दिपेश ठाकुर हजाम
१४९.	४८७४८	मन्जु तामाङ	१८६.	४८८१२	अनिता पुलामी मगर
१५०.	४८७४९	मेनुका दर्जी	१८७.	४८८१३	सम्झना कुमारी चौधरी
१५१.	४८७५०	राम ठाकुर	१८८.	४८८१५	सुसिल रोगु
१५२.	४८७५२	दिल बुढा	१८९.	४८८१६	सम्पूर्ण कुमार थापा
१५३.	४८७५४	प्रकाश प्रसाद विष्ट	१९०.	४८८१८	मिना खड्का
१५४.	४८७५७	माधव बहादुर ओली	१९१.	४८८१९	पदम के.सी.
१५५.	४८७५९	होम बहादुर बराम	१९२.	४८८२०	रोहन कुमार राम
१५६.	४८७६२	रभि राउत	१९३.	४८८२१	पुष्पा सुनार
१५७.	४८७६३	लक्ष्मी बोहरा	१९४.	४८८२२	रमेश गुरुङ्ग
१५८.	४८७६६	प्रितम कुमार परियार	१९५.	४८८२४	लक्ष्मण चौधरी
१५९.	४८७६९	प्रकाश रैदास	१९६.	४८८२८	सिर्जना महतारा
१६०.	४८७७१	सरस्वती विष्ट	१९७.	४८८२९	लाली महतारा
१६१.	४८७७२	विनोत गुरुङ	१९८.	४८८३०	सन्तोष विष्ट
१६२.	४८७७३	सुक बहादुर गुरुङ्ग	१९९.	४८८३२	जानकी थापा मगर
१६३.	४८७७४	जमुना कुमारी ढुङ्गाना	२००.	४८८३५	सरस्वती कटेल
१६४.	४८७७५	श्रृष्टी थारु	२०१.	४८८३६	अमृत वि.क.
१६५.	४८७७७	पुर्ण प्रसाद जैसी	२०२.	४८८३७	यमुना रसाईली
१६६.	४८७७८	अशोक नेपाली	२०३.	४८८३८	पदम दमाई
१६७.	४८७७९	धन बहादुर कठायत	२०४.	४८८३९	कृष्ण बस्नेत
१६८.	४८७८०	रिमा बठा मगर	२०५.	४८८४०	खुम कुमारी थापा
१६९.	४८७८१	दुर्गा कुमारी थापा	२०६.	४८८४३	विकाश खड्का



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२०७.	४८८४४	गोकर्ण चेपाङ्ग	२४४.	४८९०२	बिनोद नेपाली
२०८.	४८८४६	दिनेश नेपाली	२४५.	४८९०३	रबिना भण्डारी
२०९.	४८८४८	निरज सिंह नेगी	२४६.	४८९०५	छोटेला राय यादव
२१०.	४८८५०	सस्मिता बुढाथोकी	२४७.	४८९०६	राजु यादव
२११.	४८८५१	रोहित धरकटुवा	२४८.	४८९०७	सुशिला सुनार
२१२.	४८८५२	गिता कार्की	२४९.	४८९०८	अन्जना वि.क.
२१३.	४८८५३	रोजीना खड्का	२५०.	४८९०९	मुना नेपाली
२१४.	४८८५४	ओम प्रकाश झा	२५१.	४८९१०	सुरज चौधरी
२१५.	४८८५८	उत्तम नेपाली	२५२.	४८९११	सुबास गुरुङ
२१६.	४८८५९	छिरिङ गोम्बा	२५३.	४८९१२	निरोज कुमार राम
२१७.	४८८६०	नानी मैया गिरी	२५४.	४८९१४	स्वनिम मानन्धर
२१८.	४८८६१	उर्मिला चौधरी	२५५.	४८९१५	इमियाजुल मंसुरी
२१९.	४८८६२	सुनिता विष्ट	२५६.	४८९१६	सर्मिला श्रेष्ठ
२२०.	४८८६५	अदिक तामाङ	२५७.	४८९१७	गिता कुमारी खड्का
२२१.	४८८६६	बिनाइन तामाङ्ग	२५८.	४८९२१	नवराज बस्नेत
२२२.	४८८७१	खिल बहादुर बस्नेत	२५९.	४८९२२	डम्बर बहादुर मगर
२२३.	४८८७२	मनोज सिंह चुनारा	२६०.	४८९२५	नबराज कुर्वर
२२४.	४८८७३	सन्तोष कुमार ठाकुर	२६१.	४८९२६	मेनुका योगी
२२५.	४८८७४	सिमा कुमारी थारु	२६२.	४८९२७	बिनोद विष्ट
२२६.	४८८७६	शुशिला अच्छामी	२६३.	४८९३०	चन्द्र धामी
२२७.	४८८७८	ऐन बहादुर रोकाया	२६४.	४८९३२	प्रेम खपाङ्गी मगर
२२८.	४८८७९	सुरेश परियार	२६५.	४८९३४	नरेश सिंह महर
२२९.	४८८८०	बाल किशोर प्र.कुशवाहा	२६६.	४८९३५	अन्जु नेपाली
२३०.	४८८८१	किस्ना न्यौपाने	२६७.	४८९३६	राजाराम ठाकुर
२३१.	४८८८५	ईशा बस्नेत	२६८.	४८९३७	गोबिन्द सिंह धामी
२३२.	४८८८६	जमुना बुढा	२६९.	४८९४०	भावनी वि.क.
२३३.	४८८८७	प्रकाश रोकाया	२७०.	४८९४१	सुनिल धनुके (कामी)
२३४.	४८८८८	गांधिर ठाकुर	२७१.	४८९४२	गगन बहादुर रोकाय
२३५.	४८८८९	बिजय गुरुङ्ग	२७२.	४८९४४	अमृता बोहरा
२३६.	४८८९१	रेयाजुल अंसारी	२७३.	४८९४५	राजु बस्नेत
२३७.	४८८९३	कल्पना परियार	२७४.	४८९४७	करिस्मा बोहरा
२३८.	४८८९५	सम्भव राना मगर	२७५.	४८९४९	राधिका श्रेष्ठ
२३९.	४८८९७	फत्त बहादुर खड्का	२७६.	४८९५०	रसिला विष्ट
२४०.	४८८९८	केशव बहादुर कुर्वर	२७७.	४८९५१	सुरेश मलिक
२४१.	४८८९९	राकेश धामी	२७८.	४८९५२	राहुल कुमार चौधरी
२४२.	४८९००	होम बहादुर गुरुङ्ग	२७९.	४८९५४	सागर वि.क.
२४३.	४८९०१	नविन मगर	२८०.	४८९५५	उपासना चन्द



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२८१.	४८९५६	विष्णु पुन मगर	३१९.	४९०१७	सन्तोष थापा मगर
२८२.	४८९५७	शंकर राम पार्की	३१९.	४९०१८	गणेश भुजेल
२८३.	४८९५८	जनक भण्डारी	३२०.	४९०२२	विकास गुरुङ
२८४.	४८९५९	टिका दाहाल	३२१.	४९०२३	रोजित अधिकारी
२८५.	४८९६१	लक्ष्मण थापा	३२२.	४९०२४	पवित्रा भुजेल
२८६.	४८९६२	अनिता कटवाल कार्की	३२३.	४९०२६	मुदिप नारायण चौधरी
२८७.	४८९६३	गणेश कामी	३२४.	४९०२७	गिता राई
२८८.	४८९६४	सुभद्रा कार्की	३२५.	४९०२९	दिनेश बहादुर धानुक
२८९.	४८९६५	राजेन्द्र सिंह धामी	३२६.	४९०३२	विष्णु कुमारी बस्नेत
२९०.	४८९६६	डम्पर चलाउने	३२७.	४९०३३	गोविन्द बलामी
२९१.	४८९६७	राम बहादुर थापा	३२८.	४९०३५	बिकाश प्रसाद यादव
२९२.	४८९६८	भुवन पन्त	३२९.	४९०४०	सुमन श्रेष्ठ
२९३.	४८९६९	हरि बहादुर खड्का	३३०.	४९०४१	हिरा कुमारी गिरी
२९४.	४८९७०	केशव थापा	३३१.	४९०४२	दिपेश कुमार ठाकुर
२९५.	४८९७१	प्रमोद जोशी	३३२.	४९०४४	लाल बहादुर तामाङ
२९६.	४८९७४	राकेश सिंह कुँवर	३३३.	४९०४५	प्रेम छिरी शेर्पा
२९७.	४८९७५	लंकमान तामाङ	३३४.	४९०४७	नन्दकला भाट
२९८.	४८९७६	दिपक राई	३३५.	४९०४८	आकाश बलामी
२९९.	४८९७७	ईन्द्र बहादुर पहरि	३३६.	४९०४९	अजय प्रसाद पटेल
३००.	४८९७८	देवेन्द्र सत्याल	३३७.	४९०५०	राजेश कुमार पटेल
३०१.	४८९८०	भेष बहादुर कार्की	३३८.	४९०५२	पवित्रा गुर्छान
३०२.	४८९८१	हरिश महारा	३३९.	४९०५३	सुरेश कुमार सिंह
३०३.	४८९८४	रमिला खाती	३४०.	४९०५४	रवि वाक गिरी
३०४.	४८९८६	मंगली बुढा	३४१.	४९०५६	लालकिशोर साह
३०५.	४८९८७	रेशम कुमारी खड्का	३४२.	४९०५८	शर्मिला कार्की
३०६.	४८९८८	कृष्णनन्दन कुमार यादव	३४३.	४९०५९	दिपा सुनुवार
३०७.	४८९९०	प्रकाश नेपाली	३४४.	४९०६०	सिर्जना सुनुवार
३०८.	४८९९२	कविता सुनार	३४५.	४९०६२	रबिना कुमारी चौधरी
३०९.	४८९९५	बाबुराम वि.क.	३४६.	४९०६५	लक्ष्मन राम
३१०.	४८९९७	श्रीजना बोहरा	३४७.	४९०६६	झग्गु थारु
३११.	४८९९८	खिम लाल रेग्मी	३४८.	४९०६७	नबिन चौधरी
३१२.	४८९९९	राज कुमार चमार	३४९.	४९०६८	तिलक बहादुर चन्द
३१३.	४९०००	लक्ष्मण कुमाल	३५०.	४९०७१	कमला श्रेष्ठ
३१४.	४९००१	गणेश चन्द	३५१.	४९०७२	ईन्द्र बहादुर आले
३१५.	४९००२	दिपेन्द्र वंजारा	३५२.	४९०७३	रस्मिता सुनार
३१६.	४९००८	देवेन्द्र थापा मगर	३५३.	४९०७५	दिल बहादुर साक्की
३१७.	४९०१३	रोजिना तामाङ	३५४.	४९०७६	शिवशंकर प्रसाद यादव



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३५५.	४९०७७	रुपेश कुमार ठाकुर	३९३.	४९१४७	रोशन श्रेष्ठ
३५६.	४९०७८	समिर राई	३९४.	४९१४९	राजेन्द्र सिंह डोवाल
३५७.	४९०७९	सत्यनारायण साह	३९५.	४९१५०	विजय लम्साल
३५८.	४९०८१	भरत बहादुर वस्नेत	३९६.	४९१५६	रवि पाण्डे
३५९.	४९०८२	दिपेन्द्र कार्की	३९७.	४९१५७	कविता रिजाल
३६०.	४९०८३	कृष्ण आले मगर	३९८.	४९१५९	हिमाल कार्की
३६१.	४९०८४	छविलाल वि.क.	३९९.	४९१६०	सुसन मैनाली
३६२.	४९०८७	ध्रुव आले	४००.	४९१६१	ऐत बहादुर बोटे
३६३.	४९०९२	सन्जीत राम	४०१.	४९१६२	कृष्ण खत्री
३६४.	४९०९६	ललित सिंह बडाल	४०२.	४९१६३	बिक्रम गिरी
३६५.	४९०९७	डिल माया वि.सी.	४०३.	४९१६६	सोनिका तामाङ
३६६.	४९०९८	सुजाता चन्द	४०४.	४९१६८	सुरेन्द्र बहादुर बुढा
३६७.	४९१०१	प्रकाश सिंह महारा	४०५.	४९१७२	विजय तामाङ
३६८.	४९१०३	अस्मिता बुढाथोकी	४०६.	४९१७३	नविन राम महर
३६९.	४९१०४	नबिना घले	४०७.	४९१७७	मिना कुमारी पाख्रीन
३७०.	४९१०५	कृष्ण बहादुर चन्द	४०८.	४९१७९	पलार्द खड्का
३७१.	४९१०७	रन्जीत श्रेष्ठ	४०९.	४९१८२	कृष्ण परियार
३७२.	४९१११	सिता वुडाल	४१०.	४९१८५	रोसनी श्रेष्ठ
३७३.	४९११२	सुरता मल्ल शाही	४११.	४९१८७	मनिसा सिंह
३७४.	४९११३	रेस्मी अधिकारी	४१२.	४९१८८	भरत राज शाही
३७५.	४९११५	अम्बिका श्रेष्ठ	४१३.	४९१९०	राजेन्द्र तामाङ
३७६.	४९११७	महाचन्द्र भण्डारी	४१४.	४९१९४	कृष्ण तामाङ्ग
३७७.	४९१२०	अमित कुमार बैठा	४१५.	४९१९८	निश्चल गुरुङ्ग
३७८.	४९१२१	असिम राना मगर	४१६.	४९२०१	सितल बहादुर कठायत
३७९.	४९१२३	गनेश चन्द	४१७.	४९२०२	पेसल राई
३८०.	४९१२५	मिना जोगी भण्डारी	४१८.	४९२०४	सरु रोक्का (मिजार)
३८१.	४९१२७	सुवास चन्द्र यादव	४१९.	४९२०५	किरण राना
३८२.	४९१३१	रिनु सिंह धामी	४२०.	४९२०७	सुजन सिग्देल
३८३.	४९१३३	पवित्रा गुरुङ्ग	४२१.	४९२०९	सविन राई
३८४.	४९१३६	विक्रम कार्की	४२२.	४९२१०	महेश वि.क.
३८५.	४९१३७	नुर आलम अंसारी	४२३.	४९२११	अनिल सिंह धामी
३८६.	४९१३८	कैलाश खत्री	४२४.	४९२१३	नविन गिरी
३८७.	४९१३९	रुपेश कुमार यादव	४२५.	४९२१४	क्रिन्ती बोहरा
३८८.	४९१४०	दिपा गुरुङ्ग	४२६.	४९२१५	कुसल रोकाय
३८९.	४९१४४	कमलेश प्रसाद यादव	४२७.	४९२१६	अशोक साक्की
३९०.	४९१४५	जटाशंकर प्रसाद यादव	४२८.	४९२१७	केशव बहादुर सिंह
३९१.	४९१४६	मनिस लिम्बु		४२९.	गोविन्द रावल



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४२९.	४९२२१	कुसुम थापा मगर	४६६.	४९२७९	यामलाल डाँगी
४३०.	४९२२२	सुजन लामा	४६७.	४९२८१	रमा देवी खत्री
४३१.	४९२२४	रिता सार्की	४६८.	४९२८२	राजिन परियार
४३२.	४९२२५	अर्जुन वि.क.	४६९.	४९२८४	साहिल सुनार
४३३.	४९२२६	भुपाल सत्याल	४७०.	४९२८५	नविन मगर
४३४.	४९२२९	निराज घिमिरे	४७१.	४९२८७	लिल बहादुर राना मगर
४३५.	४९२३०	सन्देश विष्ट	४७२.	४९२८८	सुवास चन्द्र बोहरा
४३६.	४९२३१	रमिता ठकुल्ला	४७३.	४९२८९	बाबुराम परियार
४३७.	४९२३२	तुलसा कुमारी राना मगर	४७४.	४९२९०	निशा कुमारी वि.क.
४३८.	४९२३३	नरेन्द्र सार्की	४७५.	४९२९१	प्रजापति बोहरा
४३९.	४९२३७	गणेश दत्त जोशी	४७६.	४९२९४	गिता भट्ट
४४०.	४९२४०	कुमार लामा	४७७.	४९२९८	बिजय साउँद
४४१.	४९२४४	सोनिका थापा मगर	४७८.	४९३००	सनिता गुरुङ्ग
४४२.	४९२४५	मिलन गुरुङ	४७९.	४९३०२	बुनु कुमारी चौधरी
४४३.	४९२४६	निर्मला नेपाली	४८०.	४९३०५	मनिषा रोकाय
४४४.	४९२४७	राजेन्द्र वि.क.	४८१.	४९३०६	रञ्जना जर्गा मगर
४४५.	४९२४८	अनिल परियार	४८२.	४९३०७	अमृता जर्गा मगर
४४६.	४९२४९	आयुशा महर्जन	४८३.	४९३०८	लक्ष्मी श्रेष्ठ
४४७.	४९२५०	प्रकाश कार्की	४८४.	४९३११	सरिता कुमारी विष्ट
४४८.	४९२५१	करण राम कोली	४८५.	४९३१३	सोनम थारु
४४९.	४९२५२	सन्दिप नेपाली	४८६.	४९३१४	उषा विष्ट
४५०.	४९२५४	अनुषा आचार्य	४८७.	४९३१५	यमुना खतिवडा पोखरेल
४५१.	४९२५७	सुशिल कुमार बस्नेत	४८८.	४९३१६	धन बहादुर खड्का
४५२.	४९२५८	सविता श्रेष्ठ	४८९.	४९३१७	धर्म देव मंडल
४५३.	४९२५९	टेकराज भट्ट	४९०.	४९३१८	महेश लुहार
४५४.	४९२६०	निमा घर्ति मगर	४९१.	४९३२०	रन्जन परियार
४५५.	४९२६२	जुना दमाई	४९२.	४९३२१	सुकराम तामाङ
४५६.	४९२६६	गुञ्जन सलामी मगर	४९३.	४९३२२	महेश थापा
४५७.	४९२६७	चेतना सुनार	४९४.	४९३२६	जयन्ती विष्ट
४५८.	४९२६८	विशाल रास्कोटी	४९५.	४९३२७	कमला अधिकारी
४५९.	४९२७१	सुनिता वि.क.	४९६.	४९३२९	पम्फा श्रेष्ठ
४६०.	४९२७२	सुदिप भट्टराई	४९७.	४९३३१	सुस्मिता कुवंर
४६१.	४९२७३	सन्जु दर्जी	४९८.	४९३३३	शारदा कुमारी महता
४६२.	४९२७४	रोहित बुढाथोकी	४९९.	४९३३४	दिनेश बिष्ट
४६३.	४९२७५	रामकुमार नेपाली	५००.	४९३३६	अमृत बोट
४६४.	४९२७६	बबिता वि.क.	५०१.	४९३३७	अन्जु तामाङ
४६५.	४९२७८	सुजन थापा	५०२.	४९३३८	प्रेम कुमारी आले



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५०३.	४९३३९	अन्जली लुंगेली मगर	५४१.	४९४१६	राजन कुमार पाल
५०४.	४९३४०	कल्पना चौधरी	५४२.	४९४१८	पंगज महारा
५०५.	४९३४१	साहेबजी कुमार	५४३.	४९४२१	प्रिया थापा अधिकारी
५०६.	४९३४३	दिलिप कुमार यादव	५४४.	४९४२४	नवराज खड्का
५०७.	४९३४४	जीवन कुमार सुनुवार	५४५.	४९४२५	राजेश भुजेल
५०८.	४९३४५	सोम्बा तामाङ	५४६.	४९४२६	सम्झना दौल्याल
५०९.	४९३४६	घनश्याम गिरी	५४७.	४९४२७	महेश सिंह खत्री
५१०.	४९३४७	दिपक सिंह धामी	५४८.	४९४२८	विशन ओड
५११.	४९३४८	जिवन महारा	५४९.	४९४२९	प्रेम परियार
५१२.	४९३५०	संजीप राय यादव	५५०.	४९४३१	शंकर बुढाथोकी
५१३.	४९३५२	तेज बहादुर धामी	५५१.	४९४३३	सुशिला कठायत खड्का
५१४.	४९३५५	शुशिला विष्ट	५५२.	४९४३६	अनिता लामा
५१५.	४९३५९	जयप्रकास प्रसाद यादव	५५३.	४९४३९	कपिल नेपाली
५१६.	४९३६१	कृष्ण कुमार यादव	५५४.	४९४४१	राजेन्द्र खडाका
५१७.	४९३६३	सन्तोष कटुवाल	५५५.	४९४४२	नवराज कार्की
५१८.	४९३६४	आशिष चौधरी	५५६.	४९४४४	मनमती चौधरी
५१९.	४९३६५	निर्मला रावल	५५७.	४९४४५	बिनोद परियार
५२०.	४९३७०	वावुराम गुरुङ्ग	५५८.	४९४४६	रोशन श्रेष्ठ
५२१.	४९३७१	सोविना लुवार	५५९.	४९४४७	राधिका ढुङ्गाना
५२२.	४९३७३	सिद्धार्थ पंगेनी	५६०.	४९४४८	उपेन्द्र कुमार यादव
५२३.	४९३७६	सुजन कार्की	५६१.	४९४४९	फौद कुमारी बस्नेत
५२४.	४९३७८	दिपा नेपाली	५६२.	४९४५०	किरण राई
५२५.	४९३८०	जित बहादुर गुरुङ	५६३.	४९४५१	अंकित कुमार ठाकुर
५२६.	४९३८६	किशोर राम महर	५६४.	४९४५२	नरेश चन्द
५२७.	४९३८७	रूपा परियार	५६५.	४९४५४	मनिता रामदाम वि.क.
५२८.	४९३९१	कल बहादुर गुरुङ्ग	५६६.	४९४५६	गुमी बल्कोटी
५२९.	४९३९५	रोहित रोका मगर	५६७.	४९४५७	हरि सिंह नायक
५३०.	४९३९८	गणेश दत्त भट्ट	५६८.	४९४५८	दिपक थापा
५३१.	४९३९९	निरु नेपाली	५६९.	४९४५९	सुधिर ठाकुर
५३२.	४९४०१	लक्ष्मी कुमारी साउँद	५७०.	४९४६४	सचिन यादव
५३३.	४९४०२	राम माया बुढा	५७१.	४९४६५	धिरज कुमार बैठा
५३४.	४९४०५	लाल बाबु बैठा	५७२.	४९४६६	अस्मिता मगर
५३५.	४९४०७	कमला नेपाली	५७३.	४९४६७	उपेन्द्र शाही
५३६.	४९४०८	कमल बहादुर माझी	५७४.	४९४६९	युवराज शाही
५३७.	४९४०९	मनिषा बोहरा (धामी)	५७५.	४९४७१	तुला राज बुढा
५३८.	४९४१३	योगेश कुमार बारघरी	५७६.	४९४७३	नागेश्वर ठाकुर लोहार
५३९.	४९४१४	सन्तोष कुमार यादव	५७७.	४९४७४	मोहन साउँद



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५७७.	४९४७७	मनीराम जैशी	६१४.	४९५४२	शुसिल कुमार ठाकुर
५७८.	४९४७८	डम्बर कुमारी भट्टराई	६१५.	४९५४३	सुमन परियार
५७९.	४९४७९	किरण धिताल	६१६.	४९५४५	भिम थापा
५८०.	४९४८३	रिता श्रेष्ठ	६१७.	४९५४६	रविन्द्र भारती
५८१.	४९४८६	दिपेश बोहरा	६१८.	४९५४८	खेमराज न्यौपाने
५८२.	४९४८७	छिरिङ्ग डाँगी	६१९.	४९५४९	मिलन थापा
५८३.	४९४८९	कबिता रोकाया	६२०.	४९५५०	भरत अधिकारी
५८४.	४९४९०	नवराज मल्ल	६२१.	४९५५१	रुपेन्द्र बहादुर बुढा
५८५.	४९४९२	शान्ती खत्री	६२२.	४९५५२	कल्पना भण्डारी बुढा
५८६.	४९४९३	पंकज बडु	६२३.	४९५५५	सन्तोष सिंह नायक
५८७.	४९४९५	राजकुमार गौतम	६२४.	४९५५६	दिप्लब कुलुड राई
५८८.	४९४९६	शान्त राउत	६२५.	४९५५८	हिरा माया तामाङ
५८९.	४९४९७	विनोद जेठारा	६२६.	४९५५९	सुस्मिता मोक्तान
५९०.	४९४९९	निमा लामा	६२७.	४९५६०	सुजन भुजेल
५९१.	४९५००	जय प्रकाश बोहरा	६२८.	४९५६१	ललिजङ्ग धामी
५९२.	४९५०२	सन्तोष सापकोटा	६२९.	४९५६२	देव चरण थारु
५९३.	४९५०३	दुरमाया थापा	६३०.	४९५६३	इन्दिरा बस्नेत
५९४.	४९५०४	हेम राज जोशी	६३१.	४९५६४	अञ्जली तामाङ
५९५.	४९५०९	सन्जय वि.क.	६३२.	४९५६६	आशिष घेले
५९६.	४९५१२	लाल राम कोली	६३३.	४९५६८	प्रमिला न्यौपाने
५९७.	४९५१५	बिकास भट्ट	६३४.	४९५७०	खोम कुमारी खत्री
५९८.	४९५१७	अञ्जना तामाङ	६३५.	४९५७२	सरोज परियार
५९९.	४९५१८	मनीष ठाकुर	६३६.	४९५७७	श्रवण कुमार ठाकुर
६००.	४९५२०	सुमन घलान	६३७.	४९५७८	रंजन कुमार यादव
६०१.	४९५२१	राजेश ओली	६३८.	४९५७९	नवल किशोर प्रसाद साह
६०२.	४९५२३	दुर्गा कुमारी बुढा	६३९.	४९५८०	प्रविन वावु बस्नेत
६०३.	४९५२४	सिमा कुमारी चौधरी	६४०.	४९५८२	सुजना थापा
६०४.	४९५२७	प्रेम कुमार बस्नेत	६४१.	४९५८५	कुशल प्रसाद जैसी
६०५.	४९५२८	ज्ञानु पुन मगर	६४२.	४९५८६	सुरेन्द्र बस्नेत
६०६.	४९५२९	प्रकाश कुमार यादव	६४३.	४९५८८	सन्दिप ढकाल
६०७.	४९५३१	अमीत थापा	६४४.	४९५९५	रविन्द्र शर्मा
६०८.	४९५३३	घनश्याम राई	६४५.	४९५९६	सुनिता लामा
६०९.	४९५३४	बिक्रम सिंह धामी	६४६.	४९५९८	लक्ष्मादेवी कामी
६१०.	४९५३६	डम्बर बहादुर चन्द	६४७.	४९६०२	हिरा बहादुर घेले
६११.	४९५३८	सन्जोग कार्की	६४८.	४९६०३	ढक बहादुर राना मगर
६१२.	४९५३९	मिरा कार्की	६४९.	४९६०५	ढल बहादुर आले मगर
६१३.	४९५४१	सन्जोक वि.क.	६५०.	४९६०७	गोपाल वि.क.



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६५१.	४९६०९	सविना खड्का	६८८.	४९६७५	पदम बहादुर रोकाया
६५२.	४९६११	उपेन्द्र विष्ट	६८९.	४९६७६	टिकाराम राई
६५३.	४९६१३	अर्जुन विष्ट	६९०.	४९६८०	सन्त बहादुर गुरुङ
६५४.	४९६१६	सुमित दर्लामी मगर	६९१.	४९६८२	भिमसेन आउजु
६५५.	४९६१८	आकाश सिंह	६९२.	४९६८३	राकेश ठाकुर
६५६.	४९६१९	दिनेश यादव	६९३.	४९६८४	सुरेश रावत
६५७.	४९६२०	सुनिल चन्द	६९४.	४९६८६	महेश राज जैशी
६५८.	४९६२२	नरेन्द्र राम कामी	६९५.	४९६८७	सागर राई
६५९.	४९६२५	मिरा के.सी.	६९६.	४९६९३	निराजन बर्मा
६६०.	४९६२७	राम कुमार राई	६९७.	४९६९७	कुशुम ठगुन्ना
६६१.	४९६२८	रेखा वि.क.	६९८.	४९६९८	निर्मला परियार नेपाली
६६२.	४९६२९	पवन खड्का	६९९.	४९६९९	गणेश कसेरा
६६३.	४९६३४	सुस्मिता खड्का	७००.	४९७००	मनोज पुन मगर
६६४.	४९६३८	हेम राज भट्ट	७०१.	४९७०२	मनदत्त जोशी
६६५.	४९६४०	उपिन्द्र ठाकुर हजाम	७०२.	४९७०३	श्रीजना कुमारी थारु
६६६.	४९६४२	सुनिता भोजन	७०३.	४९७०४	लोकेन्द्र सिंह धनाडी
६६७.	४९६४३	अमित भुजेल	७०४.	४९७०५	हेमन्त श्रेष्ठ
६६८.	४९६४४	बुद्ध लक्ष्मी वि.क.	७०५.	४९७०६	सबिना थापा मगर
६६९.	४९६४६	अनिल राय यादव	७०६.	४९७०९	कुमारी परियार
६७०.	४९६४७	गोपाल महारा	७०७.	४९७११	धर्म वि.क.
६७१.	४९६४८	महिमा डडाल	७०८.	४९७१२	दिनेश बहादुर धामी
६७२.	४९६५१	अनुस्का शेर्पा	७०९.	४९७१३	अनिल देउला
६७३.	४९६५३	दिपक श्रेष्ठ	७१०.	४९७१५	अमिसा धमेना
६७४.	४९६५६	रमिला तामाङ्ग	७११.	५१००१	उमा गदाल
६७५.	४९६५७	इश्वरी रैखोला	७१२.	५१००२	लक्ष्मी श्रेष्ठ
६७६.	४९६५८	रविना रावल	७१३.	५१००३	धिरेन्द्र पन्त
६७७.	४९६५९	अस्मिता तामाङ	७१४.	५१००५	अनिता खड्का
६७८.	४९६६०	मञ्जु कार्की	७१५.	५१००६	दुर्गा कुमारी खड्का
६७९.	४९६६२	निर्मला रोका	७१६.	५१००९	धिरेन्द्र चौधरी
६८०.	४९६६३	गणेश वि.क.	७१७.	५१०१६	रोजिना माझी
६८१.	४९६६५	प्रकाश झा	७१८.	५१०२३	सरोज गुरुङ
६८२.	४९६६६	सन्देश राई	७१९.	५१०२४	अमर टमट्टा
६८३.	४९६६७	मनिसा तामाङ	७२०.	५१०२६	नेत्र कुमारी बस्नेत
६८४.	४९६७०	हरeram साह	७२१.	५१०२८	चित्र ब बि.क.
६८५.	४९६७२	भरत कामी	७२२.	५१०३०	लक्ष्मन कैला
६८६.	४९६७३	संगिता गुरुङ	७२३.	५१०३१	अशिमता राई
६८७.	४९६७४	लोकेन्द्र बहादुर खडायत	७२४.	५१०३२	लक्ष्मी नगरकोटी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७२५.	५१०३३	दुर्गा राज राई	७६३.	५१०९५	गोकुल बिष्ट
७२६.	५१०३४	कविता विष्ट	७६४.	५१०९८	आयुषा माझी
७२७.	५१०३५	सन्देश खड्का	७६५.	५११०१	अमर विजले
७२८.	५१०३६	सुरेन्द्र कुमार चौधरी	७६६.	५११०२	भुपाल थलाल
७२९.	५१०३७	दिपक रावल	७६७.	५११०३	सन्तोष पाण्डे
७३०.	५१०३९	सरस्वती राना मगर	७६८.	५११०६	पेमा ल्हक्की शेर्पा
७३१.	५१०४०	अर्जुन राई	७६९.	५१११३	मनोज राई
७३२.	५१०४१	दुर्गा लक्ष्मी उपाध्याय	७७०.	५१११५	भिम प्रसाद राई
७३३.	५१०४२	सज्जना ज्योती	७७१.	५१११७	प्रकाश भण्डारी
७३४.	५१०४३	लक्ष्मी कुमारी चौधरी	७७२.	५१११८	सुशिला खत्री
७३५.	५१०४४	सुनिता रोका	७७३.	५११२०	आशिना राई
७३६.	५१०४५	सरस्वती पाण्डे	७७४.	५११२२	बुद्धीमान गुरुङ
७३७.	५१०४६	पवित्रा श्रीस	७७५.	५११२३	सुमित गुरुङ
७३८.	५१०४९	गणेश कुमार	७७६.	५११२४	प्रतिमा नेपाली
७३९.	५१०५३	मन्जु परियार	७७७.	५११२५	प्रवित्रा नेपाली
७४०.	५१०५६	सुशिल साह	७७८.	५११२८	सुनिता कामी
७४१.	५१०५८	बिमल खत्री	७७९.	५११३१	खिम कुमारी थापा
७४२.	५१०५९	प्रितम कुमार ठाकुर	७८०.	५११३४	बुद्ध गुरुङ
७४३.	५१०६०	अनिशा अधिकारी	७८१.	५११३६	गिमा कुमार तामाङ
७४४.	५१०६१	गंगा कुमारी थापा	७८२.	५११३७	श्याम चौधरी
७४५.	५१०६५	सन्ध्यामाया तामाङ	७८३.	५११४०	सुनिता घलान
७४६.	५१०६६	बिनिता न्यौपाने	७८४.	५११४१	सुर्य कुमार राई
७४७.	५१०६७	प्रविन पन्थी	७८५.	५११४२	कुडा शेर्पा
७४८.	५१०६९	बिजय ब कसेरा	७८६.	५११४६	भुपेश अवस्थी
७४९.	५१०७०	निरज सिंह धामी	७८७.	५११४७	रबिन अधिकारी
७५०.	५१०७३	सरोज नेपाली	७८८.	५११४८	मोहन परियार
७५१.	५१०७५	शिशिर चौधरी	७८९.	५११४९	अविना खड्का
७५२.	५१०७६	सोबिन्द्र पासवान	७९०.	५११५०	लोकेन्द्र सिंह डोवाल
७५३.	५१०७८	जिरानी अंसारी	७९१.	५११५३	राजिव यादव
७५४.	५१०७९	बिशाल मुखिया	७९२.	५११५४	सुदिन नेपाली
७५५.	५१०८०	मनोज थिङ	७९३.	५११५५	दिपेन्द्र मगर
७५६.	५१०८१	सरोज स्याङतान	७९४.	५११५९	मनोज मल्ल
७५७.	५१०८२	सपना तामाङ	७९५.	५११६०	तेज ताम्राकार
७५८.	५१०८३	अनिता तामाङ स्याङतान	७९६.	५११६१	पुष्पराज सन्ज्याल
७५९.	५१०८७	अर्जुन खत्री	७९७.	५११६२	दिपा बुढाथोकी
७६०.	५१०८८	पवन साह	७९८.	५११६३	दुर्गा कुमारी खाती
७६१.	५१०९३	दिपन मगर		५११६४	करिम मिया



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७९९.	५११६६	सर्मिला आले	८३६.	५१२२१	राम प्रसाद साह
८००.	५११६७	सुनिल राम महर	८३७.	५१२२३	भुवन थापा
८०१.	५११६८	उर्मिला विसुन्के	८३८.	५१२२७	जस्मिन तामाङ
८०२.	५११६९	गंगा बि.क.	८३९.	५१२२८	अस्मिता कटवाल
८०३.	५११७०	जोएल देउला	८४०.	५१२२९	दिपेश केष्वाकी
८०४.	५११७१	राज कुमार घलान	८४१.	५१२३०	सुस्मिता चौधरी
८०५.	५११७२	जय राम स्याङतान	८४२.	५१२३१	दिपक कुमार साह
८०६.	५११७३	सृष्टि सुनुवार	८४३.	५१२३२	अंग रोकाया
८०७.	५११७४	मनोज बि.क.	८४४.	५१२३५	संन्जिव शर्मा
८०८.	५११७५	रेखा कुमारी रेग्मी	८४५.	५१२३७	चन्द्र मान तामाङ
८०९.	५११७६	पार्वती गिरी (भारती)	८४६.	५१२३८	भिम ब माझी
८१०.	५११७७	नगेन्द्र खत्री	८४७.	५१२४६	अशोक कुमार रोकाया
८११.	५११७८	लक्ष्मण कटवाल	८४८.	५१२४७	महेश थारु
८१२.	५११७९	बालकृष्ण कटवाल	८४९.	५२००१	रविन्द्र विष्ट
८१३.	५११८३	उत्तम तामाङ	८५०.	५२००४	प्रणय राई
८१४.	५११८४	उमेश कुमार तामाङ	८५१.	५२००६	सरिता खिचाजु
८१५.	५११८८	लक्ष्मण कोट्टारी	८५२.	५२००७	कन्हैया महतो
८१६.	५११९०	टेकेन्द्र बोटे	८५३.	५२०१३	पपु ठाकुर
८१७.	५११९४	ममता साउद	८५४.	५२०१४	चन्द्र नारायण श्रेष्ठ
८१८.	५११९६	रमेश कुमार महतो	८५५.	५२०१५	रविन पनेरु
८१९.	५११९७	श्याम बाबु बैठा	८५६.	५२०१६	राजन राई
८२०.	५११९९	दिपक ब बोहरा	८५७.	५२०१७	सरोज श्रेष्ठ
८२१.	५१२००	झलक दनुवार	८५८.	५२०१८	कविता वि.क.
८२२.	५१२०५	धुर्व रावत	८५९.	५२०१९	सागर खनाल
८२३.	५१२०६	अस्मिता बि.क.	८६०.	५२०२१	अन्जन कार्की
८२४.	५१२०७	निर्मला कुमारी न्यौपाने	८६१.	५२०२३	सरिना मगर
८२५.	५१२०८	किशोर सिराडी	८६२.	५२०२४	निरुता खड्का
८२६.	५१२०९	अप्सरा राई कुलुङ	८६३.	५२०२५	निर्मल ब्रम्हशाखा
८२७.	५१२१०	अस्मिता बि.क.	८६४.	५२०२६	सोनी राई
८२८.	५१२११	छोटेराल कुमार यादव	८६५.	५२०२७	दिनेश नाथ
८२९.	५१२१३	राजु न्यासुर	८६६.	५२०३२	महेश वि.क.
८३०.	५१२१४	विजय घ्यावा तामाङ	८६७.	५२०३४	केशव कुमार बोहरा
८३१.	५१२१५	लक्ष्मी तामाङ	८६८.	५२०३५	भिमसेन नेपाली
८३२.	५१२१६	जानुका नेपाली	८६९.	५२०३६	सिता माया श्रेष्ठ
८३३.	५१२१७	जनक गुरुङ	८७०.	५२०३७	डम्पर बहादुर धामी
८३४.	५१२१८	दिनेश सिंह बोहरा	८७१.	५२०३९	अभय अछामी
८३५.	५१२२०	अभिषेक सापकोटा	८७२.	५२०४०	रजिना रज्जितकार



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८७३.	५२०४४	सृजना लामा	८९३.	५२०८२	सुजन खत्री
८७४.	५२०४५	मदन खड्का	८९३.	५२०८५	भिमसेन राना मगर
८७५.	५२०४६	इन्दिरा बस्नेत	८९४.	५२०८७	युमियन राई
८७६.	५२०५०	यनुका श्रेष्ठ	८९५.	५२०९२	अरविना शाही
८७७.	५२०५२	महेन्द्र थापा	८९६.	५२०९४	संगिता खत्री
८७८.	५२०५४	सनिता महत	८९७.	५२०९५	रंजिता भुजेल
८७९.	५२०५७	रबिना श्रेष्ठ	८९८.	५२०९७	चक्र बहादुर बोहरा
८८०.	५२०५९	अरुण नेपाल	८९९.	५२०९८	कमला डाँगर
८८१.	५२०६०	जित बहादुर सुनाम	९००.	५२१०१	सागर मचामसी
८८२.	५२०६१	सन्जिता नेपाली	९०१.	५२१०५	ईश्वर चौहान
८८३.	५२०६४	सरोज कुमार ठाकुर	९०२.	५२१०९	टक्क शाही
८८४.	५२०६६	तिर्सना हमाल	९०३.	५२११०	सुनिता बुढाथोकी
८८५.	५२०६८	दिनेस रोक्का	९०४.	५२११२	सरोज कुवर
८८६.	५२०७१	टिका बहादुर कार्की	९०५.	५२११५	सुवास श्रीष
८८७.	५२०७३	प्रतिक्षा चौधरी	९०६.	५२११८	राधिका बस्नेत
८८८.	५२०७४	विष्णु भुजेल	९०७.	५२११९	लिला बहादुर थापा मगर
८८९.	५२०७८	रोजित मलेपति	९०८.	५२१२०	मनोज खत्री
८९०.	५२०७९	एक बहादुर थापा मगर	९०९.	५२१२१	रोशन कुमार ठाकुर
८९१.	५२०८१	भिम बहादुर थामी			

मिति:- २०८०/०१/०३ गते ।

नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय
मानवश्रोत विकास विभाग
भर्ना छनौट शाखा
नक्साल, काठमाण्डौ ।